
UYAN DA BALIĞA GİDELİM

İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu,
sosyal medya hesabından 

iktidara ateş püskürdü. İstanbul'a hiz-
met etmesinmin engellendiğini belirten
İmamoğlu, “Köstek olan gidiyor, des-
tekleyenler geliyor. Az kaldı” açıklama-
sını yaptı. İmamoğlu'na cevap veren
Bağcılar Belediye Başkanı Abdullah
Özdemir ise “Sayın Başkan 4 yıllık
İBB maceranızda en büyük eseriniz
maalesef mazeret üretmek oldu” 
ifadelerini kullandı. I SAYFA 5
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Köstek gidiyor
destek geliyor!

Memur-Sen Genel Kurulu'nda
konuşan Cumhurbaşkanı 

Erdoğan, Millet ittifakı'nın adayı
Kemal Kılıçdaroğlu'na sert sözlerle
yüklendi. Kılıçdaroğlu'nun asgari
ücret üzerindeki vergiyi kaldırmaktan
bahsetiğini belirten Erdoğan, “Bir
insan ülkesinden bu kadar mı habersiz

olur. Hani derler
ya; uyan da 
balığa gidelim.
İnşallah 14 Ma-
yıs'ta bu trajiko-
mik vakalara 
son vereceğiz Kı-
lıçdaroğlu'nu da
emekli edeceğiz”
ifadelerini kul-
landı.  I SAYFA 7
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Kılıçdaroğlu’nu
emekli edeceğiz!

DİSK, HAK-İŞ, TÜRK-İŞ ve
SİME-SEN üyeleri Taksim 

Meydanı'ndaki Cumhuriyet Anıtı'na çe-
lenk bıraktı. Burada konuşan DİSK Genel
Başkanı Arzu Çerkezoğlu, “365 günde bir
gün, 1 Mayıs günü, yaşadığımız bu sis-
teme, bu düzene karşı itirazlarımızı, hedef-
lerimizi, gelecek dünya düşlerimizi ifade
etmek için alanlarda, meydanlarda bulu-
şuyoruz” dedi. TÜRK-İŞ Sendikasından
Cemail Bakındı ise “Bu yıl da böyle bize
kısıtlı bir şekilde tahsis edilmiş bir Taksim
Meydanı'nda bayramımızı kutlamak 
zorunda kaldık” diye konuştu. I SAYFA 4

GÜNLÜK SİYASİ GAZETE
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Recep T. Erdoğan

İKİ KIRMIZI ÇİZGİMİZ VAR

Cumhurbaşkanı adayı Kemal
Kılıçdaroğlu Bartın'da konuştu.

“Milliyetçiliğimizi sorguluyorlar”
diyen Kılıçdaroğlu, “Masanın altı
üstü... Bunların hiçbirine inanmayın!
Bize inanın. Sözümüz sözdür. Biz
onlar gibi değiliz. Bizim 2 kırmızı çiz-
gimiz var; bayrağımız ve vatanımız,
nokta. Bayrağımız ve vatanımız için

her türlü fedakar-
lığı yapar, ölüme
gideriz. Bunlar
Süleyman Şah
türbesini kaçırdı-
lar, kaçırırken de
bayrağı indirdiler.
Bir de milletçilik
dersi veriyor. Sen
kimsin” ifadele-
rini kullandı. 
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Vatanımız için
ölüme gideriz!

Kemal Kılıçdaroğlu 

3 ŞEREFSİZ BERAAT ETTİ

İYİ Parti Genel Başkanı Meral
Akşener, Nevşehir'de Seçim

Koordinasyon Merkezi’nin açılışına
katıldı. Kendisine çok sayıda iftira 
atıldığını belirten Akşener, “80 ihtila-
linden önce MHP Kocaeli İl Başkan-
lığı yapmış bir abinin kız kardeşiyim.
Onun kardeşi Meral Akşener'e, 
bir TV kanalında dendi ki: Kocasını

aldattı. Bu ne
demek benim 
için biliyor musu-
nuz? Benim için
ölümdür. Benim
için ölümden be-
terdir. Verdim
mahkemeye, üç
şerefsiz beraat
etti” açıklama-
sında bulundu. 
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Kocamı aldattığım
iftirasını attılar!

Meral Akşener

1 Mayıs Emek ve Dayanışma Günü dolayısıyla Taksim Meydanı'na yürümek isteyen
iki gruba polis müdahale etti. İki gruptan 35 kişi gözaltına alındı. Maltepe miting
alanında da taşıdıkları pankarlar nedeniyle çok sayıda kişi gözaltına alındı

1 Mayıs Emek ve Dayanışma Günü
için İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü'ne

bağlı ekipler Beşiktaş'ta sabahın erken saat-
lerinden itibaren yoğun güvenlik önlemi aldı.
Saat 09.15 sıralarında Umut-Sen üyeleri Be-
şiktaş'tan Taksim'e yürümek isterken Ihla-
murdere Sokağı'na geçti. Ancak gruba polis
izin vermedi. Yürümekte ısrar eden grupta-
kilerden 15 kişi gözaltına alındı. Saat 09.50
sıralarında ise HKP üyesi 30 kişilik gruba
müdahale edildi. 20 kişi gözaltına alındı.
Maltepe'de resmi 1 Mayıs kutlamalarının
yapılacağı miting alanına yürüyen gruba
polis, ellerindeki pankartlar konusunda uya-
rıda bulundu. Polis, pankartlarla yürümeye
devam etmek isteyen gruba müdahale etti. 
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İstanbul'da fahiş kira fiyatları can yakmaya devam ederken, metropol şehirde 450 bin ile 750 bin
marjında boş konut olduğu açıklandı. İBB Genel Sekreter Yardımcısı Buğra Gökce, boş konut 
sorununun kiraların fahiş oranda artmasına neden olduğunu söyledi. Gökce, riskli olmayan güvenli
boş konutların, riskli yapılarda yaşayanlara kiralanmasının teşvik edilmesi gerektiğini belirtti

450 Bin iLe 750 Bin
maRJInDa BoŞ KonUt VaR

İstanbul'da yoğun göç alımı
ve kira fiyatlarındaki fahiş

artış vatandaşı canından bezdirdi.
Kahramanmaraş depremlerinin ar-
dından kiralık ev talebinin artması
neticesinde yükselen kira fiyatları
büyük bir krize yol açtı. İBB Genel
Sekreter Yardımcısı Buğra Gökce,
kira artışını tetikleyen boş konut so-
rununa ilişkin açıklamada bulundu.

Boş konut sorununun konut erişi-
mini kısıtlayan ve konut piyasasını
dengesizleştiren önemli bir faktör
olduğuna vurgu yapan Gökce,
“Yaptığımız çalışmalara göre
sadece İstanbul'da 450 bin ile
750 bin marjında boş konut
var. İstanbul'da boş konut
oranı kabul edilemez seviye-
dedir” diye konuştu. 
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SoSyaL KonUt oLaRaK 
KULLanILaBiLiR

Kamu arazilerinin imara
açılması sonucunda özellikle

orta ve üst gelir gruplarına yönelik
olarak üretilen konutların boş oldu-
ğunu belirten Gökce, “Bu konutlar
yüksek ranta sahip yatırım ama-

cıyla alınmış ikinci, üçüncü konut
hüviyetindedir ve yine bu amaçla
boş tutulmaktadır. Bu konutlar
kentsel dönüşüm kapsamında

değerlendirilebilir” dedi. Riskli ol-
mayan güvenli boş konutların, riskli
yapılarda yaşayanlara kiralanması-
nın teşvik edilmesi gerektiğini belir-
ten Gökce, “Bu konutlar farklı vergi
ve teşvik düzenlemeleri getirilerek,
riskli yapıda yaşayanlara arz edile-
bilir. Yapı stokumuzu yenilemek için
sosyal konut olarak kullanılabilir”
önerisinde bulundu. I SAYFA 9
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1 MAYIS’TA GÖZALTI!

DUZENE KARSIYIZ! HASTANIN ADI
SAĞLIK SiSTEMi!SAĞLIK SiSTEMi!SAĞLIK SiSTEMi!SAĞLIK SiSTEMi!SAĞLIK SiSTEMi!SAĞLIK SiSTEMi!SAĞLIK SiSTEMi!SAĞLIK SiSTEMi!SAĞLIK SiSTEMi!

1 Mayıs Emek ve Dayanış günü 
nedeniyle çok sayıda sendika üyesi 

Taksim'e çıkarak Cumhuriyet Anıtı'na çelenk
bıraktı. Hemşireler ve Tüm Sağlık Personelleri
Sendikası (HEP-SEN) Taksim Meydan’a
beyaz tulumlarla geldi. Üyelerin birçoğunun
sağlık çalışanlarına şiddete dikkat çekmek için
yüzünü mora boyadığı görüldü.Sendika
üyeleri meydanda, ‘Hastanın adı, sağlık 
sistemi’ yazılı reçete açtı. I SAYFA 9
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NARSİST İNSAN 
ARAFTA BIRAKIR!

hAbErİN
DEVAMI 
SAYFA 
10’DA

İHTARNAME 
GÖNDERECEĞİZ!

Musiki Eseri Sahipleri
Grubu Meslek Birliği

(MSG) Yönetim Kurulu Başkanı
Ferhat Göçer, mitinglerde çalınan
eserlerin telifinin ödenmesi hak-
kında, tüm parti teşkilatlarına ih-
tarname gönderip telif talebinde
bulunacaklarını söyledi. Göçer,
“Konser alanına çevirdiğiniz mi-
tinglerde çalınan eserlerin telifini
ödeyin. Telif ödemeyenlerin tespit
yaparak hakkımızı arayacağız”
diye konuştu. I SAYFA 4

ç

Kartal’da seçim çalışmalarını
yürüten Çevre Bakanı Murat

Kurum, “Yenimahalle ve Cevizli’de,
Yakacık ve Hürriyet’te mülkiyet 
problemlerini çözerek vatandaşları-
mıza tapularını teslim ediyoruz. 
Kartal’da tek bir mülkiyet problemi
bırakmayacağız. Tapusuna kavuşma-
yan tek bir Kartallı kalmayacak. 
Kartal’da hiç kimse riskli evlerde 
yaşamayacak, hepimiz yeni yuvaları-
mıza kavuşacağız” dedi.  I SAYFA 5
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Hiç kimse riskli 
evde kalmayacak

ATA İttifakı Cumhurbaşkanı
Adayı Sinan Oğan, Denizli zi-

yareti kapsamında düzenlediği basın
toplantısında, bütün anketleri altüst
edeceklerini söyledi. Oğan, kendileri-
nin yaptığı çalışmayla oy oranlarının
yüzde 10'un üzerinde olduğunu
büyük bir gurur ve keyifle açıklamak
istediğini belirtti. Oğan, seçimin son
haftasına girildiğinde bu rakamların
katlanarak kendilerine olan desteğin
büyüyeceğini savundu. I SAYFA 7
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Tüm anketleri 
altüst edeceğiz

YIL: 19  SAYI: 5692  FİYAT: 1.5 TL    2 MAYIS 2023 SALI

VATANDAŞ GECE GÜNDÜZ KİRALIK EV ARAKEN, 750 BİN KONUT BOŞ DURUYOR

ISTANBUL’UN 
ISSIZ EVLERI!

PiyaSa DenGeLeneBiLiR!
İPA tarafından yapılan bir araştırmaya göre halkın yüzde 95'ten fazlasının İstanbul'daki kira fiyatlarını yüksek bulduğunu belirten Gökce, “Boş olan konutların tekrar
işlevselleştirilmesi konut piyasasının da dengelenmesine katkı sağlar. Bu kaynakla vatandaşların barınma hakkına yönelik de bir katkı sunulmuş olur” dedi. 

EKREM
HACIHASANOĞLU

hAbEr

TAKSİM’E ÇIKILMASINA
POLİS ENGEL OLDU

Avcılar’da oturan, bugüne kadar 
çeşitli nedenlerle okuma-yazma 

öğrenemeyen 490 kişi için Avcılar Kayma-
kamlığı okuma seferberliği başlattı. Halk
Eğitim Merkezi bünyesinde 7 mahallede 
45 kurs açıldı. Kursiyerler arasında bulu-
nan 70 yaşındaki Saniye Saadet, torunu-
nun da kendisine yardımcı olduğunu

söyledi. I SAYFA 5
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oKUmanIn
yaSI yoK!

Dünyada adından söz 
ettiren gelişmiş özelliklere

sahip Hürkuş ve Milli Muharip
Uçak 'Kaan' pistte birlikte 
yürüyüş gerçekleştirdi. Cum-
hurbaşkanı Erdoğan, milli 
muharip uçağın isminin 
Kaan, isim babasının ise 
MHP lideri Devlet Bahçeli 
olduğunu söyledi. Erdoğan,
“Şimdi bunlar birilerini çok 
rahatsız edecek. Buradaki
coşku, gurur birilerini tedirgin
ediyorsa ne mutlu bize. Demek
ki doğru yoldayız” dedi. 
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iSim BaBaSI 
BAHÇELi

Kamyonet
bahçeye uçtu!SAYFA 3’TE
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Sertleşme sorunu yaşayan her
erkeğe aynı tedaviyi önermediğini
söyleyen Hattat Klinik’ten Prof. Dr.

Halim Hattat, "Bunun ana nedeni sertleşme
bozukluğuna yol açan pek çok değişik organik
ve psikolojik neden olması. Dolayısıyla önce
sertleşme sorununa yol açan sebepleri çok
yönlü araştırıyoruz, sonra esas problemi tespit
edip bunu -hastanın tercihlerini de gözeterek-
ortadan kaldırmayı hedefliyoruz. Sertleşme
cinsel bölgeye giden kan akışının artmasıyla
meydana geliyor.  Bu nedenle cinsel bölgeye
giden damarlar herhangi bir sağlık riski nede-
niyle, örneğin yüksek tansiyon, şeker hastalığı
veya sigara sebebiyle daraldığında sertleşme
sorunu gelişiyor.  Bu sebepler söz konusu ol-
duğunda P-Shot önemli bir yeni tedavi seçe-
neği haline geliyor” açıklamasında bulundu.

Risk grubundaki erkekler dikkat

P-shot tedavisinin son dönemde cinsel güç ve
performans açısında tercih edilen bir yöntem
olduğunu aktaran Hattat, “P-Shot tedavisi
(Platelet rich plasma- ya da trombositten
zengin kan sıvısı) cinsel bölgeyi gençleştiriyor.
Cinsel fonksiyonları destekliyor. Ayrıca cinsel
bölge büyütme ihtiyacı içinde olan erkeklerde
de çok başarılı sonuçlar veriyor. Normal yaş-
lanma süreciyle beraber cinsel bölgeyi destek-
leyen ve cinsel fonksiyonlar için gereken
damar, sinir ve kas yapısında doğal bir yavaş-
lama oluyor. Özellikle damar sertliği ile bera-
ber cinsel bölge adale dokusundaki katılaşma
cinsel bölgede hacim kaybına yol açıyor. P-
Shot tedavisinin en önemli etkisi büyüme fak-
törü yardımıyla damar sinir ve adale
dokusunu yenileme özelliği sağlayarak bu sü-
reci tersine döndürmesi. Özellikle sertleşme
sorunu, cinsel bölgede eğrilik yaratan peyro-
nie hastalığı, pelvik ameliyatlar, kemoterapi
veya radyoterapi sonrasında görülen fonksi-
yon azalmasında PRP uygulanabiliyor.
Damar sertliği, şeker hastalığı ve sigara kulla-
narak risklerini yükselten erkeklerde etki gös-
teriyor. Kök hücreleri de uyardığı için cinsel
bölgeyi büyüme özelliği de gösteriyor” ifade-
lerini kullandı.

En temizi ilaçsız tedavi

Hattat açıklamasının devamında şu bilgilere
yer verdi: “PRP kanda doğal olarak bulunan
bu hücrelerin yoğunlaştırılmış hali. Kanın
santrifüj edilmesiyle elde edilen konsantre sıvı,
normalde kanda bulunan trombosit miktarı-
nın yaklaşık 2-4 katını içeriyor. Yüksek sayı-
daki trombositler onarıcı özellikleri ve
büyüme faktörleri ile dokuda yeniden can-
lanma sağlıyor. Zarar görmüş dokularda tek-
rardan oluşma, hücre yenilemesi, damar
oluşması ve kolajen üretimi gibi faktörleri or-
taya çıkartıyor. Genelde aralıklı uygulanan te-
davi ortalama 3 seans sürüyor. En önemli
faydaları arasında ayakta tedavi olması, anes-
tezi gerektirmemesi, girişimsel (cerrahi) bir
işlem olmaması, tedavi sonrası ağrı oluşma-
ması, hızlı sonuç alınması, ilaçsız bir tedavi
yöntemi olması ve yaşam kalitesinde sağla-
dığı artış sayılabiliyor.” HABER MERKEZİ

K VM Medical Park Maltepe Hasta-
nesi’nde Göğüs Hastalıkları Uz-
manı olarak görev yapan Dr. Öğr.

Üyesi Yeşim Demirel Barut, 2 Mayıs
Dünya Astım Günü yaklaşırken hastalık ile
ilgili bilgiler verdi. Astımın akut ataklarla
giden kronik bir hastalık olduğunu söyleyen
Dr. Öğr. Üyesi Barut, “Hırıltılı, hışırtılı so-
lunum, nefes darlığı ve bazen öksürük şek-
linde belirtiler görülebilir” dedi.Astım
türlerinin alerjik astımlar ve non-alerjik de-
nilen alerjik olmayan astımlar olarak ikiye
ayrıldığını belirten Barut, “Alerjik astımlar
genelde çocukluk döneminde başlayan, en
sık gördüğümüz ve en kolay tanı koyduğu-
muz astım tipleri. Non-alerjik dediğimiz ise
alerjiden bağımsız olan astımdır. Bunun da
birçok alt tipi vardır. Bir kısmı obeziteye
bağlı yani kiloya bağlı astım. Fix hava du-
yarlılığı dediğimiz sabit hava darlığına bağlı
olan astım. Onun dışında meslek astımı,
egzersiz astımı dediğimiz astımlar ya da ta-
mamen alerji dışındaki iritanlara bağlı as-
tımlar şeklinde sınıflandırabiliyoruz. Dünya
verilerine göre şu an 300 milyon civarında
astımlı vaka var. Türkiye'de Sağlık Bakan-
lığı yüzde 4.5 gibi bir orandan bahsediyor.
Yüzde 4.5 dediğimiz zaman, Türkiye'de
yaklaşık olarak her 12-13 erişkinden birinin
astımlı, 7-8 çocuktan birinin astımlı olma-
sından bahsediliyor. 2025 yılında 100 mil-
yon civarında insan astımlı olarak
yaşantıya katılacak diye hesaplanıyor” diye
konuştu.

Sık deterjan kullanımı iyi değil

Astımda diğer hastalıklardan farklı bir artış
yaşandığını söylemenin çok doğru olmadı-
ğını ifade eden Barut, “Son senelerde özel
bir artış olmadı. Fakat alerjenlerin artması,
pandemi dönemindeki dezenfektanların ve
deterjanların fazla kullanımı astım hastala-
rını olumsuz etkiledi. Ama özel bir artış
yok. Astım kronik bir hastalık. Yani kendili-
ğinden geçen bir hastalık değil. Bu nedenle
şöyle diyoruz: ‘Astımdan korkma, astımdan
korunabilirsin ve astımı kontrol edebilirsin.’
Eğer kişi düzgün tedavi görürse ve doktor
kontrolünü ihmal etmezse astımdan kork-
masına gerek yok. Kontrol altında gidebilir.
Ancak iyileşen bir hastalık değil. Onu bili-
yoruz” ifadelerini kullandı.

Herkesin atağı farklı oluyor

Astımın ataklarla giden bir hastalık olduğu-
nun altın çizen Dr. Öğr. Üyesi Barut, “İyi-
leşmiyor ama belli bir dönem normal
oluyorsunuz. Belli bir dönem atak dönemi
dediğimiz hastalığı hissettiğiniz dönem olu-
yor. Atak döneminde hastanın ilaçlarında
ayarlama yapılıyor. Onun dışında stabil bir
ilaç ayarlaması yapılıyor. Herkesin atağı
farklı. Kişiye göre tedavi de değişiyor. Ata-
ğın şekli de değişiyor. O kişiye göre tedaviyi
düzenliyoruz. Normal zamanda ayrı bir
düzenleme yaparken, atak zamanında daha

farklı bir düzenleme yapıyoruz. Ona göre
de kontrol altında tutuyoruz. Eski zaman-
larda ilaçlarımız daha az olduğu için astı-
mın birtakım riskleri vardı. Astımdan ölen
insanlar vardı. Sosyoekonomik koşullar bu
hastalıkta çok belirleyici. Hala üçüncü
dünya ülkelerinde astımdan ölen insanlar
görülüyor ancak eskisi kadar çok değil.
Çünkü ilaçlar çok gelişti ve gelişmeye
devam ediyor. Eğer doktorla hasta iyi bir
iletişim kurar ve düzenli bir kontrol sağla-
nırsa yüzde 95 kontrol altında gidiyor.
Yüzde 5’lik bir kısım var ki maalesef o kişi-
ler ‘zor astım’ sınıfına giriyor. O kısımda
biraz zorlanıyoruz. Çünkü verdiğimiz ilaç-
lara karşı dirençli ama onlar üzerinde de şu
an çalışmalar devam ediyor” dedi. Kovid-
19 pandemisinin astım hastalarını nasıl et-
kilediğinden bahseden Barut, “Bu konuyla
ilgili araştırmalar yayınlanmadan önce
benim de kendi pratiğimde gördüğüm bir
şey vardı. Kovid-19 döneminde astımlılar
ve Koah’lılar, bizim çok temas ettiğimiz
hastalardı. Çok korktular. ‘Kovid geldi biz
ne yapacağız, öleceğiz, biteceğiz’ diye dü-
şündüler. Fakat korkulan kadar olmadı.
Çünkü öncelikle bu hastalar kendilerini iyi
korudular. İkincisi kullandıkları halk ara-
sında fısfıs şeklinde tabir edilen inhaler
tarzı ilaçları vardı. Bu ilaçlar hastaları ko-
rudu. Daha sonra sonra da araştırmalar
yayınlandı. Hatta Çin'de yapılan bir ya-
yında dezonik dediğimiz bir etken madde-
nin ciddi anlamda astımlı hastalarda
koruyucu olduğu ortaya çıktı. Bu madde

daha sonra Kovid geçiren ağır hastalarda
kullanılmaya başlandı” şeklinde konuştu.

Genetik faktörler etkilidir

Astımdan korunmanın zor olduğunu
çünkü astımda genetik faktörlerin de etkili
olduğunu söyleyen Barut, “Çevresel faktör-
ler de var. Yani başlı başına bir şeyden do-
layı astım oluyoruz gibi bir şey söylemek
çok zor. Kimin astım olacağını bazı zaman
genetiğiniz belirliyor. Anne babası astım
olan çocuklarda eğer sadece anne astımsa
ya da baba astımsa yüzde 20-30 astım

olma olasılığı var. Anne de babada astımsa
yüzde 60-70’tir. Bunun korunması yok
yani. Ama şöyle bir şey var. Alerjik insan-
larda astıma dönüşüm var. Özellikle küf
mantarları, ev akarları gibi o grup alerjen-
lere çok temas edenler de hastalığa dönebi-
liyor. Esas sorun astımı engellemek değil,
kontrole almak. Aslında hastaları kontrol
edebiliyoruz. En önemli nokta o. Yani
yaşam kalitesini artırabiliyoruz. Biz astım-
daki başarıyı şöyle tanımlıyoruz: Kişi ne
kadar az atak geçirirsek astım tedavisi o
kadar başarılıdır. Atağı da biz o kadar aza
indirebiliyoruz ki bir insan hayatı boyunca
astım tanısı aldıktan sonra belki 1, belki 2
kere atak geçirerek hayatını devam ettirebi-
liyor. Bu da yaşam kalitesini inanılmaz bir
hale sokuyor” ifadelerine yer verdi.

Başarının sırrı az eşya

Alerjik ve kronik astımlıların nasıl yaşaması
gerektiği hakkında konuşan Barut, “Birin-
cisi evinin şekli çok önemli. Bizim için aler-
jinin en büyük özelliği kişinin gece
uyarılmasıdır. Gece uyarılıp gündüz de şi-
kâyetler oluşturması. Aslında genelde çok
büyük bir oranda alerjiyle tetiklenen bir şey
olduğu için evinde evcil hayvan, çiçek ve-
saire gibi etkenlerin az olmasını tercih edi-
yoruz. Az eşya, az toz tutan ortam, az
dezenfektan, az koku başarıda başrol oynu-
yor. Sigara kesinlikle yasak olmalı. Mutlaka
yıllık grip aşılarının yapılmasını istiyoruz.
Düzenli doktor kontrolü, düzenli ilaç kulla-
nımı ve hastanın mutlaka ilaçlarının en
ufak bir atak olduğu takdirde doktoruna
hemen ulaşıp ona göre ilaç lezyonunun
tekrar yapılmasını istiyoruz” dedi. Baharda
risk faktörlerinin ciddi şekilde arttığını söy-
leyen Barut, “Astımlı hastalarda alerji po-
tansiyeli çok yüksektir. Bahar aylarında en
büyük problem tabii polenler. Ama sadece
ilkbaharda değil. Mesela ilkbaharda çiçek
polenleri çok fazladır ama sonbahar ayla-
rında da ot polenleri çok fazladır. Biz de
hastalarımıza o dönemlerde, ‘Piknik tarzı
bir yere sık gitme, camlarını çok fazla
açma, çıkacaksan maske kullan, gideceksen
eğer şikâyetin olursa mutlaka hızlı başvur’
diyoruz. Bazı zamanlarda o dönem gelme-
den önce eğer belli bir dönemde, belli bir 3
aya sınırlayabiliyorsak, anti alerjik ilaçları-
nın dozunu erken artışa geçirebiliyoruz”
şeklinde konuştu.

Rahatlatan ilaçlar var

Astım tedavisinde kullanılan ilaçların, kont-
rol edici ve rahatlatıcı ilaçlar olarak ikiye
ayrıldığını belirten Barut, “Kontrol edici
ilaçlar uzun süreli kullanılan daha ziyade
uzun etkili ve hastalığın mekanizmasını et-
kileyici ve tedavi edici dediğimiz ilaçlardır.
Rahatlatıcı ilaçlar ise akut atak döneminde
nefes darlığını ortadan kaldırıcı ya da öksü-
rüğü rahatlatıcı ilaçlar şeklinde kısa etkili
ilaçlardır” dedi. DHA

Astım oldurmez!

Bahçeşehir Üniversitesi Pendik
Medical Park Öğretim Üyesi ve
Gastroenteroloji Uzmanı Prof. Dr.

Levent Doğanay, Türkiye'de karaciğer kanser-
lerinin çok fazla artış gösterdiğine dikkat çeke-
rek, "Artmasının en önemli sebeplerinden biri;
değişen yaşam tarzımız. Değişen hayat şartla-
rıyla beraber çok kötü beslenme tarzına
adapte oluyoruz ve az hareket etmemiz karaci-
ğer yağlanmasına, karaciğer yağlanmasına
bağlı karaciğer kanserlerinin artışına sebep
oluyor" dedi. 

Halsizlik kötüye işarettir

Obezitenin de karaciğer yağlanması problemi
olduğunu söyleyen Prof. Dr. Doğanay, "Kara-
ciğer kanseri; gözlerde sararma, halsizlik, yor-
gunluk onun dışında sağ kadran ağrısı, sağ
yan ağrısı şeklinde bulgularla gelebiliyor. Ka-
rında şişlik, karında su birikmiş, sıvı birikmesi
şikayetleri olabiliyor. Maalesef bunlar olmaya
başladığı zaman aslında önemli derecede ka-
raciğer hasarı oluşmuş oluyor. Önceki yıllarda
Türkiye'deki karaciğer kanserlerinin sebebi
yüzde 50'lerin üzerinde hepatit B iken; son dö-
nemde yağlı karaciğer hastalığının karaciğer
kanserine sebep olma oranı yüzde 15, yüzde
20'lere doğru yükselmekte ve yükseliş trendi
olacak. Çocuk hastalardaki kötü beslenme ve
hareketsizliğe bağlı olarak karaciğer yağlan-

ması oranlarının çok yükseldiğini, çocukluk
yaşta karaciğer sirozlarının görünmeye başla-
dığını, çocuk gastroentoloji uzmanları arka-
daşlarımızın verilerinden gördük. Bu maalesef
ülkemizde artacak bir sorun olmaya devam
edecek gözüküyor" diye konuştu.

Karaciğer yağlanması kanser yapar

Prof. Dr. Doğanay, erişkin nüfusta ise karaci-
ğer yağlanmasının yüzde 40 ila yüzde 50 ara-
sında görülmeye başlandığını söyleyerek,
"Bunlar, çok ciddi rakamlar. Bunların içeri-
sinde bir grup insanda ileride karaciğer kanseri
gelişme riski olacak. Bunu engellemek için bi-
rinci yapmamız gereken şey; hayat tarzımızı
değiştirmemiz gerekiyor. Şu an ne yapıyoruz?
Kapıdan kapıya arabamızla gidiyoruz. Hiç dı-
şarı çıkmıyoruz. Çocuklarımız dışarıda oyna-
mıyorlar; evin içerisinde, bir televizyonun
karşısında, abur cuburla besleniyorlar. Böyle
bir hayat tarzına doğru evriliyoruz. Bu pek çok
organı ve kalp damar sistemini etkilediği gibi,
bu tarz yaşam şekli bizim karaciğerimizi de et-
kiliyor. Harcamadığımız kaloriyi aldığımız
zaman; o nasıl vücudumuzda değişik yerleri-
mizde yağ olarak birikiyorsa, aynı şekilde or-
ganizmanın metabolizmasını yöneten organ
olan karaciğerde de birikiyor. Bu yağ birikimi
belli bir dönem içinde sanki alkol alıyormuşuz
gibi karaciğere hasar vermeye başlıyor. Bu

hasar, yıllar içerisinde karaciğer kanserine de
yol açıyor" dedi.

Türk kahvesi için

Daha az besin tüketip daha fazla hareket et-
menin insan sağlığı açısından çok önemli ol-
duğunu vurgulayan Prof. Dr. Doğanay,
karaciğer yağlanmasının önüne geçmek için
ise Türk kahvesi önerisinde bulundu. Doğa-
nay, "Dünya Sağlık Örgütü'nün kanserojen
ürünler listesine baktığımız zaman işlenmiş et,

paketli olarak satın aldığımız et ürünlerinin
kanserojen olduğunu görebiliriz. Daha doğal,
daha taze, daha yeşil sebze, meyve ağırlıklı
beslenmemiz gerekiyor ve kaloriyi düşürme-
miz gerekiyor. Kahvenin de özellikle Türk kah-
vesinin karaciğer yağlanmasından koruyucu,
karaciğer kanserinden koruyucu etkileri oldu-
ğunu az önce tartıştık. Şimdi birkaç bardak,
birkaç fincan Türk kahvesi içmek karaciğeri-
mize iyi gelecek şeylerden biri. Şekersiz olmak
şartıyla" diye konuştu. DHA

Astımın korkulacak bir hastalık değil, kontrol edilecek bir hastalık olduğunu belirten Dr. Öğr. Üyesi Yeşim Demirel
Barut, 2 Mayıs Dünya Astım Günü’yle ilgili, “Halkı bilinçlendirmek istiyoruz. Artık astımdan ölüm diye bir şey 
kalmadı. Lütfen gelin, bu sorunu çok basit şekilde halledelim. Astım ataklarını o kadar aza indirebiliyoruz ki 
bir insan hayatı boyunca belki 1, belki 2 kere atak geçirerek hayatını devam ettirebiliyor” ifadelerini kullandı

Halkı bilinçlendirmeliyiz
Yaklaşan 2 Mayıs Dünya Astım Günü
hakkında da konuşan Barut, “Biz
göğüs hastalıkları hekimleri olarak o
günle bir farkındalık oluşturmak istiyo-
ruz. Çünkü artık astım korkulacak bir
hastalık değil. Kontrol edilecek bir has-
talık. 1998 yılında dünya astım günü
olarak her yıl mayıs ayının ilk salı günü
biz bugünü kutluyoruz. Halkı bilinçlen-
dirmek istiyoruz. Artık astımdan ölüm
diye bir şey kalmadı. Lütfen gelin, teda-
vinizi yaptırın. Çok basit şekilde bu 
sorunu halledelim. Sağlıklı, mutlu,
ataksız günlerimiz olsun istiyoruz” 
diyerek açıklamalarını sonlandırdı.

Gastroenteroloji Uzmanı Prof. Dr. Levent Doğanay, çocuklarda hareketsizlikten kaynaklanan karaciğer yağlanmalarına
çok rastlandığını belirterek, “Çocuk yaşta karaciğer sirozlarının görülmeye başladığını, çocuk gastroenteroloji uzmanı 
arkadaşlarımızın verilerinden gördük. Bu maalesef ülkemizde artacak bir sorun olmaya devam edecek gözüküyor” dedi

Çocuklar bol bol hareket etmeli!

Beyler bu
haber sizin için!
Sertleşme sorunu yaşayan erkeklerin
aklına tedavide ilk olarak sertleşme ilaç-
ları geldiğini söyleyen Prof. Dr. Halim
Hattat, "İlaçlar herkese uygun değil ve
en sık görülen yan etkiler arasında baş
ağrıları, yüz kızarıklığı, hazımsızlık ve
burun tıkanıklığı var. Sertleşme işlevinde
en önemli rol damar yapısında” dedi

Metaverse destekli
bir ameliyat!

Dünya genelinde sayılı merkezde
uygulanan, 'metaverse' teknolojisi ile
görüntüleme yapılarak gerçekleştiri-

len beyin cerrahi operasyonu, yaklaşık 1 yıl
önce Ankara Üniversitesi İbni Sina Hastane-
si'nde uygulanmaya başlandı. Karma artırılmış
gerçeklik teknolojisi sayesinde, hastaların beyin
dokusundaki tümörün yeri, nokta atışıyla tes-
pit edilebiliyor. Hastanın ameliyat öncesi çekil-
miş MR ve tomografi verileriyle beynin
anatomik yapısı, dokuları ve damar yapısı
yapay zeka tarafından 3 boyutlu olarak model-
leniyor. Ameliyat sürelerini azaltan teknoloji
sayesinde doktorlar, beynin çıplak gözle görü-
lemeyen bölgelerini sanal gerçeklik gözlükle-
riyle 3 boyutlu olarak inceleyebiliyor. DHA

Dr. Öğr. Üyesi Barut,
“Hırıltılı, hışırtılı so-
lunum, nefes darlığı
ve bazen öksürük
şeklinde belirtiler
görülebilir” dedi.



Kaza, Adnan Menderes
Bulvarı Bayrampaşa istika-
metinde saat 01.45 sırala-

rında meydana geldi. İddiaya göre,
plakası alınamayan otomobil yolun
karşısına geçmeye çalışan Ümit Baş'a
çarptı. Çarpmanın etkisiyle Baş cad-
deye savrulurken, otomobil ise durma-

yarak kaçtı. Yoldan geçenler durumu
polis ve sağlık ekiplerine haber verdi.
Olay yerine gelen sağlık ekiplerinin
yaptığı kontrolde, otomobilin çarptığı
Baş'ın hayatını kaybettiği belirlendi.
Polis ekipleri ikinci bir kaza yaşanma-
ması için yolda önlem aldı. Olay ye-
rinde detaylı inceleme yapan polis

ekipleri, Ümit Baş'a çarptıktan sonra
kaçan otomobilin plakasını belirlemek
için çalışma başlattı. Polis ekiplerinin
incelemesinin ardından Ümit Baş'ın
cansız bedeni cenaze aracıyla Yeni-
bosna Adli Tıp Kurumu morguna kal-
dırıldı. Polis ekipleri olayla ilgili
inceleme başlattı. DHA
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İki aile birbirine girdi!

EsEnyurt'ta 4 yıl önce kaçarak evlenen
Aşkın Yassıtepe ile eşi Semra Yassıtepe ara-
sında geçen yıl içinde sorunlar yaşandı. 4

yıllık evliliklerinin ardından Semra Yassıtepe, eşinin
kendisine şiddet uyguladığı gerekçesiyle eve geri
döndü. Aşkın Yassıtepe geçtiğimiz aralık ayında ka-
yınpederinin evine gelerek minibüsünü baltayla par-
çaladı. O günden bu yana ayrı yaşayan çiftten Semra
Yassıtepe Ramazan Bayramı'nda iddiaya göre eşine
barışmak için mesaj attı. Mesaja karşılık ailesiyle ile
Düzce'den Esenyurt'ta eşini almaya gelen Aşkın Yas-
sıtepe'nin iddiasına göre aile 60 bin lira istedi. Bunun
üzerine şikayetçi olan Aşkın Yassıtepe ve ailesinin
yolu polis merkezinden çıktıkları sırada minibüsle ke-
sildi. Geçen pazartesi çıkan kavgada Aşkın Yassıte-
pe'nin annesi bıçaklanarak ağır yaralandı. Olayla ilgili
Gökhan K. Ve Müslüm K. tutuklandı. 

Bizden sürekli para istedi

Güvenlik kamerasına yansıyan olayla ilgili konuşan
Aşkın Yassıtepe, "İfade verdik şikayetçi olduk. Tam çı-
karken burada önümüzü kestiler. Abisi Müslüm, di-
rekt baltayla keserle üzerimize geldi. Annesinde muşta
var. Hakan diye bir kardeşleri var, annemi bıçakladı.
Annem şu anda yoğun bakımda İnsanlık dışı bir şey.
Bizi buraya öldürmeye gelmişler. Babasının elinde
keser vardı. Oğullarına 'öldürün öldürün' diyordu.
Hepsinden şikayetçiyim. Bir kadına nasıl bıçakla sal-
dırabilirsin, kadın hiçbir şey yapmadı. Vurmasın diye
Gökhan'ı tutuyordu. Direkt soktu bıçağı. Kamu adına
bunların en ağır cezayı almasını istiyorum." dedi.
Aşkın Yassıtepe annesiyle karakoldan çıktıktan sonra
saldırıya uğradığı anlar güvenlik kamerası ve cep tele-
fonu kamerasına yansıdı. Görüntülerde, otomobilin
önünün kesildiği, elinde kesici aletler olan kişilerin
otomobile vurduğu, camları kırdığı, bir kadının bıçak-
ladığı görülüyor.  DHA

Karşıdan Karşıya geçmeK isterKen öldü!

SAHiBiNDEN 
DEVREN SATILIK

PVC PENCERE KAPI
STOR SİNEKLİK
CAM BALKON
DUŞAKABİN
İMALAT 
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GSM:0(542) 364 92 08

Fatih'te gece saatlerinde yolun karşısına geçmeye çalışan Ümit Baş'a otomobil çarptı.
Çarpmanın etkisiyle savrulan Ümit Baş (34) olay yerinde hayatını kaybederken, çarpan
otomobil durmayarak kaçtı. Polis, kaçan sürücüyü yakalamak için çalışma başlattı

B ahçeköy Adnan Menderes Cad-
desi'nde saat 13.30 sıralarında
meydana gelen kazada, Ferdi

Yücesoy, kullandığı 34 BAY 575 plakalı
kamyonla yokuş aşağı giderken trafik ani-
den durdu. Panikleyen şoförün kontro-
lünden çıkan kamyon, yolun sağındaki
H.P. yönetimindeki 34 EC 8047 plakalı
kamyonete arkadan çarptı. Yolda savru-
lan kamyonet yolun altındaki bir evin
bahçesine uçtu. Hızını alamayan kam-
yon, önce seyir halindeki bir otomobile
ardından da park halindeki 3 araca çarp-
tıktan sonra durabildi.  Toplam 6 aracın
karıştığı kazada, bahçeye uçan kamyone-

tin şoförü H.P. hafif şekilde yaralandı.
H.P., ihbar üzerine olay yerine gelen sağ-
lık görevlilerinin olay yerinde yaptığı ilk
müdahalenin ardından hastaneye kaldı-
rıldı. Şoförün sağlık durumunun iyi ol-
duğu öğrenildi.  Polis, kaza yeri ve
çevresinde güvenlik önlemi alırken, trafik
akışı bir süreliğine tek yönden verildi.
Kamyonetin çekici yardımıyla çıkarılma-
sının ardından trafik normale döndü. 

Kıyamet koptu sandım

Kamyonetin uçtuğu bahçenin sahibi Sab-
riye Sakarya, evde otururken büyük bir
gürültü duyduğunu belirterek "Kıyamet

koptu sandım. Benim de kocam 2 dakika
önce oradaydı. Kocama bir şey oldu san-
dım. İndim ki aşağıya, kocam başka yer-
deydi ona bir şey olmamış. Burası anında
ana baba günü oldu. Ben zaten tansiyon
ve şeker hastasıyım. Burada çok kaza olu-
yor, bu 6'ncıydı. Biz buraya çıkınca ra-
hatça bir nefes alamıyoruz, gönül
rahatlığıyla çıkamıyoruz. Şoförler çok
hızlı gidiyor. Buradan uzaklaşmalarına
rağmen araçların sesini biz buradan du-
yabiliyoruz.  Motosikletler de zaten sü-
rekli ön kaldırarak gidiyorlar, tehlikeli
oluyor. Telefonla uğraşarak araç kullanı-
yorlar. Böyle olmaz" dedi.  DHA

Esenyurt'ta geçtiğimiz yıl aralık ayında
anlaşmazlık yaşadığı eşinin evine gelerek
babasının minibüsünü baltayla parçalayan
Aşkın Yassıtepe ve ailesi saldırıya uğradı.
Eşinin ailesinin gerçekleştirdiği saldırıda
Aşkın Yassıtepe'nin annesi ağır yaralanırken
olay kamerelara yansıdı

Zehir tacirlerine 
arabada baskın!

İstanbul Emniyet Müdürlüğü uyuştu-
rucu madde ticaretinin önlenmesine yöne-
lik Maltepe ve Ümraniye'de operasyon

gerçekleştirdi. Maltepe'de 23 Nisan Pazar günü sokak
ortasında otomobile içerisinde bulunan şüphelilere
yönelik yapılan operasyon düzenlendi. Operasyon anı
güvenlik kamerası tarafından görüntülenirken, oto-
mobil içerisinde 3 şüpheli yakalandı. Dur ikazına uy-
mayarak kaçan S.G. kovalamaca sonucunda
yakalandı. S.G. üzerinde yapılan aramalarda 1.2
gram uyuşturucu madde ele geçirildi.

Tutuklandılar2

5 Nisan'da ise Ümraniye'de şüphe üzerinde durduru-
lan araç içerisinde yapılan kontrolde 7.36 gram me-
tanfetamin bulundu. Araç içerisinde yakalanan
şüphelilerin uyuşturucu maddeleri sakladıkları adre-
sinde tespit edilmesi üzerine Sancaktepe'de bir adrese
düzenlenen operasyonda 464 gram metanfetamin,
480 gram bonzai, hassas terazi 2 adet cep telefonu ele
geçirildi. Ümraniye ve Maltepe'de yapılan operasyon-
larda toplam 6 şüpheli gözaltına alındı. Adliyeye sevk
edilen şüphelilerden E.B. (25) ve E.B. (29) tutuklana-
rak cezaevine gönderildi.DHA

Maltepe'de sokak ortasında otomobil
içerisinde uyuşturucu ticareti yapıldığı es-
nada polis baskın düzenlendi. Baskında
1.2 gram uyuşturucu ele geçirilirken o anlar
güvenlik kamerasına yansıdı

Sarıyer'de aniden duran trafikte panikleyen şoförün kontrolünden çıkan kamyonun
çarptığı kamyonet bir evin bahçesine uçtu. Hızını alamayan kamyonun 4 araca
daha çarptıktan sonra durabildiği zincirleme kazada 1 kişi hafif şekilde yaralandı

KAMYONET KAMYONET KAMYONET KAMYONET KAMYONET KAMYONET KAMYONET KAMYONET KAMYONET
BAHÇEYE UÇTU!

Komşu evin sahibi Sadet-
tin Kocagöz ise "Bu kam-
yonetin düştüğü bahçe
bizim. Freni patlayan kam-
yon bu kamyonete çar-
pınca sürücüler direksiyon
hakimiyetini kaybediyor.
Çarptığı kamyonet benim
bahçeme düştü. Kamyon
ise yokuş aşağı giderken
otomobile de çarptı. Öteki
de ATM'lerin olduğu yere
çarptı. Bahçemin tellerini
devirdi, ağaçlarım zarar
gördü. Komşumun da bah-
çesine düştüğü için onun
da zararı var. Yaralanan ol-
madı" diye konuştu. 

Bizim bahçeye düştü!

Telefon çaldı yakayı ele verdi
Beyoğlu'nda bıçaklı saldırgan önünü 
kestiği iki gencin cep telefonunu gasbetti. 
Telefonu geri almak isteyen gençleri darbeden
şüpheli, koşarak olay yerinden kaçtı. Olay anı
güvenlik kameralarına yansırken, polislerin
kısa sürede yakaladığı şüpheli, çıkarıldığı
mahkemece tutuklandı

Olay, önceki gece saatlerinde Şehit
Muhtar Mahallesi'nde yaşandı. İddiaya
göre evlerine giden Onur K. ve Engin

Can I.'nın sokakta yürüdüğü sırada önü Muham-
med Furkan Ç. tarafından kesildi. Onur K. ve
Engin Can I. ile yürümeye başlayan Muhammed
Furkan Ç. iki genci ara sokağa çekti. Burada genç-
lere bıçak çeken saldırgan, birinin cep telefonunu
çalarak kaçmaya başladı. Saldırgan, gençlerin pe-
şinden koşması üzerine bıçak çekerek darbetti.
Şüpheli kaçarken, yaşananlar güvenlik kamerala-
rına yansıdı. 

Cezaevine gönderildi

Bıçak zoruyla gasbedilip darbedilen gençler olay
sonrası polis merkezine giderek şikayette bulundu.
Güvenlik kamerası görüntülerini inceleyen polis
ekipleri yapılan çalışmalar sonucunda gaspçının
Muhammed Furkan Ç. olduğunu tespit etti.
Güven Timleri Şube Müdürlüğü B Bölge Büro
Amirliğine bağlı polis ekibi Taksim'de yakaladığı
zanlıyı gözaltına alındı. Polis merkezinde ifadesi
alınan zanlı, gençlerin kendisine küfrettiği için on-
ları dövdüğünü ve telefonlarını çalarak kaçtığını
söyledi. Polis merkezindeki işlemlerin ardından
adliyeye sevk edilen Muhammed Furkan Ç., çıkar-
tıldığı mahkemece 'yağma', 'gasp' ve 'kasten yara-
lama' suçlarından tutuklanarak cezaevine
gönderildi.DHA

Ünlü yönetmen
saldırıya uğradı
Ünlü senarist, yönetmen ve 
yapımcı İsmail Güneş bir düğün 
konvoyuna korna çalmamaları
konusunda uyarıda bulununca
düğün konvoyundaki kişiler
tarafından darp edildi

Olay, Maltepe Bağdat Caddesi
üzerinde meydana geldi. Edinilen
bilgiye göre spor yapmak için

eşiyle sahile inen ünlü yönetmen İsmail
Güneş dönüş yolunda korna çalarak ilerle-
yen düğün konvoyundaki gençlere uyarıda
bulununca düğün konvoyundaki kişiler İs-
mail Güneş'i acımasızca darp etti. Duru-
mun bildirmesi üzerine olay yerine polis ve
sağlık ekipleri geldi. İsmail Güneş olay ye-
rinde yapılan ilk müdahalenin ardından
Kartal Lütfi Kırdar Hastanesinde tedavi al-
tına alındı. Tedavinin ardından ünlü yönet-
men evine istirahate çekilirken
saldırganlardan 4 kişi gözaltına alındı. Sal-
dırganlar emniyetteki ifadelerinin ardından
serbest bırakılırken olayla ilgili soruşturma
sürüyor. DHA

Delidir ne yapsa yeridir!
İstanbul'da E5 karayolunda bir kişi yolun ortasına yattı. Tüm ısrarlara rağmen kalkmakta
ikna olmayan şahıs ambulansa bindirilirken kaçıp karayolunda yürümeye başladı

Olay, Bakırköy-
İncirli E5'te 
Ankara İstika-

metinde meydana geldi.
Edinilen bilgilere göre, bir
şahıs bilinmeyen bir ne-
denle yola yattı. Olay ye-
rine ihbar üzerine polis ve
sağlık ekipleri sevk edildi.
Tüm ısrarlara rağmen
adam kalkmadı. Sağlık
ekipleri, bulaşıcı hastalık
riskine karşı beyaz önlük
ve eldiven giydiler. Sağlık
ekipleri ikna edemeyince

yunus polisleri koruyucu
ekipman ve beyaz önlük
giyerek adamı yerden 
sedyeye kaldırdı. Ambu-
lansa bindirilen adam am-
bulanstan kaçtı ve E5'te
yürümeye başladı. Polis
ekipleri bu sefer göz yaşar-
tıcı spreyle adamı kelepçe-
leyerek ambulansa
bindirdi. Trafikte uzun
kuyruklar oluştu. Öte yan-
dan, şahsın akli dengesinin
yerinde olmadığı öğrenildi.
DHA
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S evgili okurlarımız, bayramlarımızı ya-
şıyoruz. Dünya Festivaller Birliğince
7 yıl üst üste birincilik aldığımız festi-

vallerin 20. sini de yaşadık. İnşallah 8. Bi-
rincilik gelir. Kurban bayramımız önümzde
inşallah onu da güzellikler içinde yaşarız.
Bana mutlu olarak yaşayacağım günler gel-
miyor. Türkiye’de doğa katliamları haberleri
akıyor bilgisayarıma. Siz de okuyor görü-
yorsunuzdur. Son zamanların en çok kulla-
nılan sözü küresel ısınma ve bu ısınma
dolayısıyla artan doğal afetler ve orman
katliamları. Doğayı adaletsizce ve aç gözlü-
lükle tükettiğimizi, zengin yaşamak uğruna
gelecek kuşakları hiç düşünmediğimizi söy-
lüyoruz, ama sonuç değişmiyor. Hiç başka
yer yokmuş gibi 70 göleti doldurup, milyon-
larca ağacı keserek 3. Hava Alanını yaptık.

En önemli kuş göç yollarını yok eden para
aşıkları o göletler dolarken havada tur atan
kuşların çığlıklarını gittim gözlerimle gör-
düm kulaklarımla duydum. Dindar yönetici-
ler duymuyor.Geldiğimiz hale bakın. Su
sıkıntıları tehdidi devam ediyor. Kendi ken-
dine yeten bir ülkeydik şimdi tahıldan, mey-
veye, giyecekten, makineye, sigaradan
enerjiye dışa bağımlı olduk. Dünyanın gidişi
de iyi değil. Şu istatiklere bir bakın.

• Son 25 yılda Afrika’nın tahıl üretimi
yüzde 28 azalmış.

• 1900 yılından bu yana Etiyopya’daki
ormanların yüzde 90’ı tükenmiş, bunun so-
nucu olarak her yıl toz toprak kayıp gidiyor.
Bu tehlikeyi biz de yaşıyacağız. Ülkemizde
ise her yıl 500 milyon ton verimli toprak
erozyonla yok oluyor. Ormanlık alanlarımız

maden ocakları açacak yabancılara veriliyor.
• Dünyada her yıl atılabilir çocuk bezi

için 1 milyon ağaç kesiliyor.
• 1 litre yağ 1 milyon litre suyu kirletir-

ken Körfez Savaşında Basra Körfezine dö-
külen 8-10 milyon varil petrolün körfezdeki
canlılar üzerindeki etkilerinin 180 yıl süre-
ceği hesaplanıyor.

• En temiz denizimiz olan Akdeniz’e
yılda 650 bin ton deterjan, 100 bin ton cıva,
38 bin ton kurşun, 21 bin ton çinko, 320
bin ton fosfor, 800 bin ton azot akıtarak
Akdeniz’i öldürüyoruz.

• Dünyadaki akarsuların yüzde 15’ini

kirletmişiz, okyanuslara her yıl tonlarca çöp
döküyoruz.

• 1975-1980 yıllarında Marmara’da
125 tür balık varken, bu gün 10-15 türe dü-
şürmüşüz.

• 1995’lerde Afrika’da 1.5 milyon fil ya-
şarken, şimdi 7-8 yüz kalmış.

• Dünyamızdaki hayvan ve bitki türlerinden
günde 3 tür canlı dinozorlar gibi yok oluyor.

• Saatte 3000 dönüm, dakikada 50
dönüm orman çeşitli sebeplerle yok oluyor.

• Tropikal ormanların yüzde 80’i yok
oldu. Bu yok oluşta 750 tür ağaç, 1500 tür
çiçekli bitki, 125 tür memeli hayvan, 400
tür kuş, 100 tür sürüngen, 60 tür su hay-
vanı, 150 tür kelebek ve sayısız böcek de
beraber yok oldu. Ülkemizde madencilik uğ-
runa doğayı yok ediyoruz. Nehirlerimizden
zehir akıyor. Göllerimiz kuruyor. Ormanları-
mız talan ediliyor. Ağaç talanı tropik ülke-
lerde de devam ediyor. Böylesine tahrip

edilen tropik ormanlardaki 1400 çeşit bitki
kanser için gerekli ilaç ham maddesinin
yüzde 70’ini karşılıyordu. Ve dünyadaki bu
yok edişin yüzde 50’si son 35 yılda meydana
geldi. Yaşamı doğaya bağımlı insanların da
temel hakları, doğal kaynakları kullanma
hakkıdır. Hâlbuki sanayileşmiş ülke insan-
ları doğal kaynakları israfla tüketirken, sı-
kıntıyı orman köylüleri, balıkçılar, tarım ile
uğraşanlar çekiyor. Çözüm ve adalet için;
Doğayla uyumlu sanayi geliştirmek gereki-
yor. Yenilenebilir enerjiler olan rüzgar,
güneş, iyi analizlerle etrafındaki canlılar ve
köyleri mahrum bırakmayacak akar sular-
dan daha çok istifade teknikleri geliştirmek,
hidrojenden yararlanmak, ekolojik tarıma
dönmek, daha az doğal kaynak tüketmek
hedefimiz olmalı. Yoksa yarınlarımız çok
zor olacak. Gelecek nesillere yaşanabilir bir
dünya bırakmak boynumuzun borcu olmalı.
Sağlıklı kalmanız dileklerimle.

Gelecek nesillere saygılı olmak

İhtarname 
göndereceğiz

Hedeflerimizi
anlatacağız

mSG Yönetim Kurulu Başkanı Ferhat Göçer,
''Miting alanlarının hoparlörlerden yayınlanan
müziklerle konser alanlarına dönüşmesi üze-

rine “Tüm parti teşkilatlarına ihtarname gönderip, alan-
larda tespit yapacağız, hakkımızı talep edeceğiz ” dedi.
Tüm parti temsilcilerinin telif haklarını destekleyici açık-
lamalar yapmasının ümit verici olmasına karşın seçim
döneminde karşılaşılan bu durumun
endişe verici olduğunu belirten Ferhat
Göçer, “Mitingler, konuşmacılar mikro-
fon başına geçinceye kadar hoparlörler-
den yayınlanan müziklerle konser
alanlarına dönüşmüş durumda. Türki-
ye’nin dört bir yanında her gün onlarca
miting yapılıyor. Otobüslerde ve miting
alanlarında, partilerin kendi slogan şar-
kıları; üyemiz eser sahiplerinin izinli
izinsiz şarkıları hoparlörlerden bangır
bangır çalınıyor. Telif haklarına saygı
gösterilmesini beklemek en doğal hakkı-
mız Tüm parti teşkilatlarına sesleniyo-
rum: Konser alanına çevirdiğiniz mitinglerde çalınan
eserlerin telifini ödeyin. Telifini ödemeyen, eser sahibi
üyelerimizin iznini almayan tüm parti teşkilatlarına ihtar-
name gönderip, alanlarda tespit yaparak hakkımızı ara-
yacağız” diye konuştu. HABER MERKEZİ

BAğcılAr Belediye Başkanı Abdullah Özde-
mir, memleketi Kastamonu’da 2 Mayıs Salı
günü 6 ilçede hemşehrileriyle bir araya gele-

cek.  Özdemir, “Hemşehrilerimle buluşup Cumhurbaş-
kanımızın hizmetlerini ve Türkiye Yüzyılı hedeflerimizi

anlatacağız” dedi. Milletimizin,
ülkemizin geleceği için müca-
dele etmenin herkesin görevi ol-
duğunu söyleyen Özdemir,
“Hemşehrilerimle buluşup
Cumhurbaşkanımızın 20 yıllık
hizmetlerini ve Türkiye Yüzyı-
lı’nda yapacaklarımızı anlataca-
ğız. Türkiye Yüzyılı hedeflerimiz
doğrultusunda yerli ve milli ge-
leceğimiz için “Doğru Zaman
Doğru Adam” demek için her
kesimden vatandaşla görüşece-
ğiz” diye konuştu. 

KAhrAmAnmArAş merkezli
depremlerde hayatını kaybedenler
Esenyurt’ta anıldı. Esenyurt Bele-

diyesi’nin düzenlediği Antakya Medeniyetler
Korosu Dayanışma konserinde şarkılar bu
kez depremde yaşama veda eden Hataylılar
için söylendi. Esenyurt Kültür Merkezi’nde
gerçekleşen konsere Esenyurt Belediye Baş-
kanı Kemal Deniz Bozkurt, Esenyurt Kent
Konseyi Başkanı Mehmet Hanifi Kaya, gazi-
ler, muhtarlar ve çok sayıda vatandaş katıldı.
Yılmaz Özfırat şefliğinde başlayan konserde
söylenen şarkılar, dinleyicilere duygusal anlar
yaşattı.

Birbirimize bağlıyız

Depremde hayatını kaybedenler için duy-

duğu üzüntüyü verilen konserde paylaşan
Başkan Bozkurt, “Bizlere yaşattığınız bu
duygular için sizlere çok teşekkür ediyoruz.
Bizler dünyanın en güzel ülkesinin evlatları-
yız. Bu sadece coğrafi güzelliklerden ibaret
değil, kadim dostluklarla birbirimize bağlıyız.
Ben Hatay depreminde bunu bir kez daha
gördüm. Belki depremden birkaç saat önce
ayrışmış görünen insanlar, depremde daya-
nışma içerisine girdi. Bizim bu depremden
birçok ders çıkarmamız lazım. Bu Ülkenin
insanları birbirlerine kadim duygularla bağlı-
dır. Bizleri hiç kimse ayıramaz onu gördük.
Türkiye bölünmez bir bütündür. Bu bütün-
lüğü muhafaza etmekte bizim görevimizdir.
Hepimiz el ele verirsek bu bütünlüğü sağla-
rız” dedi. HABER MERKEZİ

Bizi kimse ayıramaz!
Antakya Medeniyetler Korosu, Kahramanmaraş merkezli depremlerde hayatını kaybedenler anısına Esenyurt’ta
konser verdi. Konseri izlemeye gelen Esenyurt Belediye Başkanı Kemal Deniz Bozkurt, “Bizim bu depremden
birçok ders çıkarmamız lazım. Bizleri hiç kimse ayıramaz onu gördük” açıklamasında bulundu

Musiki Eseri Sahipleri Grubu Meslek
Birliği (MSG) Yönetim Kurulu Başkanı
Ferhat Göçer, mitinglerde çalınan eser-
lerin telifinin ödenmesi hakkında, tüm
parti teşkilatlarına ihtarname gönderip
telif talebinde bulunacaklarını söyledi

ÇEVRE ve HUKUKİ HAKLARIMIZ

Utku KIZILTAN
utkukiziltan@gmail.com 

DİSK, HAK-İŞ, TÜRK-İŞ ve  SİME-SEN
üyeleri Taksim Meydanı'ndaki Cum-
huriyet Anıtı'na çelenk bıraktı. Burada
konuşan DİSK Genel Başkanı Arzu
Çerkezoğlu, "365 günde bir gün, 1
Mayıs günü, yaşadığımız bu sisteme,
bu düzene karşı itirazlarımızı, hedef-
lerimizi, gelecek dünya düşlerimizi
ifade etmek için alanlarda, meydan-
larda buluşuyoruz" diye konuştu

HABER MERKEZİ

1Mayıs Emek ve Dayanışma günü
nedeniyle Taksim'e ilk olarak DİSK
üyeleri geldi. DİSK Genel Başkan

Arzu Çerkezoğlu, yönetim kuruluyla bir-
likte Taksim'deki Cumhuriyet Anıtı'na
yürüdü. Çerkezoğlu burada basın açıkla-
ması yaptı. Arzu Çerkezoğlu bütün işçi
sınıfının bayramını kutladığını belirterek,
"Bugün işçi sınıfının uluslararası birlik,
mücadele ve dayanışma günü. Bugün
sadece ülkemizde değil, dünyanın dört
bir yanında, beş kıtada işçi sınıfı , bu
dünyanın tüm değerlerini ve güzellikle-
rini üretenler, kendi talepleriyle, kendi
mücadele hedefleriyle alanlarda. Yılın
364 günü işçiler, bir gün, 1 Mayıs günü
yaşadığımız bu sisteme, bu düzene karşı
itirazlarımızı, hedeflerimizi, gelecek
dünya düşlerimizi ifade etmek için alan-
larda, meydanlarda buluşuyoruz. Bugün
buraya DİSK Yönetim Kurulu olarak
geldik, çelengimizi bıraktık. 2 gün önce
de anmalarımızı da gerçekleştirdik.
Şimdi buradan Maltepe Meydanı'na ge-
çeceğiz. İstanbul'da Maltepe Meyda-
nı'nda ve Türkiye'nin dört bir yanındaki
meydanlarda alanlarda buluşacağız"
dedi.  HAK-İŞ Taksim Cumhuriyet Anı-
tı’na çelenk bıraktı

Yaralarımızı saracağız

Hak İşçi Sendikaları Konfederasyonu
(HAK-İŞ) üyeleri de 1 Mayıs Emek ve
Dayanışma günü nedeniyle Taksim Mey-
danı'na geldi. Üyeler, meydandaki Cum-
huriyet Anıtı’na çelenk bıraktı. Ardından,
HAK-İŞ adına, Öz Taşıma İş Sendikası
Genel Başkanvekili Avukat Mehmet Ali
Kayabaşı basın açıklaması yaptı.Açıkla-
maların ardından üyeler, Kazancı Yoku-

şu’nda 1 Mayıs 1977'de ölenlerin anısına
karanfil bıraktı. Öz Taşıma İş Sendikası
Genel Başkanvekili Avukat Mehmet Ali
Kayabaşı, “1 Mayıs Uluslararası Birlik,
Mücadele ve Dayanışma Günü’nde
HAK-İŞ olarak alanlardayız. 1 Mayıs
Türkiye emek hareketi için, örgütlü iş
güçleri için çok önemli bir gün. Coşkulu
bir şekilde 1 Mayıs kutlamalarına hazır-
lanırken maalesef 6 Şubat tarihinde mey-
dana gelen Hatay ve Kahramanmaraş

merkezli 11 ilimizi de içerisine alan dep-
rem felaketi nedeniyle bu yıl da yine 1
Mayıs coşkusunu dayanışmaya bıraka-
rak 1 Mayıs’ı Kahramanmaraş merkezde
kutlayacağız. Yaralarımızı birlikte saraca-
ğız diyerek, depremden etkilenen kardeş-
lerimize dayanışma duygularımızı ifade
ediyoruz" ifadelerini kullandı. Konfede-
rasyonun 1 Mayıs Bildirgesi’ni ise HAK-
İŞ İstanbul İl Başkanı Mustafa İluk ve
beraberindeki 6 kişi okudu. DHA

MÜCADELEMİZ
DEVAM EDECEK
1 Mayıs Emek ve Dayanışma günü ne-
deniyle TÜRK - İŞ ile SİME-SEN üyeleri
Taksim’e geldi. Yönetim kurulu üyeleri
Taksim'deki Cumhuriyet Anıtı'na yürüdü.
Anıta çelenk bırakan TÜRK-İŞ ve SİME-
SEN üyeleri bir basın açıklaması yaptı.
TÜRK-İŞ Sendikasından Cemail Bakındı,
“Bu yıl da böyle bize kısıtlı bir şekilde
tahsis edilmiş bir Taksim Meydanı'nda
bayramımızı kutlamak zorunda kaldık.
Temennim odur ki Türkiye daha özgür
herkesin çok rahat bir şekilde bu bay-
ramları birlikte kutlayabileceğimiz gün-
ler gelsin. Biz bu mücadelemizi
sürdürmeye kararlıyız. Bu bayram yalnız
bizlerin bayramı değil. Bu bayram
emeklilerin, dar gelirlilerin, bu bayram
çocukların geleceğinin bayramı. Dolayı-
sıyla iyi bir Türkiye'yi bulmaya çalışıyo-
ruz. Özgür bir Türkiye'yi bulmaya
çalışıyoruz. Ülkemizin zorlukları var. Bu
1 Mayıs'ı maalesef, büyük üzüntüyle
kutluyoruz. Bunu bir kutlama değil sa-
dece haklarımızı haykırma olarak telakki
ediyorum. Güneyimizdeki 11 vilayette
ölen kardeşlerimize başsağlığı diliyo-
rum. Akrabalarına başsağlığı diliyorum.
Kalanlara sağlık diliyorum" dedi.

BU DUZENE 
KARSIYIZ!

Çocuklara mısır ikramı
AK PArti İstanbul İl
Başkanı Osman Nuri
Kabaktepe Beykoz'da

bir dizi ziyaretlerde bulundu. Rüz-
garlıbahçe Merkez Camii'nin bah-
çesinde vatandaşlarla sohbet eden
Kabaktepe'ye Beykoz Belediye
Başkanı Murat Aydın da eşlik etti.
Vatandaşlarla çay içip sohbet eden
Kabaktepe, Rüzgarlıbahçe Mahal-
lesi'nde bulunan esnafı da ziyaret
ederek vatandaşlarla sohbet etti.
Mahallede bulunan esnaf ziyareti-
nin ardından AK Parti İstanbul İl
Başkanı Osman Nuri Kabaktepe
sahilde bulunan Beykoz Çocuk
Şenlikleri etkinliğine katıldı. Bey-
koz Belediye Başkanı Murat Ay-
dın'la birlikte sahilde vatandaşlarla
fotoğraf çektiren Osman Nuri Ka-
baktepe, etkinliğe katılan çocuk-
lara patlamış mısır ikram etti.
HABER MERKEZİ

K Parti İstanbul İl Başkanı Osman Nuri Kabaktepe sahilde bulunan Beykoz Çocuk Şenlikleri
etkinliğine katıldı. Beykoz Belediye Başkanı Murat Aydın'la birlikte sahilde vatandaşlarla fo-
toğraf çektiren Osman Nuri Kabaktepe, etkinliğe katılan çocuklara patlamış mısır ikram etti. 
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damgaweb@gmail.com

Osman KÖSE
osmankose@hotmail.fr

G eçtiğimiz günlerde meslek hayatımın en an-
lamlı ödüllerinden birisini aldım. Bu ödülü an-
lamlı kılan, organizasyonun engelli

kardeşlerimiz tarafından düzenlenmiş olmasıydı. Bir-
çok kurum, kuruluş ve iş insanlarının sponsorluğunda
yapılan törene çok sayıda siyaset, iş dünyası ve sivil
toplum kuruluşlarından yoğun katılım sağlandı.

Her zaman toplumun sesi olduk onların sorunlarını
dertlerini dinledik. İhtiyaç

Duydukları anda yanlarında olduk. Bunun karşılığı
olarak da böyle organizasyonlarda onore edilmek,
ödüle layık görülmek, yaptığımız işin doğru anlamda
yerine ulaştığını göstermektedir.

“Ayinesi iştir kişinin lafa bakılmaz” Terkib-i Bent-
leri ve gazelleriyle bilinen Ziya Paşa'ya ait olan bu
sözde, eylemin sözden çok daha önemli olduğu vurgu-
lanır. Bu sözde geçen ayine kelimesi ayna demektir.
Ancak bu sözde ayine kelimesi, bir kişinin karakteri
manasında kullanılmıştır. Bu sözün anlamı şu şekilde-
dir: Bir kişinin karakteri hakkında malumat sahibi
olmak isteyenler, o kişinin sözlerinden ziyade gerçek-
leştirdiği eylemlere bakmalıdır. Eylemlerimizin yazıla-
rımızla pekiştiğini görmek bizi daha da mutlu ediyor.

Bir köşe yazımda “Engelim Özgürlüğüme Engel
Değil” başlığını atarak engelli kardeşlerimizin sorun-
larını dile getirmiştim. Sadece yazılarımızda haberle-
rimizde değil fiziki olarak da onların her daim
yanında olduk. Çağırıldığımız her organizasyona koş-
tuk, sorunlarını, dileklerini ve ihtiyaçlarını yetkililere
ilettik çözümünü başından sonuna kadar takip ettik.

Her yıl 3 Aralık Dünya Engelliler Günü engelli kar-
deşlerimize adanmış bir gün olarak kutlanıyor. Onlar
sadece o günde değil yılın her gününde hatırlanmak is-
tiyor. “Sadece 3 Aralık'ta değil, senenin tüm günle-
rinde birlikte olalım. Sorunlarımızı bizlerden
dinleyiniz ve sonrasında çözümlerine destek olunuz”
diyorlar.

Bizler onlar için tahsis edilen yerleri kapma yarışın-
dayız. Engelli işareti bulunduğu kaldırıma sandalye
masa atar çay kahve içeriz. Engelli işareti bulunan
otopark alanına arabamızı koyarız. Kaldırımdaki sarı
işaretler pek çok kişinin dikkatini çekmiştir. Fakat ço-
ğumuz kaldırımlarda bulunan bu işaretlerin ve nokta-
ların anlamını bilmiyor. Hatta çoğu kişi bu çizgilerin
peyzaj çalışması veya süs olarak yerleştirildiğini düşü-
nüyor. Kaldırımdaki noktalar ve şeritler, görme engelli
kişilerin sokakta yürürken basarak veya bastonlarıyla
temas ederek zemini hissetmelerini sağlamak ama-
cıyla yapılmıştır.

Bu ülkede 4 milyon 876 bin engelli insanımızın ya-
şadığının farkına varalım.  Biraz hoşgörü, biraz anla-
yış, biraz paylaşım ve biraz da sevgi katalım. Hepimiz
birer engelli adayıyız engelleri birlikte aşalım.

Sağlıcakla…

Ayinesi iştir kişinin 
lafa bakılmaz

İ stanbul Büyükşehir Belediye
Başkanı Ekrem İmamoğlu,
sosyal medya hesabından

önemli aaçıklamalarda bulundu.
“Köstek olan gidiyor, destekleyenler geli-
yor. Az kaldı” diyen İmamoğlu, “Hiçbir
kamu bankası İBB’ye kredi vermedi, icra-
atları öz kaynaklarımızla ve dış kredilerle
yaptık. Yerel yönetimleri güçlendirecek,
daha çok metro, kreş, yurt yapılmasını
sağlayacağız. İncirli Sefaköy Beylikdüzü
Metrosu, finansmanı ve yatırımcısı hazır
olmasına rağmen, hükûmet tarafından
yıllardır onaylanmadı. Bu metroyu hız-
lıca yapacağız. Projeleri hazır diğer met-
roları da acilen hayata geçireceğiz.
Finans Merkezi'ne ulaşımı sağlayacak ve
trafik yoğunluğunu azaltacak Göztepe
Ataşehir Metrosu’nun kredi onayı 1 yıl
bekletildi. Ulaşım projeleri hızlanacak,
engellenen bütün projeler hayata geçe-
cek” ifadelerini kullandı. 

Krediler engellendi

Göreve geldikten sonra İstanbul’un ula-
şım kararlarının alındığı UKOME’nin
yapısının değiştirildiğini dile getiren İma-
moğlu, “Yeni taksiler gibi birçok konuda
engel çıkardılar. Hızlıca yeni taksiler ve
ulaşım çözümleri hayata geçecek. Melen
Barajı yıllardır bitirilemedi, gövdesinde
çatlak oluştu, onarılamadı. İstanbul’un
yazın su ihtiyacını sağlayacak baraj kade-
rine terk edildi, İBB hiçbir sürece dahil
edilmedi. Melen Barajı'nı hızla tamamla-
yacağız. İSKİ’nin arıtma tesisi ve altyapı
için ihtiyaç duyduğu krediler mecliste en-
gellendi. Millet İttifakı iktidarında temel

altyapı ve çevre projelerindeki engel-
leri aşacağız. Yeni tesisler için yatı-
rım yapacağız. Taksim, Kadıköy ve
Beşiktaş gibi meydanların şehre ya-

kışır şekilde tasarlanması ilgili kurullarca
engellendi, süreçler uzatıldı. Şehirlere,
nefes aldıran sembol meydanlar kazan-
dıracağız” dedi. 

Kamuda ikilik yaratıldı

İstanbul’da ulaşım entegrasyonunun ba-
kanlık eliyle engellendiğini savunan İma-
moğlu, “İndirimli geçişler engellendi.
Yeni metro şirketi kurularak kamuda iki-
lik yaratıldı. Gece metrosu, aktarmalar
uyumlu olacak, ulaşıma tam entegras-
yon gelecek. İBB’nin çok sayıda restoras-
yon ve meydan düzenleme projesi ilgili
kurullarda ya hiç gündeme alınmadı ya
da geciktirildi. Tarihî mirasa sahip çıka-
cak, şehirleri geçmişiyle canlandıracağız.
Kamuya ait alanlar bazı kişi ve vakıflara
peşkeş çekiliyordu. İBB'nin bu mülkleri
kamuya tekrar kazandırma çabası özel-
likle engellendi. Kamusal alanlardaki iş-
galleri ve peşkeşi tamamen bitireceğiz.
Geçmiş döneme ait 40’tan fazla yolsuz-
luk ve usulsüzlük soruşturma dosyasına
İçişleri Bakanlığı el koydu ancak hiçbir
işlem yapmadı. Şeffaf bir denetim ve adil
bir yargıyla kamuda oluşan zararlara son
vereceğiz” diye konuştu. 

Bağışlara el konuldu

“Pandemide ihtiyaç sahipleri için İBB’ye
yapılan bağışlar İçişleri Bakanlığı tarafın-
dan engellendi ve bağışların biriktiği
banka hesapları bloke edildi” diyen İma-

moğlu, “İhtiyaç sahiplerine hızlıca sosyal
yardım yapılması teklifi engellendi. Halk
Ekmek büfelerinin sayısının artırılma-
sıyla ilgili teklif, İBB Meclisi’nde uzun
süre reddedildi, kamuoyu baskısı ile
kabul edildi. Büfe konulan noktalarda
AK Partili ilçe belediyeleri engel olmak is-
tedi. Cumhurbaşkanlığı, deprem dahil
acil ve önemli konulardaki randevu ta-
leplerine hiçbir yanıt vermedi. İBB süreç-
lere dahil edilmedi. Herkes çözümün
parçası olacak. Kibirli ve partizan yakla-
şıma son vereceğiz” açıklamasında 
bulundu. 

Katakulliye son vereceğiz

İmamoğlu, eleştirilerinin sonunda Tak-
sim Gezi Parkı, Galata Kulesi gibi tarihî
alanların bir gecede uydurma vakıflara
devredildiğini belirterek, “Bu alanlar
İBB’nin tasarrufundan çıkarıldı. Bu tepe-
den inmeci, katakulli işlere son vereceğiz.
İstanbul'un sağlıklı bir şehir planı yap-
ması bakanlıkların rantsal imar düzenle-
meleriyle engellendi. Planlama ortak
akılla, şehircilik ilkeleriyle yapılacak. Ayrı-
calıklı imar ve rant son bulacak. 2020
Kasım’da krediyle 300 metrobüs almak
için İBB Meclisi’nden onay almıştık. Bu
yatırımın dış borçlanma onayı Cumhur-
başkanlığınca yatırım programına hâlâ
alınmadı. İstanbul'a yepyeni otobüs ve
metrobüsler kazandıracağız. Haydar-
paşa ve Sirkeci Tren Garlarının çevresi ile
ilgili ihaleyi yeni kurulmuş bir şirkete ver-
mek için İBB'ye absürt engeller çıkarıldı.
Tarihî, kültürel alanları kamunun elinde
tutacağız” diye konuştu. 

KÖSTEK GİDİYOR
DESTEK GELİYOR!DESTEK GELİYOR!DESTEK GELİYOR!DESTEK GELİYOR!DESTEK GELİYOR!DESTEK GELİYOR!DESTEK GELİYOR!DESTEK GELİYOR!DESTEK GELİYOR!

İMAMOĞLU, SOSYAL MEDYADAN 
BOMBALADI; CEVAP ÖZDEMİR’DEN GELDİ

İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, sosyal medya hesabından iktidara ateş püskürdü. İstanbul'a hizmet
etmesinmin engellendiğini belirten İmamoğlu, “Köstek olan gidiyor, destekleyenler geliyor. Az kaldı”
açıklamasını yaptı. İmamoğlu'na cevap dveren Bağcılar Belediye Başkanı Abdullah Özdemir ise “Sayın
Başkan 4 yıllık İBB maceranızda en büyük eseriniz maalesef mazeret üretmek oldu” ifadelerini kullandı

Ekrem İmamoğlu'nun açıklamalarına
sosyal medya üzerinden tepki gösteren
İBB Ulaşım ve Trafik Komisyonu ve
Bağcılar Belediye Başkanı Abdullah Öz-
demir, “Sayın Başkan 4 yıllık İBB ma-
ceranızda en büyük eseriniz maalesef:
Mazeret üretmek oldu” dedi. 220 Mil-
yon euro İBB’nin kasasına girmişken,
ihalesi AK Parti döneminde yapılan
Mahmutbey Esenyurt Metrosunu 4
yılda yüzde 1’den ancak yüzde 5’e geti-

rilebildiğini belirten Özdemir, “Bravo.
Bitti mi? Hayır. Devamı var: “Kirazlı-
Halkalı” hattı ise 180 milyon eurosu
İBB’nin kasasına girmesine rağmen 4
yılda sadece yüzde 4’ten yüzde 8’e ge-
tirebildiğiniz için tasfiye edildi. İş iptal
oldu ve koca çukurlar tehlike saçar
hale geldi. İstanbul’a Obruk getirdiniz
bravo! Hani karayollarını dahi yapma-
dığınız Çam ve Sakura Şehir Hasta-
nesi’ni de kapsayan

“Başakşehir-Kayaşehir” metrosu var
ya. Onu da yapamayız dediniz 2 buçuk
yılda Ulaştırma Bakanlığı bitirdi. Sosyal
medyada sadece kendiniz varmışsınız
gibi, biz hiçbir şeyi görmüyormuşuz
gibi algı yapıyorsunuz. Buradaki söy-
lemleriniz de tıpkı etrafını reklamlarla
çevirip “burada ça-
lışma var” dediğiniz
araziler gibi içi boş”
eleştirisinde bulundu. 

EN BÜYÜK ESERiNiZ MAZERET ÜRETMEK!

BURAK OZAN
BİRERDİNÇ

HABER

Riskli ev kalmayacak
Kartal’da seçim çalışmalarını yürüten Çevre Bakanı Murat Kurum, “Kartal’da tek bir mülkiyet problemi bırakmayacağız.
Tapusuna kavuşmayan tek bir Kartallı kalmayacak. Kartal’da hiç kimse riskli evlerde yaşamayacak" dedi

AYDOS Düğün Salonu’ndaki
‘Doğulu ve Güneydoğulu Va-
tandaşlar ile Kahvaltı Progra-

mı’na katılan Bakan Kurum, masaları tek
tek dolaşarak katılımcılarla sohbet etti, ta-
leplerini dinledi. İşçilerin 1 Mayıs’ını tebrik
eden Bakan Kurum, “Koşturan, gecesini
gündüzüne katan, tüm emekçilerimize çok
teşekkür ediyorum. Allah hepsinden razı
olsun” dedi. Yarısı Bizden Kampanyası’na
son başvuru rakamlarını açıklayan Bakan
Kurum, “Bugün itibariyle İstan-
bul’umuzda 410 bin bağımsız bölüm için
şimdiden yapılan toplam başvuru sayısı 73
bine ulaştı. Kartal’ımızda
başvuru sayımız da şimdi-
den 4 bine yükselmiş du-
rumda. Her bağımsız
bölümde 4 vatandaşımızın
oturduğunu hesap edersek,
1 milyon 600 bin kardeşi-
mizin yeni yuvası için adım
attığını görüyoruz. İnşallah
hep birlikte, sizlerle beraber
1 ay içinde 1 buçuk milyon
konutluk başvuru alacak;
evlerimizi süratle tamamla-
yacağız. Bunu sizlerle bir-
likte yapacağız” diye
konuştu. 

Tapular verilecek

“Bugün Kartal’da bir yan-
dan Orhantepe’de yüzlerce

konutu yükseltirken diğer yandan Yunus
Mahallesi’nde dönüşümü başlatıyoruz”
diyen Kurum, “Bir yandan Çavuşoğlu Sa-
nayi Sitesi’ni yeni yerine taşırken öte yan-
dan kordon boyunda riskli alanda harıl
harıl çalışıyoruz. Bir yandan Uğur Mum-
cu’da sağlıksız yapı bırakmıyor, Yenima-
halle ve Cevizli’de, Yakacık ve Hürriyet’te
mülkiyet problemlerini çözerek vatandaş-
larımıza tapularını teslim ediyoruz. Kar-
tal’da tek bir mülkiyet problemi
bırakmayacağız. Tapusuna kavuşmayan
tek bir Kartallı kalmayacak. Kartal’da hiç
kimse riskli evlerde yaşamayacak, hepimiz

yeni yuvalarımıza kavuşacağız” ifadelerini
kullandı.

81 ilde çalışıyoruz

Bakan Kurum, “Biz AK Parti’yiz. Biz sev-
dalısı olduğumuz bu millete borcumuzu
ödemek için 81 ilimizde çalışıyoruz. Bizi
arayanlar, çöken Yeşilyurt apartmanının
enkaz alanında bulur. Bizi arayan Adıya-
man’ın yollarında, Gaziantep’in yollarında
bulur. Bizi arayan Maraş’ın, Hatay’ın yol-
larında bulur. İstanbul’un sokaklarında
bulur. Bizi arayan İzmir’de, Bayraklı’da
bulur. Bizi arayan Antalya’da, Muğla’daki

yangın bölgelerinde;
Karadeniz’de sel bölge-
lerinde bulur. Bizi arar-
sanız baretlerini takmış,
çizmelerini giymiş ola-
rak; milletimizin yuva-
larını inşa ederken
bulursunuz. Kartal’da
müjdeler verirken bulur-
sunuz. Bizi arayanlar;
‘Bu ülkeye diz çöktüre-
meyeceksiniz, vatanı-
mızı asla
bölemeyeceksiniz, dev-
letimizi yıkamayacaksı-
nız’ diyen liderimiz,
Cumhurbaşkanımız,
Recep Tayyip Erdo-
ğan’ın yanında bulur-
lar” dedi. DHA

Okumanın
yaşı yOk!
Avcılar’da oturan, bugüne kadar
çeşitli nedenlerle okuma-yazma
öğrenemeyen 490 kişi için Avcılar
Kaymakamlığı okuma seferberliği
başlattı. Halk Eğitim Merkezi
bünyesinde 7 mahallede 45 kurs
açıldı. Kursiyerler arasında bulunan
70 yaşındaki Saniye Saadet, 
torununun da kendisine yardımcı
olduğunu söyledi

AVCILAR Kaymakamlığı, ilçede
bulunan 7 mahallede okuma-
yazmayı bilmeyen 490 yetişkini

belirleyerek 45 ayrı kurs açtı. Halk Eğitim
Merkezi’ndeki Türkçe kursunu Milli Eği-
tim Müdürü Cevat Dervişoğlu ile ziyaret
ederek kursiyerlere hediye veren  Kayma-
kam Kemal İnan, “Milli Eğitim Bakanlığı,
okuma-yazma bilmeyenler için ‘Nerede
kalmıştık’ sloganı ile bu çalışmayı projelen-
dirmiş. Avcılar’da okuma yazma bilmeyen
vatandaşlarımızı bu kurslarımıza davet
ediyoruz" dedi.

Torunum yardım ediyor

Kurs sonunda belge alacak olan 70 yaşın-
daki Saniye Saadet, çocukluğunda otur-
dukları köyde okul olmadığını belirterek,
“Okul yapıldığında 12-13 yaşına gelmiş-
tim. Ailem ‘Çocuklara bakacaksın, iş yapa-
caksın’ diyerek okula göndermedi.
Okumanın yaşı yok diye düşündüm. Ço-
cuklarımın yardımı ile okuyorum ama, ya-
zamıyorum. Sonuna kadar okumaya
çalışacağım. Şimdi aynı zamanda torun
bakıyorum işte. Gelmeye çalışıyorum. ge-
leceğim. Sonuna kadar geleceğim. Toru-
num da beni çalıştırıyor" dedi. 53
yaşındaki Hanım İnandım ise “Buradaki
kursu bulup yazılmak için çok araştırdım.
Okuma-yazmayı öğrenmeye kararlıyım"
dedi. DHA

KARTAL Belediye Başkanı Gökhan Yüksel,
1 Mayıs Emek ve Dayanışma Günü dola-
yısıyla bir kutlama mesajı yayımlayarak,

tüm işçi ve emekçilerin bayramını kutladı. Yüksel, “1
Mayıs İşçi Bayramı, tüm dünyada olduğu gibi ülke-
mizde de 'Emek ve Dayanışma Günü' adıyla kutla-
nan anlamlı bir gündür. Toplumların refahı, gelişimi
ve kalkınması tarih boyunca ancak işçilerin omuzları
üzerinde olmuştur. Ülkemizin de kalkınması sadece
emekle, alın teriyle mümkündür. Bu yönüyle 1 Mayıs
ülkemizde verdikleri emeğin kar-
şılığını arayanların ve müca-
delenin simgesi haline
gelmiştir. Kökü, emekçilerin
hak ve adalet arayışına da-
yanan bu tarihi mücadele,
tüm kazanımlarıyla birlikte
günümüzde de devam et-
mektedir. Yerel yöneticiler
olarak bizler ilelebet bu haklı
mücadelenin destekçisi, işçi hak-
larının savunucusu olmaya
kararlıyız. Çalışma ar-
kadaşlarımızın nez-
dinde tüm
işçilerimizin,
emekçilerimizin,
yurttaşlarımızın
ve komşuları-
mın 'Emek ve
Dayanışma
Günü’nü
kutluyo-
rum”
dedi. 

İşçi haklarını
savunacağız

Beykoz yüzleri güldürdü
BEYKOZ Belediyesi ve İlçe Milli
Eğitim Müdürlüğü tarafından
depremzede çocuklara yaşam

sevinci aşılamak ve günlük hayata katılma-
larına destek sağlamak amacıyla başlatılan
kampanya yoğun ilgi gördü. İlçedeki “Yeşil
Okul” unvanlı ilk ve ortaokullardan topla-
nan bin 519 koli oyuncak ve kırtasiye mal-
zemesi, kız ve erkek çocuklar için özenle
paketlenerek Ramazan Bayramı’yla bir-
likte Kırıkhan’da dağıtılmaya başlandı.
Ramazan Bayramı’nı kardeş şehirde karşı-
layan Beykoz Belediye Başkanı Murat
Aydın, Kırıkhan Çadır Kent’i ziyaret ede-
rek depremzede çocuklarla kucaklaştı, ilçe-
deki arkadaşlarının sıcacık duygularla
hazırladığı hediyeleri verdi.   
HABER MERKEZİ
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CHP Genel Başkan yardım-
cısı Ahmet Akın, “enerjide
çağ atladık diyen iktidarın

yarattığı tahribatla artık ülkemizde her 7
haneden 1'i faturasını ödeyemez du-
ruma geldi” dedi. Akın yaptığı açıkla-
mada, Türkiye'nin özellikle 2018
yılından sonra enerjide büyük bir buh-

ran yaşamaya başladığına dikkat çekti.
Hane halkı gelirinin yüzde 10'dan fazla-
sının enerji gideri olması durumunda
enerji yoksulluğu tanımının yapıldığına
işaret eden Akın, şöyle devam etti: “ikti-
dar özellikle 2018'den beri yanlış poli-
tika ve yanlış tercihlerle enerjide
yarattığı tahribatı seçimlere kısa bir

süre kala perdelemeye çalışıyor.
2022'de elektrikte yüzde 200, doğal-
gazda yüzde 164 oranıyla Cumhuriyet
tarihinin en büyük enerji zamlarını
yapan iktidar, Türkiye'de derin bir enerji
yoksulluğu yaşanmasına neden oldu.
Türkiye'de haneler artık enerjiye eriş-
mekte zorlanıyor.” HABer MerkeZi

R amazanın başlamasından
dört gün önce başlayan beyaz
et zamlarının 11'incisinin bu

haftadan itibaren geçerli olacağını söy-
leyen kasaplar, art arda yapılan zamları
vatandaşa anlatmakta güçlük çektikle-
rini söyledi. Aydın'daki kasaplar, alım
gücü düşen vatandaşların yapılan
zamlardan kendilerini sorumlu tuttu-
ğunu belirterek, “Vatandaş kırmızı et,
balık alamıyor. Alabildiği tavuktu. Ona
da sürekli zam yapılıyor” dedi. Fiyat-
lara ilişkin bilgi veren esnaf şunları ak-
tardı: “Ramazan başlarken kemikli
bütün tavuğun kilogramı toptan 26 lira
civarında satılırken, pazartesi günü 64
liradan satılacak. Mangal sezonu baş-
ladı, geçen yıl bu dönemde 25-30 lira

olan kanat pazartesinden itibaren 140
lira olacak. Bugünlerde girdilere büyük
zam yok, ama beyaz et sürekli artıyor.
Bu zamları vatandaşa anlatamıyoruz.”

Tavuk bile yiyemeyeceğiz

Zamların can sıkmaya başladığını söy-
leyen kasap Mehmet Demirci, “Bir
süre öncesine kadar 5-6 liraya satılan
tavuk sırtı kemik, çorbalık tabir ettiği-
miz ürün şu anda 25 lira. Pazartesiden
itibaren bu ürün 35 lira. Daha bir süre
öncesine kadar bütün piliç 35 liraya sa-
tılıyordu. Nasıl oluyor da kemik sırt 35
lira oluyor. Bu gidişe kimse dur de-
mezse kanat 250 lira olur, tavuk bonfile
200 lira olur, incik 220-230 olur. Bütün
tavuk 100-120 lira olur. Kırmızı etten

sonra hiç kimse de tavuk yiyemez” diye
konuştu.

Fiyatlar 200 liraya dayanır

Yüzde 20 zam yapıldığı takdirde tavuk
eti çeşitlerinin bazılarında fiyatlar nere-
deyse 200 liraya dayanacak. Bilinen bir
zincir markette mevcut fiyatlar üzerin-
den yaptığımız hesaplamaya göre, şu
an 133.90 TL'den satılan tavuk kanatın
kilogram fiyatının 160 liraya, 62.90
TL'den satılan bütün tavuğun kilo-
gram fiyatının 75.48 TL'ye, 159.90
TL'den satılan tavuk but kilogram fiya-
tının 191.88 TL'ye, kilogram fiyatı
90.32 TL olan tavuk bonfilenin fiyatı-
nın 108.38 TL'ye çıkması bekleniyor.
HABER MERKEZİ
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Trendyol kardeş
ülkeye açılıyor

trEndyol, Azerbaycan'ın en büyük hol-
dinglerinden Bakü merkezli Pasha Holding
ile Azerbaycan pazarı için ortaklık anlaş-

ması imzaladı. Anlaşma kapsamında, Trendyol ve
Pasha Holding, Azerbaycan'da ortak e-ticaret faaliyet-
leri gösterecek şirket kuracak. Böylece Trendyol, Al-
manya'dan sonra Azerbaycan'a açılmış olacak.
Türkiye'nin havacılık, uzay ve teknoloji festivali TEK-
NOFEST'te düzenlenen anlaşma töreninde konuşan
Sanayi ve Teknoloji Bakanı Varank, iki ülke arasındaki
ekonomik ilişkileri farklı boyuta taşıyacak bu imza tö-
reninin TEKNOFEST'in atmosferinde atılmasından
büyük memnuniyet duyduğunu ifade etti. "Tek millet
iki devlet" şiarıyla Türkiye ve Azerbaycan ilişkilerini
ilerlettiklerini belirten Varank, son dönemde ekonomik
ve ticari anlamda ilişkilerin farklı bir boyuta doğru ta-
şındığını kaydetti. DHA

Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mustafa Varank,
Trendyol'un artık Azerbaycan'da o ülkenin bir
markası olarak hizmet vereceğini belirterek, “İki
ülke arasındaki ticaret hacmi önümüzdeki
dönemde daha da artmış olacak” dedi

Vatandaş faturasını ödeyemiyor!
ağır ekonomik kriz altında seçimlere ilerleyen türkiye’de derin bir enerji yoksulluğu
da yaşanmaya başladı. İlk kez 2019 yılında uygulanmaya başlanan elektrik tüketim
Desteği (etD) 1.3 milyon haneyi kapsarken, bugün bu sayı yaklaşık 3.7 milyona çıktı
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E-Ticaret büyüyor

türkiyE’dE ve dünyada e-ticaret beklen-
tilerin üzerinde büyüyor. Türkiye’de
2022’de e-ticaret hacminin 600-650 mil-

yar TL olması bekleniyordu. Açıklanan e-ticaret veri-
lerine göre, Türkiye’de 2022 yılında e-ticaret hacmi,
beklentilerin çok üzerine çıkarak 800,7 milyar TL’ye
ulaştı. Buna göre 2022 yılında Türkiye’de e-ticaret
hacmi, 2021’e göre yüzde 109 artış kaydetti; sipariş
adetleri yüzde 43 artışla 4 milyar 787 milyon adede
yükseldi. Aynı dönemde e-ticaretin genel ticarete
oranı ise yüzde 18,6 olarak gerçekleşti. 

Türkiye merkez haline geldi

Uluslararası e-ticaret ve e-ihracat platformu WORL-
DEF’in Başkanı Ömer Nart, e-ticaret hacmindeki
büyümenin hız kesmeden devam ettiğine işaret ede-
rek, sektördeki büyüme rakamlarının e-ticaret ile te-
ması olan tüm paydaşlara önemli mesajlar verdiğini
vurguladı. Türkiye’de e-ticaret hacminde beklentile-
rin çok üzerinde bir büyüme görüldüğünü kaydeden
Nart, “Türkiye artık bölgesel e-ticaret merkezi haline
geldi. E-ticaretin 2022 rakamları bunun göstergele-
rinden biri olarak değerlendirilebilir. Özellikle pera-
kende markaları ve KOBİ’ler, e-ticaret verilerini
stratejilerinin bir parçası olarak değerlendirmeli ve e-
ticarete daha fazla yatırım yapmalıdır. Çünkü artık
e-ticaretin yüzyılını yaşıyoruz.” dedi.  DHA

BEYAZ ETE 
YÜZDE 20 ZAM GELiYOR!

Tek haneli enflasyon

treni kactı!
Türkiye’nin kısa sürede tek haneli enflasyona inme trenini kaçırdığını kaydeden Hakan Aran
kur korumanın döviz için bir sigorta olduğunu ve bir anda bitirilemeyeceğini vurguladı

Türkiye tarihi bir seçime doğru
ilerlerken, yaşanan ekonomik
krizin başta enflasyon olmak

üzere yarattığı bilançonun gelecek iktidara
hangi seçenek olursa olsun ağır bir fatura bı-
rakması bekleniyor. Türkiye'de çok büyük bir
israf olduğunu ve kaynakların çok yanlış kul-
lanıldığını kaydeden iş Bankası Genel Mü-
dürü Hakan Aran, bir süre daha yüksek
enflasyonla yaşamak zorunda kalınabilece-
ğini aktardı. 5 yıldan önce enflasyonun sağ-
lıklı bir şekilde tek haneye inmeyeceğini
aktaran Aran, “Çünkü o fırsatı biraz kaçırdık.
Bunu enflasyon yüzde 19 iken konuşuyor ol-
saydık başka şeyler söylerdim. Ama yüzde
85'e çıkmış, şimdi 43'e inecek olan bir en-
flasyondaki başarımızla övünürken bunları
konuşunca işler gittikçe zorlaşıyor. Bir de
artık 40-50 bandındaki enflasyonun yapış-
kanlık etkisi oluştu. Ben en az 2- 3 yıl, 40-50
bandındaki enflasyonun devam etmesinden
endişe ediyorum daha çok. Çünkü hiçbir po-
litika, hele de 1 sene sonra başka bir seçimi

düşünen hiçbir iktidar enflasyonla o kadar
kararlı mücadele edemez. O yüzden seçim
sonucu ne olursa olsun, kim hangi politikayı
getirirse getirsin bu enflasyonla biraz yaşa-
mak durumunda kalacağız” diye konuştu.

Tek hane kafa göz yarar

Türkiye'nin 5 yıl sabretmesi ve kaynaklarını
doğru kullanması durumunda aşamayacağı
hiçbir probleminin olmayacağını kaydeden
Aran, enflasyonun 3 yıl içinde yüzde 10-20
arasındaki bir banda gelebileceğini söyledi.
“5 yıldan önce tek haneye inmez. Tek ha-
neye indirirsiniz ama her şeyin kafasını, gö-
zünü yararak indirirsiniz. işsizlik yüzde 20'ye
vurur, genç işsizlik yüzde 40'a vurur, ekono-
mide bir durgunluk olur, enflasyon iner. Ben
böyle bir enflasyon inmesinden bahsetmiyo-
rum” ifadelerini kullanan Aran, toplumun ya-
ralı ve örselenmiş olduğunu belirterek bu
sorunun uzun vadede çözülebileceğini 
kaydetti.

Koltuk öğretir

Mevcut yüzde 8.5 seviyesindeki politika faizi-
nin ne mevduatta ne de kredide artık bir kar-
şılığının olmadığını kaydeden Aran,
piyasadaki kredi sıkışıklığı eleştirisine “Ban-
kalar da artık topladığı mevduat ve verdiği
krediden zarar ettiği miktarı, kendi kredi bü-
yüklüklerine göre azaltarak politikanın düzel-
mesini ve normalleşmesini bekliyor”
ifadeleri ile yanıt verdi. Seçim sonrasında
kkM'den ani bir çıkış riski öngörmediğini be-

lirten Aran, “Çünkü aklı başında ekonominin
başına gelen her yönetici, mutlaka onun bir
çıkış stratejisini yapar. Bazı şeyleri koltuk öğ-
retir diye bir şey vardır. O koltuğa gelmeden
önce neyi ne kadar eleştiriyor olursanız olun,
eleştirdiğiniz şeyleri düzeltme ve ‘hadi şimdi
sen yap' dendiğinde mutlaka rasyoneli bulur-
lar” dedi. HABer MerkeZi

Kur Korumalı Mevduat'ın (KKM) mevcut ekono-
mik tabloda önemli bir fonksiyon üstlendiğini
kaydeden Hakan Aran, şöyle devam etti: “Kur
Korumalı Mevduat, şu andaki düşük faiz ekono-
misinin kuru patlatmaması için dört elle sarıl-
mamız gereken tek ürün. Kur Korumalı Mevduat

bitirilemez. Kur Korumalı Mevduatı eğer bitirirse-
niz kurun hangi seviyeye geleceğini hiçbirimiz
bilemeyiz. Kur Korumalı Mevduat'a dönen mev-
duat o kadar arttı ki bunun aynı anda dövize
yönelmemesi lazım. Türkiye'de bir kur krizi çık-
masın diye KKM ürünü var. KKM ürünü gerçek-

ten bu konuda çok önemli bir fonksiyon görüyor.
Bu üründe kalıp, bunun kademeli olarak bitiril-
mesi lazım. Kademeli olarak bitirilmeden önce
de artı Türk Lirası'na olan güvenin sağlanması
lazım ve yabancı para konusundaki beklentinin
kırılması lazım.”

Kur nereye gideceK bilemeyiz!

Ekonomi tam
bir felaket!

Ekonomist Prof. Dr. Özgür Demirtaş'tan
dikkat çeken ekonomi yorumu geldi.
Demirtaş, “Ekonominin felaket bir yere
gittiğini görmek için okuma yazma
bilmek yeterli”  dedi

Ekonomist Prof. Dr. Özgür
Demirtaş sosyal medya hesa-
bından açıklamada bulundu.

Ekonominin geldiği noktaya ve gıda fiyat-
larına dikkat çeken Demirtaş, “Ekonomi-
nin felaket bir yere gittiğini görmek için
okuma yazma bilmek yeterli” dedi. Demir-
taş, Twitter hesabından yaptığı payla-
şımda pastırmanın 100 gramlık fiyatla
sunulduğu bir görseli paylaşarak şu ifade-
leri kullandı: “Şaka değil ben bugün ken-
dim çektim. Farkındaysanız kilogram fiyatı
değil 100 gram fiyatını yazıyorlar artık.
Ekonominin felaket bir yere gittiğini gör-
mek için okuma yazma bilmek yeterli. Ki-
losu 1320 TL.” HABER MERKEZİ
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KILICDAROGLU’NU
EMEKLI EDECEGIZ!

C umhurbaşkanı Erdoğan,
Memur-Sen Genel Kurulu'nda
önemli açıklamalarda bulundu.

Konuşmasına 1 Mayıs Emek Bayra-
mı'nı tebrik ederek başlayan Erdoğan,
“Polis memuru Özgür Barçın evladı-
mıza ve Resul Barutçu evladımıza Al-
lah'tan rahmet diliyorum. Tüm kamu
personelimiz için hayırlara vesile olma-
sını diliyorum. Bu vesile ile Memur Sen
kurucusu Mehmet Akif İnan'ı rahmetle
yad ediyorum. Akif ağabey destan
yazan sembol isimlerden biriydi.
Memur Sen gibi önemli bir müessese
bıraktı. Kuruluşundan bugüne geçen 28
yıllık sürece haktan, adaletten, milli ira-
deden yana taraf olmuştur, vesayetçile-
rin tehditlerine boyun eğmemiştir. Bir
vicdan hareketi olmuştur” dedi. 

Bir kuruş vermediler

Deprem bölgesine yapılan yatırımlardan
söz eden Erdoğan, “650 bin konut ve
köy evimizi tamamlayacağız. Evi yıkılan
kardeşlerimizi yeni yuvalarına kavuştu-
rana kadar durmayacağız. Millet devlet
olarak inancımız, engelleri aşma kararlı-
lığımız hepsinden daha güçlüdür. Mar-
mara depremi sonrasında
yaşadıklarımızı hatırlayın. Kimdi onlar,
şu anki CHP. Ne yaptı onlar? Ortada
yönetim diye bir şey yoktu. Ülke sadece
can kayıplarında ezilmedi, ekonomik
olarak da dar boğaza girdi, emekli
memur maaşları dışarıdan gelen para-
larla ödendi. Dışarıdan 300 milyar dolar
getireceğim yalanını atanlar o günlerde
IMF komiserlerinin çantacılığını yapı-
yordu. Halef selef olduklarınız niçin o
zaman size bir kuruş para vermediler.
Davos'tayız, o zaman Bebecen benim
bakanım. Kendilerine (IMF) dedim ki

Türkiye'den alacaklarınızı alıyor musu-
nuz, dedim; alıyoruz dediler. Türki-
ye'den alacaklarınızı alırsınız ama
Türkiye'yi siz yönetemezsiniz, ben yöne-
tirim dedim. IMF'e olan borcumuzu bi-
tirdik ve ilişiğimizi kestik”
ifadelerinikullandı. 

Geldikleri gibi döndüler

“Bay bay Kemal'in bir sözcüsü var, İP'in
de bir ismi var, IMF'in temsilcileri ile
toplantı yaptılar” diyen Erdoğan, “Sı-
kıntıdaymışız... Bizim böyle bir şeye ihti-
yacımız yok, dedik. Geldikleri gibi
döndüler. Esrar kaçakçılarının Lon-
dra'ya götürdüğü paralardan 300 milyar
dolar alacak herhalde. Başka türlü gel-
mez. Biz geldiğimizde Döviz rezervi 28
milyar dolardı şimdi 122 dolar döviz re-

zervimiz var. Ben size yalanı asla tavsiye
edemem. Bu millet doğruluk üzerinde
ayakta durmuştur.  Asrın felaketine
maruz kalsak da milletimizi de devleti-
mizi de enkazda bırakmadık.  Hane des-
teği, taşınma, kira ve vefat edenlerin
yakınlarına olmak üzere 30 milyar lira
ödeme yaptık. Kalıcı konutların inşası
için kolları sıvadık. Bayramdan önce ev-
lerimizi teslim etmeye başladık. Felaket
bölgesindeki insanımız devletine güveni-
yor. Hiçbir vatandaşımız bir sene içinde
yeni yuvasına kavuşacağından asla
şüphe duymuyor” açıklamasını yaptı. 

Uyan da balığa gidelim

Millet İttifakı adayı Kemal Kılıçdaroğ-
lu'nun önceki gece asgari ücret üzerin-
deki vergiyi kaldırmaktan bahsetiğini

belirten Erdoğan, “Bir insan ülkesinden
bu kadar mı habersiz olur. Hani derler
ya; uyan da balığa gidelim. Baz asgari
ücreti vergi dışı bırakalı 1 buçuk yıl oldu
bay bay Kemal. İnşallah 14 Mayıs'ta bu
trajikomik vakalara son vereceğiz Kılıç-
daroğlu'nu da emekli edeceğiz. Böylece
hem milletimizi hem kendisini bu eziyet-
ten kurtaracağız. Milletimiz refahını ar-
tırmak için verdiğimiz mücadeleyi
görüyor ve takdir ediyor. Vatandaşımızın
alım gücü 2002 yılına göre daha fazla-
dır” ifadelerini kullandı. 

İYİ PArTİ Genel Başkanı
Meral Akşener, Nevşehir'de
Seçim Koordinasyon Mer-
kezi’nin açılışına katıldı.
“Bizim Alevi'ye de saygımız
var. Her türe saygımız var”
diyen Cumhurbaşkanı Er-
doğan’a tepki gösteren Ak-
şener, “Bu nasıl bir
saygısızlıktır. İnsanız biz
insan. Alevi’siyle insan, Sün-
ni’siyle insan. Ne demek
tür? Türk ne demek? Bu ül-
kenin cumhurbaşkanı bize
tür diyor, tür! Ne türü? Bitki
miyiz? Hayvan mıyız? Biz
neyiz? Biz insanız. Allah’ın
yarattığı kuluz. Bir başkası
çıkıyor diyor ki, ‘Millet İtti-
fakı kazanırsa, erkek erkeğe
evlilik olurmuş.’ Bu nasıl bir
fantezidir. Bütün psikiyatr-
ları bu arkadaşları muayene
etmeye davet ediyorum.
Böyle devlet yönetilemez”

ifadelerini kullandı.

Üç şerefsiz beraat etti

Kendisine çok sayıda iftira
atıldığını belirten Akşener,
“80 ihtilalinden önce MHP
Kocaeli İl Başkanlığı yapmış
bir abinin kız kardeşiyim.
Abim akciğer kanseriydi ve o
kadar acı çekti ki. Ağır işken-
ceden geçmiş biriydi. Onun
kardeşi Meral Akşener'e, bir
eşe, bir anneye sayın Erdo-
ğan'ın cumhurbaşkanlığı
döneminde bir TV kana-
lında dendi ki: Kocasını al-
dattı. Bu ne demek benim
için biliyor musunuz?
Benim için ölümdür. Benim
için ölümden beterdir. Sonra
gördüm ki herkese, bütün
kadınlara yapılıyormuş. Ver-
dim mahkemeye, üç şerefsiz
beraat etti” açıklamasında
bulundu. 

Bu nasıl bir 

saygısızlık!

Memur-Sen Genel Kurulu'nda konuşan Cumhurbaşkanı Erdoğan, Millet ittifakı'nın adayı
Kemal Kılıçdaroğlu'na sert sözlerle yüklendi. Kılıçdaroğlu'nun asgari ücret üzerindeki
vergiyi kaldırmaktan bahsetiğini belirten Erdoğan, “Bir insan ülkesinden bu kadar mı
habersiz olur. Hani derler ya; uyan da balığa gidelim. İnşallah 14 Mayıs'ta bu trajikomik
vakalara son vereceğiz Kılıçdaroğlu'nu da emekli edeceğiz” ifadelerini kullandı. 

HABER MERKEZİ

SİYASETİ İKBAL 
İÇİN YAPMIYORUZ
Deprem sonrası özellikle büyükşehir-
lerde aniden artan kira fiyatlarıyla ilgili
olarak gerekli çalışmaları yaptıklarını
dile getiren Erdoğan, “Biz siyaseti ikbal
için değil, ülkeye ve millete hizmet için
yapanız. Milletin derdi ile dertlenip, yü-
künü hafifletmeye çalışıyoruz. İnsanları
kökenine, meşrebine göre ayırmanın si-
yasetimizde yeri yoktur. 'Ben Aleviyim'
diyor. Bugüne kadar söylemiyordun, ne
oldu da söyledin? Göreve geldiğimizde
devri sabık yaşatacağız diyen zorbalar-
dan olmadık. Şimdi ne diyor, biz kim-
seyi işinden etmeyeceğiz diyor. 4 yıldır
belediyelerinden işlerinden edilen va-
tandaşımızın hakkını hukukunu neyle
izah edeceksin? Bir yağmur yağdığında
her tarafı sel götürüyor. Daha elinde
hiçbir güç, imkan yokken kamu perso-
nelini tehdit edenlere meydanı bırak-
mayacağız. Elma dağıtır gibi birer
Cumhurbaşkanı yardımcılığı verdi”
eleştirisinde bulundu. 

Tüm anketleri altüst edeceğiz
ATA İttifakı Cumhurbaşkanı Adayı
Sinan Oğan, Denizli ziyareti kapsa-
mında düzenlediği basın toplantı-
sında, bütün anketleri altüst
edeceklerini söyledi. ATA İttifakı Cum-
hurbaşkanı Adayı Sinan Oğan, Denizli
ziyareti kapsamında ilk olarak bir res-
toranda basın toplantısı düzenledi. İt-
tifak üyesi partililerin katıldığı
toplantıda konuşan Sinan Oğan, ken-
dilerinin yaptığı çalışmayla oy oranla-
rının yüzde 10'un üzerinde olduğunu
büyük bir gurur ve keyifle açıklamak
istediğini, yapılan bütün anketleri al-
tüst edeceklerini söyledi. Oğan, seçi-
min son haftasına girildiğinde bu
rakamların katlanarak kendilerine olan
desteğin büyüyeceğini kaydetti. DHA



G eçinmenin gün geçtikçe daha
da zorlaştığını ifade eden San-
caktepe Eğitim ve Araştırma

Hastanesi çalışanları, daha iyi bir maaş
almayı ve insanca yaşamayı hak et-
tiklerini vurguladı. Hastane önünde
sağlık çalışanları adına açıklama
yapan Şengül Karadağ, “Mevcut üc-
retlerle hiçbir arkadaşımız geçinemi-
yor. Kiralar artıyor, etin fiyatı artıyor, otun
fiyatı artıyor ama bizim maaşlarımız hiç art-
mıyor. Mevcut ekonomik düzende hepimiz
zorlanıyoruz. Arkadaşlarımız çareyi Avru-
pa'ya gitmekte bulmuyor. Dermanımız kal-
madı. Gerçekten bir derman arıyoruz” diye
konuştu.

11 saat çalışanlar var

Şengül Karadağ, patronların ve hükümetle-
rin işçi ve emekçileri ayrıştırarak işçi emekçi

hareketini bölmek istediğini vurguladı. 1
Mayıs’ın “8 saat çalışma, 8 saat din-
lenme, 8 saat canımız ne isterse” talebiyle
ortaya çıktığını anımsatan Karadağ, “İş-

çiler mücadele ederek kazandıkları bu
hakkı bugün kullanamaz durumdalar”
dedi. İşçilerin 11 saate varan sürelerle
çalıştığını aktaran Karadağ, “Bugün
çalışma sürelerinin 8 saat olduğu yer-

lerde bile işçiler geçimlerini sağlamak için
fazla mesailere kalıyor, 11 saate kadar çalışı-
yor” diye konuştu. Karadağ işçiler ve kamu
emekçilerinin bir araya geldiklerinde ça-
lışma koşullarından ücretlerde yaşanan so-
runlara kadar birçok noktada başarı elde
edebileceklerini ifade etti. Kendi bölümünde
eksik kadro olduğunu, fazla mesaiye kaldık-
larını anlatan bir emekçi, yöneticilere iletme-
lerine rağmen sorunun çözülmediğini
aktardı. Sonrasında iş yerinde çeşitli sendi-

kalarla bir araya gelip dilekçeler verdiklerini
anlatan sağlık çalışanı, yöneticilerin bu birlik
karşısında sorunu çözdüklerini söyledi.

Artık alkış istemiyoruz!

Yaşadıkları zorlukları anlatan bir hemşire
ise artık alkış değil hak ettikleri ücreti istedik-
lerini anlattı. Hemşire, “Yoğun ve angarya iş
yükünden mi bahsedeyim, yönetim tarafın-
dan uğradığımız zorbalıktan mı bahsede-
yim, ekonomik krizin ve enflasyonun altında
nasıl ezildiğimizden mi, performans siste-
minden kaynaklı sağlık emekçileri arasın-
daki iş barışının bozulmasından mı
bahsedeyim? Gerçekten artık yeter! Çok yo-
rulduk! Deprem olur, salgın hastalık olur
bizler alandayız. Gecemizi gündüzümüze
katıp çalışıyoruz. Ama sadece alkış alıyoruz.
Biz artık alkış istemiyoruz” ifadelerini
kullandı.
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DERMANIMIZ
KALMADI!

Sancaktepe Eğitim ve Araştırma
Hastanesinde çalışan sağlık

çalışanları, büyük bir haksızlığa
maruz kaldıklarını ve düşük

ücretlere maruz bırakıldıklarını
söyledi. Sağlıkçılar, “Saatlerce

çalışıyoruz, çalışıyoruz aldığımız
para evimizin kirası kadar. 

Gerçekten dermanımız kalmadı,
bir derman arıyoruz” dedi

ANIL 
BODUÇ

HABER sağlık çalışanlarının taleplerini anlatan
Dr. arzu Öngel ise “Yöneticilerin sağlık
kurumlarına liyakat sistemine göre
atanması, ek ödeneğimizin emekliliğe
yansıtılması, sağlıkta performans sis-
temi adaletsizliğine son verilmesi, en-
flasyon karşısında eriyen maaşımıza ek
zam yapılması, atamalarda ve tayin-
lerde torpile son verilmesi, sağlıkçıların
alkışlanması yerine tüm haklarının veri-
lerek görünür olması, nöbet ücretlerinin
artırılması” dedi.

Sağlıkçılar
ne istiyor?

Esenyurt'taki Detay Kahve Fabrikası'nda sendikalı işçiler haksızca işten çıkartıldı. DİSK/Gıda-İş 
Sendikası işten çıkarmaya karşı fabrika önünde basın açıklaması gerçekleştirdi. Sendika Başkanı Seyit

Aslan, “Fabrika içinde işçilere dönük baskı, sindirme ve mobbing uygulamalarına son verin” dedi

Baskılara
son verin!

esenyurt'taki Detay
Kahve Fabrikası'nda sendi-
kalı işçilerin uzun süredir

uygulanan baskı ve mobbinge karşı
fabrika yönetimine yaptıkları şikâ-
yet üzerine fabrika yönetimi, işçile-
rin taleplerini dinlemek yerine
“performans”ı gerekçe göstererek
işçileri işten çıkardı. İşten atılan 4
işçi ile birlikte fabrika önünde basın açık-
laması düzenleyen DİSK’e bağlı Gıda-İş
Sendikası “Fabrika içinde işçilere dönük
baskı, sindirme ve mobbing uygulamala-
rına son verin” dedi. DİSK/Gıda-İş Sen-
dikası Genel Başkanı Seyit Aslan'ın
okuduğu açıklamada fabrikada işçilerin
ağır çalışma koşullarına dikkat çekildi,
“Detay Kahve (Gıda) fabrikasında işçiler
ağır sömürü, baskı, mobbing koşulla-
rında çalışıyor. Hiç bitmeyen zorunlu
mesailer, işyerinde işçilere dönük aşağı-
lama tutumları ve birçok baskı yöntem-
leri... Bu yaşanan ağır koşullar karşısında
işçi arkadaşlarımız güvenli bir gelecek,
insanca yaşam için sendikamızda örgüt-
lenmek istediler” ifadeleri kullanıldı.

Fabrika yönetimini kınadılar

Fabrikada sendikal çalışmanın yeni baş-
ladığı ve çalışmanın üstünden çok geç-
meden işçilerin sendikal haklarını
kullandıkları için baskı ve mobbinge uğ-
radıklarını ifade edilen açıklamada “Ser-
mayenin sendikalara
tahammülsüzlüğün bir örneğini burada
yaşıyoruz. Anayasada ve yasalarda gü-
vence altına alınmış sendikal hakları pat-

ronlar takmıyor. Sendikalı olan işçi-
ler önce odalara çağrılarak tehdit
ediliyor, sendikadan istifa etmeleri is-
teniyor, direnen işçiler işten atılıyor.

Yaşanan bu baskı ve sendikadan
istifa ettirme, işten atma tutu-
munu bir kez daha kınıyoruz”
dendi.

İşçiler işe geri dönmeli

İşten atılan işçilerin mücadelesini destek-
lediklerini söyleyen Aslan, “Atılan işçi ar-
kadaşlarımızın haklı mücadelesinde
yanlarındayız ve birlikte mücadele edece-
ğiz. Detay Kahve işvereninin bu cesareti
kimden aldığını, kimlerden aldığını bili-
yoruz. İktidarın taşlarını döşediği, kapi-
talistlerin bu sömürü ve baskı düzenine
karşı mücadelemizi sürdüreceğiz, asla
geri adım atmayacağız” dedi.1 Mayıs’a
çağrı yapılan açıklamada “Başta ülke-
mizdeki işçiler, emekçiler, yoksullar
olmak üzere bütün dünyada meydanlara
ineceğiz. Daha insanca bir yaşam, gü-
venli gelecek talebinde bulunacağız.
Gündüzlerinde işsiz gezilmeyen, gecele-
rinde aç yatılmayan bir Türkiye isteyece-
ğiz” ifadeleri yer aldı. Son olarak
işverene seslenen Aslan, “Fabrika içinde
işçilere dönük baskı, sindirme ve mob-
bing uygulamalarına son verin. İşçileri
ikna odalarına çağırarak sendikadan is-
tifa etmelerine son verin. Atılan işçileri
geri alın. Sendikamızla sorunların çö-
zümü konusunda görüşmelere başlayın”
dedi ve işten atılan işçilerle dayanışma
çağrısı yaptı.

ANIL 
BODUÇ
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Kaptanlar mücadele edecek!
Üsküdar'da bulunan Türkiye Denizciler Sendikası Şehir Hatları Şubesi'nde düzenlenen
toplantıda, “Taleplerimiz karşılana kadar mücadeleye devam edeceğiz” denildi
İstanbul büyükşehir belediyesine
bağlı Şehir Hatları aŞ’de toplu iş söz-
leşmesi görüşmeleri sürüyor. Üskü-
dar'da bulunan türkiye Denizciler
sendikası Şehir Hatları Şubesinde
düzenlenen toplantıda, “talepleri-
miz karşılana kadar mücadeleye
devam edeceğiz” denildi. türkiye
Denizciler sendikası Genel baş-
kanı İrfan Mete, “talebimiz açlık
sınırına yakın ücret alan üyelerimizin üc-
retlerinin yükseltilmesidir. Şehir hatlarında
çalışan yaklaşık 1000 üyemiz için İstanbul
büyükşehir belediyesi ile toplu iş sözleş-
mesi görüşmelerimiz 15 Mart’ta başladı.
Yaptığımız 5. oturum sonucunda da anlaş-
maya varamadık. Geçtiğimiz aylarda İs-
tanbul büyükşehir belediyesi başkanı
sayın Ekrem İmamoğlu, İstanbul’da
yaşam maliyetinin yaklaşık 27 bin 596 lira
olduğunu söyledi. Yine İstanbul büyükşe-
hir belediyesine bağlı İstanbul Planlama
ajansı mart ayı için İstanbul’da yaşam
maliyetini 31 bin 788 lira olarak açıkladı.
ama bize toplu sözleşme masasında açlık
sınırında rakamlar teklif ediliyor” dedi.

Beklentilerimiz karşılanmadı

Mete, “Ev kiraları almış başını gidiyor, işçi-

ler temel ihtiyaçlarını karşılamakta zor-
luk çekiyorlar. biz yaşanan ekonomik
krizin faturasının işçilere kesilmesine
karşı çıkıyoruz. Meydanlarda yapılan

popülist açıklamalar toplu sözleşme
masalarına yansımıyor.  sözleşme
masalarında İstanbul büyükşehir
belediyesinin açıkladığı rakamlar-
dan farklı bambaşka tekliflerle karşı
karşıya kalıyoruz. bize denizde

yüzde 63, karada yüzde 67 zam teklif etti.
İstanbul Planlama ajansının gerçekleştir-
diği ‘İstanbul’da yaşam maliyeti’ araştır-
ması verilerine göre 2023 ocak ayı için
yıllık yaşam maliyeti yüzde 102.82 arttı.
Konfederasyonumuz türk-İş  mart 2023
için yoksulluk sınırını 31 bin 241 lira olarak
açıkladı. Görüşmelerimizde bize sunulan
teklifler, beklentilerimizi karşılamaktan
uzak kalıyor” ifadelerini kullandı.

Hakkımız olanı istiyoruz

Mete sözlerine şöyle devam etti: “İstanbul
büyükşehir belediyesi aynı tutum ve aynı
teklifle devam ederse, 1 Mayıs itibarıyla
düdük eylemlerimizi her gün gerçekleşti-
receğiz ve eylemlerimiz sesimiz duyulana
dek artarak devam edecek. bu süreçte ya-
pılan eylemlerden dolayı üyelerimize her-

hangi bir baskı uygulanırsa bizim de ey-
lemlerimiz sertleşecektir. Üyelerimiz hiçbir
zaman yalnız değildir. Üyelerimiz herhangi
bir haksızlığa maruz kalırsa bizler de gere-

ğini yaparız. Üyelerimizin geçinebileceği
ücretler istiyoruz. Hakkımız olanı istiyoruz.
taleplerimiz karşılanana kadar mücadele-
mize devam edeceğiz.” 

SELVİ 
SARITAÇ

HABER

Şairler mana
sarayları yapar!
Esenler Belediyesi tarafından bu yıl ilki düzenlenen
Yedi Güzel Adam Kitap Fuarı, pek çok şair ve yazarın
söyleşi ve imza günlerine ev sahipliği yapıyor. 
Fuarda gençlerle bir araya gelen şair ve yazar
Bestami Yazgan, “Şairler, yazarlar kelimelerden ses
ve mana sarayları yaparlar. Mimarların yaptığı
sarayda bir aile oturur. Şairlerin yaptığı sarayda ise
bir millet, bir ömür boyu oturabilir” dedi

7’den 77’ye her okur kitlesine hitap eden
Yedi Güzel Adam Kitap Fuarı, kitapseverleri
ağırlamaya devam ediyor. Adını Türk edebi-

yatının önde gelen isimleri Yedi Güzel Adam Cahit Za-
rifoğlu, Erdem Bayazıt, Rasim Özdenören, Nuri
Pakdil, Mehmet Akif İnan, Alaeddin Özdenören ve
Sezai Karakoç’tan alan ve 7 Mayıs’a kadar kapılarını
açık tutacak fuar, her gün 12.00 ve 22.00 saatleri ara-
sında ziyaret edilebiliyor. Fuarda ayrıca Esenler Sanat
Evi (ESEV) “Afet Bağış Standı” ile workshoplardan ve
ürün satışından elde edilen tüm gelirler deprem bölge-
lerine gönderiliyor. Okur-yazar buluşmaları, imza gün-
leri, paneller ve daha pek çok etkinliğe ev sahipliği
yapan fuarda bu kez şair ve yazar Bestami Yazgan
gençlerle bir araya geldi. Program sonunda Yazgan,
okurları için eserlerini imzaladı.

Size güveniyoruz

Konuşmasına gençliğin önemine değinerek başlayan
Yazgan, “Biz sizi İstanbul’un fethinde gördük, Ulubatlı
Hasandınız. Biz sizi Çanakkale’de gördük, Seyit On-
başıydınız. İstiklal Savaşı’nda gördük, Mehmetçiktiniz.
15 Temmuz’da gördük Ömer Halisdemirdiniz. Yani
biz sizi hep yiğit olarak gördük. Gençlerin diğer adı de-
likanlıdır. Kanınız deli akıyor. Olgunlaştığınız zaman
bizleri geçeceksiniz. Öğrenci öğretmeni, evlat anne ba-
bayı geçmeli ki ülkemiz kalkınsın. Bu nedenle sizlere
güveniyoruz” şeklinde konuştu.

Ruhumuzu güzelleştirelim

Herkesin fark edilmek istediğini kaydeden Yazgan, “Bir
insan 7 yaşında da 70 yaşında da fark edilmek ister.
Sizler de dedeleriniz, nineleriniz gibi yaşlanacaksınız.
Bu nedenle aklımızı bilgiyle, kalbimizi sevgiyle süslesek
40 yaşında da güzel oluruz. 65 yaşında da yakışıklı olu-
ruz. Mehmet Akif, Yunus Emre, Yedi Güzel Adam
hala güzel. Ruhumuzu, aklımızı güzelleştirelim ve her
yerde fark edilelim. Ama onun yolunu bulmak gerekir”
ifadelerini kullandı.

Kelime hazinemiz zengin olmalı

Yazar olmak isteyen bir öğrencinin kendisine yönelttiği
soruyu yanıtlayan Yazgan, şunları söyledi: “Mehmet
Akif Ersoy, ‘Sanatın en az yüzde 10’u Allah vergisi ye-
tenek olacak’ der. ‘Yüzde 90’ı da gayrettir’ diyor. Bu ne-
denle ilgilenmek gerekir. Ramazan’da sahura kadar hiç
uyumadım. İlham perisi sevgiliye benziyor. İlgilenme-
diğin zaman nasıl küsüp gidiyorsa ilham perisiyle de il-
gileneceksin. Sabaha kadar şiir yazdım. Sabah da
kalktım bayram namazına gittim. Mimarlar taşlardan
saraylar yapar. Şairler, yazarlar kelimelerden ses ve
mana sarayları yaparlar. Mimarların yaptığı sarayda
bir aile oturur. Şairlerin yaptığı sarayda bir millet, bir
ömür boyu oturabilir. Yunus Emre’nin yaptığı ses ve
mana sarayında 700 yıldır oturuyoruz. Mehmet Akif’in
şiirlerinde 100 yıldan beri oturuyoruz. O yüzden kelime
hazinemizin zengin olması gerekir. Şiirler okudu.
HABER MERKEZİ
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1 Mayıs Emek ve Dayanışma günü ne-
deniyle sendika üyeleri taksime çıktı.
Sabahın erken saatlerinden itibaren

alana gelen Sağlık Hizmetleri Sendikası
(SAHİM-SEN), Kamu Çalışanları Hak
Sendikaları Konfederasyonu (HAKSEN),
Birleşik Kamu İş Konfederasyonu, Hemşi-
reler ve Tüm Sağlık Personelleri Sendikası
(HEP-SEN) Cumhuriyet Anıtı’na çelenk
bıraktı. Sendika başkanları çelenk bıraktık-
tan basın açıklaması yaptı.

Hakkımızı ödemediler

Sağlık Hizmetleri Sendikası (SAHİM-
SEN) alana dövizlerle geldi. Üyeler Cum-
huriyet Anıtı'na çelenk bıraktıktan sonra
SAHİM-SEN Genel Başkanı Özlem Akar-
ken, "Bizler yeryüzünün tüm yükünü çeken,
yarınları için dişi, tırnağıyla inşa eden emek-
çiler olarak eşit, adil, emeğin baş tacı ol-
duğu bir ülkenin onurlu yurttaşları olmak
istiyoruz. Gerek pandemi, gerek depremde
en ön safta olan bizlere hakkınız ödenmez
denilerek hakkımızı ödemediler. 1 Mayıs
meydanından haykırıyoruz. Emeğin en
yüce değer olduğu, hukukun üstünlüğünün
kabul edildiği tarikat ve cemaatlere tabi ol-
mayan laik, demokratik bir Cumhuriyet isti-
yoruz" açıklamasında bulundu. 

Cenaze namazı kılındı

Kamu Çalışanları Hak Sendikaları Konfe-
derasyonu (HAKSEN) da meydana kamu
görevlilerinin kıyafetleriyle geldi. Aralarında
imam, zabıta, itfaiye eri, avukat gibi görevli-
lerin kıyafetleri olan üyeler tarafından, me-
murlar için gıyabında cenaze namazı da
kılındı. HAKSEN Genel Başkanı Ayhan

Çivi yaptığı açıklamada, "Yasaksız 1 Mayıs-
ları bundan sonra da burada kutlamaya
devam edelim. Kamu görevlisi olmazsa, va-
tandaş hiçbir şekilde hizmet alamaz. Bugün
baktığımızda Türkiye’deki ekonomik şart-
larda kamu görevlileri açlık sınırının, yok-
sulluk sınırının altında bir ücrete mahkum

edildiler. Kamu görevlileri aile sorumluluk-
larını yerin getiremiyor. Mutlak suretle
Temmuz ayında geçerli olacak şekilde bir ek
zam bekliyoruz, bunun da minimum yüzde
50 olması gerekiyor. Ancak o zaman kamu
görevlileri ve emeklileri rahat bir nefes ala-
caklardır" ifadelerini kullandı.

Orta sınıf kalmadı

Emek en yüce değerdir yazılı pankartla
alana gelen Birleşik Kamu İş Konfederas-
yonu üyeleri de anıta çelenk bıraktı. Kon-
federasyonun Genel Başkanı Mehmet
Yeşildağ, "Ülkemizde orta sınıf diye bir
kavram kalmamış. Yoksulla zengin arasın-
daki uçurum alabildiğine açılmıştır. Çalı-
şanların büyük bir çoğunluğu asgari
ücretliye dönüşmüştür. Derin krizde çalı-
şanların ücretlerinde buna uygun hiçbir
artış sağlanmamıştır. Geçmişte devlette ça-
lışmanın bir gurur kaynağı sayıldığı ülke-
mizde kamu emekçiliği tarihinin olmadığı
kadar maddi ve manevi itibarsızlaştırılmış-
tır" diye konuştu.  

Çağımızın vebası nedir?

Hemşireler ve Tüm Sağlık Personelleri
Sendikası (HEP-SEN) Taksim Meydan’a
beyaz tulumlarla geldi. Üyelerin birçoğu-
nun yüzü sağlık çalışanlarına şiddete dik-
kat çekmek için mordu. Sendika üyeleri
meydanda, ‘Hastanın adı, sağlık sistemi’ 
yazılı reçete açtı. Sendikanın Genel Baş-
kanı Yunus Şimşek, "Sahadan yükselen
emek hareketi depremde, selde, savaşta,
her türlü zorlu koşulda bu milletin sağlığı
için her türlü fedakarlığı yapacaktır. Bugün
ve bugünden sonra bizler hem bu kara
tabloyla mücadele etmek hem de bu mille-
tin sağlığını en iyi şekilde yerine getirmek
zorundayız. Çağımızın vebası nedir? Çağı-
mızın kara vebası sağlık emekçileri tarafın-
dan yazılan, hastanın adı soyadı, sağlık
sistemi" ifadelerini kullandı. DHA

Zemzem, bir
küçük çocuk... 

1 0 yaşında...Adı Zemzem, ne güzel
bir isim... Küçük, çok da güzel se-
vimli bir kız çocuğu... Romanmış...

Yani namıdiğer bizim bildiğimiz hitap ettiği-
miz şekliyle çoğu zaman üstten baktığımız,
ötekileştirdiğimiz, çingene... 

Kader mi bu, fıtrat mı, suç mu ve bu onun
suçu mu? 

Sessiz, içine kapanmış ağzından zorla ke-
limeler çıkıyor, çalışıyor, evden. Hani şu lüks
arabaların trafik sıkıştığında satılmaya çalı-
şılan oyuncakları yapıyor. 

Okula gitmiyor, sevmiyormuş, kardeşi de
gitmiyormuş. Neden sevmiyor acaba, öteki-
leştiriyor olabilir miyiz. Akran baskısı olabi-
lir mi? Veya öğretmeni farklı muamele
yapıyor olabilir mi? 

Hani eğitim 4 + 4 +4... 8 yıl zorun-
luydu. Sözde imiş meğerse kağıt üzerindey-
miş, biliyormuyuz, devlet biliyor mu? 
Kaç çocuk var daha böyle.. 

Anlaşılıyor ki, bu konuda denetim, 
kontrol ve bir çaba yok maalesef. 

Yoksullukla Mücadele Derneği One ve 
Küresel Eğitim Ortaklığı (GPE) isimli kuru-
luşlar tarafından tespit edilen son istatistik-
lere göre dünyada yaklaşık 400 milyon
çocuk okuma-yazmayı tam olarak bilmiyor. 

10 yaşına basan çocuklar arasında
okuma-yazmayı öğrenemeyenlerin sayısı
400 milyon. Bu sayı her gün artıyor.
Okuma-yazma imkanları olmayan çocukla-
rın ise gelecek perspektifleri kaybolduğu 
gibi potansiyelleri de kayboluyor. 

Araştırmaya göre her ay 10 yaşına basan
ama bir cümleyi yazıp okuyamayacak kadar
okur-yazar olmayan çocukların sayısının ül-
kemizde 6 milyon olduğu ortaya çıkarken,
dünyada 750 milyon kişi de okuma yazma
bilmiyor. 

Okula gidemeyen 4 milyon mülteci çocu-
ğun ise Evrensel İnsan Hakları Bildirgesi'nin
26'ncı maddesinde yer alan "eğitim hakkı"
ise içler acısı. 

Okuması yazması olmayan çocukların 
yarını, toplumun yarını ne olur düşünün...

Okula başlama yaşını pedagoji belirlerken
bitirme yaşının piyasaya bırakılmasi ise ayri
bir felsefi tartışma.

Neden eğitim, kimin için eğitim, sermaye-
nin etkisi, belirleyiciliği, eşit yurttaş ola-
bilme hakkı, eğitimde eşitlik, burjuvazinin
genel eğitime dahil olma sorularına mutlaka
dönmemiz gerekiyor.

HASTANIN ADI
SAGLIK SISTEMI!

İstanbul'da yoğun göç alımı ve
kira fiyatlarındaki fahiş artış ba-
rınma konusunda büyük sorunlar

ortaya çıkardı. Kahramanmaraş depremleri-
nin ardından kiralık ev talebinin artırması ne-
ticesinde yükselen kira fiyatları büyük bir
krize yol açtı. Şehir plancısı ve İstanbul Bü-
yükşehir Belediyesi (İBB) Genel Sekreter
Yardımcısı Buğra Gökce, sosyal medya hesa-
bından 'boş konut sorunu'na ilişkin açıklama-
larda bulundu. Boş konut sorununun konut
erişimini kısıtlayan ve konut piyasasını den-
gesizleştiren önemli bir faktör olduğuna
vurgu yapan Gökce, "Yaptığımız çalışmalara
göre sadece İstanbul'da 450 bin ile 750 bin
marjında boş konut var" dedi.

Kabul edilemez seviyede

"Deprem güvenliği açısından da önemli olan
bu konuyu biraz değerlendirmek isterim"
diyen Gökce, atılması gereken adımlara iliş-
kin, “Resmi veriler ve istatistikler olmadığı
için İstanbul'da ve tüm Türkiye'de kaç adet
boş konut olduğunu kesinlikle ifade edemiyo-

ruz. Bu konuda detaylı, kapsamlı ve il ba-
zında bir çalışma yapılması da önemli bir ih-
tiyaç olarak karşımızda duruyor. Peki eldeki
veriler ışığında boş konut sorunumuz ne bo-
yutta? FEANTSA Avrupa Ulusal Evsizlik
Organizasyonları Federasyonu raporuna
göre yüzde 2 ile 5 arasında boş konut "kabul
edilebilir" düzeydedir. İstanbul'da boş konut
oranı bu oranın üstünde ve kabul edilemez
seviyededir” ifadelerini kullandı. 

Yatırım amaçlı alınmış

“Boş konutların bir kısmı kamu arazilerinin
imara açılması sonucunda orta ve üst gelir
gruplarına yönelik olarak üretilen
konutlardan oluşmaktadır” diyen
Gökçe, “Bu konutlar yüksek ranta
sahip yatırım amacıyla alınmış
ikinci, üçüncü konut hüviyetinde-
dir ve yine bu amaçla boş tutul-
maktadır. Güvenli boş konutların
halka arz edilmesi halinde bu ko-
nutlar kısa, orta ve uzun vadeli
konut politikalarının şekillendiril-

mesinde rol oynar. Kentsel dönüşüm kapsa-
mında değerlendirilebilir. Potansiyel konut
rezervi ve sosyal konut olarak işlevlendirilebi-
lir. Boş konutların halka arz edilmesi ve yeni-
den konut piyasasına katılması, bu yolla
vatandaşların konut erişiminin desteklenmesi
için birçok ülke farklı uygulamalar yapıyor.
İspanya yakın zamanda boş konutlara yüzde
150 vergi getirdi. Bu yolla konut erişimi hakkı
da korundu” bilgisini verdi. 

Kiralama teşvik edilmeli

Riskli olmayan güvenli boş konutların, riskli
yapılarda yaşayanlara kiralanmasının teşvik

edilmesi gerektiğini belirten Gökçe,
“Bu konuda farklı vergi ve teşvik dü-
zenlemeleri getirilerek konutların
riskli yapıda yaşayanlara arzı müm-
kün hale getirilebilir. İstanbul'da
deprem direncini artırmak ve yapı
stokumuzu yenilemek için boş ko-
nutlar sosyal konut olarak kullanıla-
bilir, belli bir süre hak sahiplerine ve
riskli konutlarda oturanlara sunula-
bilir. Bu yolla rezerv yapı olarak da
yapı stoğunun yenilenmesine katkı
sunar” önerisinde bulundu. 

Kiralar çok yüksek

İPA tarafından yapılan bir araştırmaya göre
halkın yüzde 95'ten fazlasının İstanbul'daki
kira fiyatlarını yüksek bulduğunu belirten
Gökçe, “Boş olan konutların tekrar işlevselleş-
tirilmesi konut piyasasının da dengelenmesine
katkı sağlar. Başkanımız Sn. Ekrem İmamoğ-
lu'nun daha önce ifade ettiği gibi boş konutlar-
dan alınan vergi ile bir konut fonu
oluşturularak yeni, sağlıklı, nitelikli ve güvenli 
sosyal konut üretimi de desteklenebilir. Bu
kaynakla vatandaşların barınma hakkına yö-
nelik de bir katkı sunulmuş olur. Türkiye'de
barınma hakkını korumak, yapı stoğumuzu
deprem dirençli  hale getirmek, halkımıza sos-
yal konut arz etmek için merkezi hükümet ile
yerel yönetimlerin eşgüdüm halinde atması
gereken önemli adımlar var. Önümüzdeki dö-
nemin bu adımların atıldığı bir dönem olma-
sını umuyoruz” dedi. HABER MERKEZİ

Konutlar boş kiralar uçuk!

Muammer AydoğMuş

1 Mayıs Emek ve Dayanışma günü nedeniyle çok sayıda sendika üyesi Taksim'e çıkarak Cumhuriyet Anıtı'na çelenk bıraktı. Hemşireler
ve Tüm Sağlık Personelleri Sendikası (HEP-SEN) Taksim Meydan’a beyaz tulumlarla geldi. Üyelerin birçoğunun sağlık çalışanlarına
şiddete dikkat çekmek için yüzünü mora boyadığı görüldü.Sendika üyeleri meydanda, ‘Hastanın adı, sağlık sistemi’ yazılı reçete açtı

İBB Genel Sekreter Yardımcısı Buğra Gökce, boş konut sorununun konut erişimini kısıtladığını ve kiraların fahiş oranda
artmasın neden olduğunu söyledi. İstanbul'da 450 bin ile 750 bin marjında boş konut olduğunu belirten Gökçe, riskli
olmayan güvenli boş konutların, riskli yapılarda yaşayanlara kiralanmasının teşvik edilmesi gerektiğini belirtti

Bu kadar açık ve net
Bayrampaşa'da konuşan İçişleri Bakanı Süleyman Soylu, "Diyarbakır Anneleri
terör örgütünün partisini seçime sokmadı. Bu kadar basit, bu kadar açık ve net.
Onları, o kadar yüzsüz bir hale getirdi ki seçime girmekten korktular" dedi

İçİşlerİ Bakanı
ve AK Parti İs-
tanbul 2. Bölge

Milletvekili Adayı Süley-
man Soylu, Bayrampaşa
Ada Park'ta sivil toplum
kuruluşları ve muhtarların
düzenlediği kahvaltılı prog-
ramına katıldı. Programa
Bayrampaşa Belediye Baş-
kanı Atila Aydıner, Bay-
rampaşa'da görevli 11
muhtar ve çeşitli STK tem-
silcileri katıldı. Programda
konuşan Bakan Soylu,
“Erkekle erkeğin, kadınla
kadının evlendiği bir Türki-
ye'yi kendilerine hayal ola-
rak kurup size sosyal
mukavele imzalattıranlara
bu millet bir şey söyleme-
yecek mi? Ben İçişleri Ba-
kanı olduğum zaman
Beşiktaş Belediyesi'nde
üçüncü ayında bir LGBT
bayrağı asıldı. Ya ilk kez
gördüm böyle bir şeyi. Ar-
kadaşlara bir bakın baka-
lım neyin nesidir diye?
Evet, hakikaten asılmış.
Belki photoshop olur, foto-
montaj olur, belki başka bir
şeydir dedim. Kaymakamı
aradım. Yarım saat vakti
var dedi. Yarım saat içinde
indirdi, indirmedi polisi
göndereceğim, onları yuka-

rıdan aşağıya indirteceğim.
Biz böyle bir zilletin, böyle
bir ahlaksızlığın yaygınlaş-
masını bizim ülkemizde
kabul edemeyiz" diye ko-
nuştu.

Seçime sokmadılar

“İspanya'da ETA diye bir
terör örgütü vardı. ETA'yı
destekleyen Batasuna Par-
tisi kapatıldı. Neden biliyor
musunuz?” diye soran
Soylu, “Sadece terörü kı-
namadığından dolayı ka-
patıldı. Bunu Avrupa yaptı,
konuyu Avrupa İnsan
Hakları Mahkemesi'ne gö-
türdüler. Dediler ki 'Bu
haksız bir kapatmadır.' Av-
rupa İnsan Hakları Mah-
kemesi dedi ki 'terör
örgütüne direkt olarak des-
tek verdiği görülmese de
terörün yanında zımmen
durduğu dolayı kapatıl-

ması doğrudur' dendi.
Şimdi Türkiye'de Anayasa
Mahkemesi HDP'yi yani
terör örgütünün partisini
kapatamadı biliyor musu-
nuz? Ama Diyarbakır An-
neleri terör örgütünün
partisini seçime sokmadı.
Bu kadar basit, bu kadar
açık ve net. Anayasa Mah-
kemesi kapatamadı artık
ihtiyaçları da yok. Diyarba-
kır Anneleri verdiği müca-
deleyle beraber onları, o
kadar yüzsüz bir hale ge-
tirdi ki seçime girmekten
korktular. Seçime girmek-
ten endişe ettiler. Netice iti-
bariyle onların yerine kendi
maskelerini takan bir siyasi
partiyi, yine geçen gün bir
terör örgütü Kandil'de fo-
toğraf çekeni milletvekili
adayı yapan bir başka par-
tiyi seçime soktular." şek-
linde konuştu. DHA



Ü sküdar Üniversitesi NPİSTAN-
BUL Hastanesi Uzm. Klinik Psk.
Özgenur Taşkın, narsist kişilik bo-

zukluğuna sahip bireylerin özellikleri ve iliş-
kilere etkisi hakkında bilgi verdi. Narsizmin
birçok tanımı olduğunu ancak tanımlama-
dan önce etiketlemekten kaçınılması gereken
bir konu olduğunu belirterek sözlerine baş-
layan Uzm. Klinik Psk. Özgenur Taşkın,
“Aslında narsizm dediğimiz şey narsistik ki-
şilik yapısıdır. Bir kişilik örgütlenmesidir.
Bunu ikiye ayırabiliriz, bunun bir hastalık
boyutu var bir de kişilik yapısında olan var.
Ama narsistik kişiler aslında tanrılaştırılmış
ve gerçek olmayan bir öz önem duygusuna
sahipler diyebiliriz.” dedi.

Narsistleri belirlemek çok zor

Narsizm gibi kişilik bozukluklarına sahip
kişileri belirlemenin oldukça zor olduğu-
nun altını çizen Uzm. Klinik Psk. Özgenur
Taşkın, “Biz klinisyenler bile klinikte kişiyle
karşı karşıya kaldığımızda ‘narsist özellik-
leriniz var’ diyemiyoruz. Çünkü madde
madde belirteceğimiz kesin özellikler yok
bu konuda. Ama kişilik özelliklerine baktı-
ğımızda; sürekli olarak kendini önemsi-
yorsa, kendi davranışlarını herkesin
davranışlarından üstün tutuyor, eleştirileri
karşı tarafa yönlendiriyorsa, manipüle
edici davranışları çok fazlaysa, sürekli ken-
dini yoğun gösteriyor, başarılarını abartı-
yorsa, sürekli kendini haklı çıkarıyor, övgü
bekliyor, başkalarını yeteneksiz kendisini
sürekli yetenekli görüyorsa bunlar hep nar-
sizmin izleri.” şeklinde konuştu.

Yöneticiler de çok sık görülüyor

Bu özelliklerden birine sahip olan kişi için
‘narsist kişilik bozukluk’ vardır denilemeye-
ceğini aktaran Taşkın, “Söz konusu özellik-
ler kişinin gündelik aktivitesini işlerini
engelliyorsa, bir ortamda sürekli olarak ken-
disini övmeyle var olabildiğini düşünüyorsa
‘narsistik özellikler vardır’ diyebiliriz. Fakat
bu durum her zaman hastalık boyutunda
değildir. Minimal düzeydeki narsizmler bir-
çok yöneticide vardır. Çünkü o minimal dü-
zeydeki narsizm dediğimiz şey kişinin öz
değerini karşı tarafa yansıtmasını da sağlar.
O yüzden yönetim kabiliyetine sahip olan
kişiler öz değerinin biraz farkındadır ve yan-
sıtmayı da iyi bilirler. Öz değeri karşı tarafı
rahatsız etmeyecek şekilde yansıtmak ol-
dukça önemlidir. ‘Evet ben değerliyim ama
sen de değerlisin’ konumunda iletişimde
olmak çok değerlidir.” dedi.

İlişkilerde güven vermiyor

İlişkideki narsizmin kitaplarda ve makale-
lerde çok fazla konu edilmesini narsist bire-
yin karşısındakini arafta bırakmasına
bağlayan Uzm. Klinik Psk. Özgenur Taşkın,
“Narsist bireyi tutabilecek kadar yakınsınız-
dır aslında, bir ilişki içerisindesindir ama
gitmesi anlıktır. Devamlı onu yanınızda tu-
tamadığınız, göremediğiniz, dokunamadığı-
nız için sürekli olarak ona kendinizi
beğendirme arzusuna girebilirsiniz. Haliyle
böyle olunca narsist birey de ‘saçını uzat
daha güzel oluyor, etek giy daha güzel olu-
yor’ dediği noktada zaten kişi ilişki anla-
mında tam olarak karşı tarafı tutmakta
zorlandığı ve tuttuğunu hissedemediği için
‘tamam ben saçımı uzatırsam şu an tutabi-
lirim’ ya da’ etek giyersem hoşuna gider tu-
tabilirim’ düşüncesi gelişir ve narsist birey
de buradan beslenerek bir isterken iki iste-
meye iki isterken üç, dört istemeye başlar.”
uyarısında bulundu.

Çocukları çok övmek 
narsizmi destekliyor

Kültürel olarak erkeklerin daha çok övülerek
büyütüldüğü gerçeğinin narsizmi destekle-
diğinin altını çizen Taşkın, “Çocukluk ça-
ğında zaten bireyler ben merkezci oluyor. Ve
ben merkezciliği sürekli olarak beslendi-
ğinde ‘oğlum sensin büyüksün şöylesin
böylesin’ gibi yücelttiğinde çocuk diğer ta-
rafı öğrenemiyor bilemiyor. Empati yetene-
ğini bile geliştiremiyor. Aslında empati
yeteneği ben merkezci bireylerde hiç olma-
yan bir yetenektir. Haliyle karşı tarafı an-
lama, anlamak için çaba gösterme yok. O
yüzden cinsiyetler arası bu farklılıkları kli-
nikte de çok fazla görüyoruz. Çocukluk ca-
ğından başlayan bir durum.” dedi.

Sen değerlisin ama!

Narsizmin yetiştirilmeden kaynaklandığı
gibi, kişilik yapısından da kaynaklanabilece-
ğini kaydeden Taşkın, “Çocuklar doğdu-
ğunda aslında ben merkezcidir çünkü diğer
merkezleri tanımaz. Anne, baba ya da çevre-
siyle etkileşimi de daha azdır. Karnı acıkınca
ağlar, tuvaleti geldiğinde bezi değişsin diye
ağlar… O anda ebeveyninin bir işi var mı,
onunla ilgilenebilecek mi düşünmez. Anne
babanın verdiği eğitim burada çok önemli.
Evet, çocuğa kendisine öz değer vermesini
de öğretmesi gerekiyor ama öz değer verir-
ken sadece ‘sen değerlisin’ diye değil, ‘evet
sen değerlisin ama dünya senin etrafında
dönmüyor’ kavramını öğretmek ve bilgilen-
dirmek oldukça önemli.” ifadelerini kullandı.
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Ruh sağlığı
için sosyalleş!
Uzmanlar bireyin içinde bulunduğu sosyal ve ekonomik çevresi içerisinde,
kaynak ve fırsatları oluşturarak onu toplumla bütünleştirme, kişilerarası
ilişkilerini sürdürebilmesini elverişli hale getirmeye odaklanan ‘Sosyal
İşlevsellik Programı’nın tedavinin önemli bir parçası olduğuna dikkat çekiyor

ÜSKÜDAR Üniversitesi NPİS-
TANBUL Hastanesi Psikoterapi
Hizmetleri Birimi Koordinatörü

Uzman Psikolog Çiğdem Demirsoy sosyal
işlevsellik programlarının çeşitli ruh sağlığı
sorunları nedeniyle dış çevre ile teması azal-
mış olan kişiler için destekleyici bir ortam
sağladığını belirtiyor. Programda yer alan
mutfak atölyesi, yaratıcı sanat etkinlikleri,
spor gibi faaliyetlerin bir bütün içinde has-
taların günlük yaşantısına olumlu yansıdı-
ğını gözlemlediklerini söylüyor. Çok genel
anlamıyla kişilerarası ilişkileri sürdürebilme,
çalışabilme ve kendine bakabilme yetisinin
güçlendirilmesine yönelik uygulanan ‘Sos-

yal İşlevsellik Programı’ ile ilgili Üsküdar
Üniversitesi NPİSTANBUL Hastanesi Psi-
koterapi Hizmetleri Birimi Koordinatörü
Uzm. Psk. Çiğdem Demirsoy programla il-
gili hastaların ve yakınlarının farkındalığını
artırmak amacıyla önerilerde bulundu. 

Sosyal etkileşim sunuyor

Üsküdar Üniversitesi NPİSTANBUL
Hastanesinde uygulanan Sosyal İşlevsel-
lik programının ana hedeflerinden bahse-
den Demirsoy, “Çeşitli ruh sağlığı
sorunları nedeniyle işlevselliği ve dış çevre
ile teması azalmış olan kişiler için destek-
leyici bir ortam sağlıyoruz. Amacımız; her
insanın ihtiyacı olan sosyal etkileşim orta-
mını sunmak ve bir yandan tıbbî tedavileri
sürerken diğer yandan multidisipliner
yaklaşım ile tedavi kazanımlarını destekle-
mek. Bu nedenle yapılandırılmış bir prog-
ram ile sosyal işlevselliği pekiştirerek
hastalarımızın psikolojik iyilik haline katkı
sağlamayı hedefliyoruz.” dedi. 

Narsist bireyin karşısındakini arafta bıraktığını belirten Uzm. Klinik Psk. Özgenur Taşkın, “Narsist bireyi
tutabilecek kadar yakınsınızdır, bir ilişki içerisindesindir ama gitmesi anlıktır. Devamlı onu yanınızda tuta-
madığınız için sürekli olarak ona kendinizi beğendirme arzusuna girebilirsiniz.” uyarısında bulunuyor

HABER MERKEZİ

Narsist bireyle ilişki içerisinde olanların, önce-
sinde kendine güvenirken sonrasında güvenlerini
kaybedebileceğini söyleyen Uzm. Klinik Psk. Öz-
genur Taşkın sözlerini şöyle tamamladı: “Birtakım
manipülasyonlarla ‘acaba ben paranoyak mıyım,
acaba ben depresif miyim, acaba dediği gibi ben
çirkin miyim? Bakılmayacak birisiydim de o beni
sevdi, onun sevgisine muhtaç mıyım?’ gibi düşün-
celere çok fazla giriyor ve klinikte çok karşılaşıyo-
ruz bu durumlarla. Dikkat edilmesi gereken nokta,
böyle bir kişiyle karşılaştığımız zaman kusuru ken-
dimizde aramak yerine o kişinin bu özelliğinin far-
kına varıp ve belki kendisine bir şekilde hissettirip
hayatımızdan çıkarmalı, uzaklaşmalıyız.”

NARSIST INSAN
ARAFTA BIRAKIR!

Narsist kişileri
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Narsizm gibi kişilik bo-
zukluklarına sahip kişi-

leri belirlemenin
oldukça zor olduğunun
altını çizen Uzm. Klinik
Psk. Özgenur Taşkın,

“Biz klinisyenler bile kli-
nikte kişiyle karşı kar-

şıya kaldığımızda
‘narsist özellikleriniz

var’ diyemiyoruz.
Çünkü madde madde
belirteceğimiz kesin
özellikler yok bu ko-

nuda. Ama kişilik özel-
liklerine baktığımızda;
sürekli olarak kendini
önemsiyorsa, kendi

davranışlarını herkesin
davranışlarından üstün
tutuyor, eleştirileri karşı
tarafa yönlendiriyorsa,
manipüle edici davra-
nışları çok fazlaysa, sü-

rekli kendini yoğun
gösteriyor, başarılarını
abartıyorsa, bunlar hep
narsizmin izleri.” şek-

linde konuştu.
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MaCariSTan'a 3 günlük Uk-
rayna ve göç odaklı bir ziya-
ret gerçekleştiren Papa,

Budapeşte'den dönüşünde uçakta seya-
hatine eşlik eden gazetecilerin sorularını
yanıtladı. Papa Franciscus, Macaris-
tan'daki temaslarında Ukrayna'daki du-
rumu, Macaristan Başbakanı Viktor
Orban ve rus Ortodoks Kilisesi'nin Buda-
peşte Temsilcisi Metropolit Hilarion ile
değerlendirdiklerini aktararak, "Barışın
hep kanallar açılarak yapılacağına inanı-
yorum, kanalları kapatarak barış yapıla-
maz. (Savaşa dair) Her şeyi konuştuk.
Bunu konuştuk çünkü herkes barışa

giden yola ilgi gösteriyor." ifadesini 
kullandı.

Barış için istekliyim
Vatikan'ın da dahil olduğu bir barış mis-
yonundan söz eden Papa, "Ben bu hu-
susta istekliyim. Yapılması gereken ne
varsa yapmaya hazırım. ayrıca haliha-
zırda devam eden bir misyon var ama
halka açık değil. Bu ne zaman halka
açıklanır, o zaman bunun hakkında da
konuşurum." değerlendirmesinde bu-
lundu. Papa, rus Ortodoks Kilisesi Lideri
Patrik Kirill ile Haziran 2022'de Kudüs’te
görüşmeyi planladıklarını hatırlatarak,

"Savaş nedeniyle bu görüşme askıya
alındı ancak bunun yapılması gerekecek.
Savaş başladıktan sonra Patrik Kirill ile
sadece bir kez 40 dakikalık (video konfe-
rans) görüşmem oldu. Daha sonrasında
Kirill ile ilişkimi, rus Ortodoks Kilisesi
Dış ilişkiler Sorumlusu Metropolit antonij
aracılığıyla sürdürüyorum." diye konuştu.

Yardım etmeliyiz
Vatikan'ın savaşta rusya'ya götürülen
çocukların evlerine geri dönebilmesine
yönelik Ukrayna’nın talebine karşılık ve-
receğini belirten Papa, "Vatikan’ın bazı
esir değişim durumlarında aracılık yaptı-

ğını düşünüyorum, Büyükelçilik aracılı-
ğıyla işler iyi gitti, bu da iyi gidebilir. Vati-
kan, bunu yapmaya uygun çünkü bu
doğru ve adil bir şey. Yardım etmeliyiz
çünkü bu bir ‘casus belli’ değil, insani bir
konu. insani açıdan mümkün olan her
şeyi yapmalıyız." yorumunda bulundu.
Papa Franciscus, düzensiz göç konu-
sunda da göçmenlerin karaya çıktığı ak-
deniz'deki 5 aB ülkesi italya, Malta,
ispanya, Yunanistan ve Güney Kıbrıs
rum Kesimi’nin (GKrY) bu işten zarar
gören ülkeler olduğunu dile getirerek,
"Göç konusu, avrupa'nın ele alması ge-
reken bir sorun." dedi.aa
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Uzmanlar, Yunanistan Başbakanı 
Miçotakis'in, "Türkiye-Yunanistan ilişkilerinin
iyi seyredebilmesi için Türkiye’nin Yunanistan
ve Batıya ilişkin tavrının değişmesi ve 
seçimlerden sonra büyük bir stratejik karar
alması gerek." ifadesini değerlendirdi

U zmanlar, Yunanistan Başbakanı Kiryakos Mi-
çotakis'in Türkiye'de 14 Mayıs'ta yapılacak
Cumhurbaşkanı ve 28. Dönem Milletvekili

Genel Seçimlerine ilişkin, "Türkiye-Yunanistan ilişkileri-
nin iyi seyredebilmesi için Türkiye’nin Yunanistan ve Ba-
tıya ilişkin tavrının değişmesi ve seçimlerden sonra büyük
bir stratejik karar alması gerek." şeklindeki ifadelerini de-
ğerlendirdi.Uzmanlar, Miçotakis'in seçimler sonrasında
Mavi Vatan için "değişim" beklentisini değerlendirdiYedi-
tepe Üniversitesi Hukuk Fakültesinden Prof. Dr. Mesut
Hakkı Caşın, Yıldırım Beyazıt Üniversitesinden Prof. Dr.
Yücel Acer ve Ankara Sosyal Bilimler Üniversitesinden
Prof. Dr. Murat Yeşiltaş, Yunanistan Başbakanı Miçota-
kis'in Türkiye'deki seçimlere dair yaklaşımına ilişkin AA
muhabirine açıklamalarda bulundu.

Seçim sonucunu bekliyorlar

Caşın, "Türkiye, Miçotakis’in seçim malzemesi yapıla-
mayacak kadar büyük ve evrensel bir devlet, bölgenin
önemli bir askeri ve siyasi gücüdür." dedi. Miçotakis’in
kendi ülkesindeki seçimlerde, Türk düşmanlığını ve Tür-
kiye’nin özellikle savunma sanayinde yaptığı atılımları bir
malzeme olarak kullandığına işaret eden Caşın, şunları
söyledi: "Bu politika yanlış çünkü başarısız devletler
ancak içerideki başarısızlığını dışarıdan bir savaş duru-
muna çevirmek suretiyle yaparlar. Ama şunu da görmek-
teyiz ki; Türkiye, sakin davranıyor. Sakin
davranılmasından, Ege’deki veya Doğu Akdeniz’deki
haklarımızdan vazgeçtiği çıkarılmamalı." Caşın, buna en
büyük cevabın, Anadolu uçak gemisi olduğunu vurgula-
yarak, Türkiye’nin Doğu Akdeniz’deki hidrokarbon kay-
naklarından asla vazgeçmediğini dile getirdi.

Türkiye'nin talepleri makul

Yıldırım Beyazıt Üniversitesinden Prof. Dr. Yücel Acer
ise “Türkiye’de mevcut hükümet devam ederse, Yunanis-
tan bağlamında Ege ve Doğu Akdeniz politikalarında de-
ğişim beklenemez. Türkiye’nin, Cumhurbaşkanı Recep
Tayyip Erdoğan’ın Doğu Akdeniz ve Ege’deki tutumu,
ulusal çıkarlardan taviz vermemek şeklinde. Yunanis-
tan’a karşı Ege’de savunulan karasuları, hava sahası ve
kıta sahanlığı konusunda Türkiye’nin geleneksel talepleri
ve argümanları aynı şekilde devam edecektir.” ifadesini
kullandı. Doğu Akdeniz’de Türkiye’nin kıta sahanlığı
olarak ilan edilmiş bir bölge bulunduğunu ve bunun Bir-
leşmiş Milletler'de (BM) bir haritayla sunulduğunu
anımsatan Acer, Türkiye’nin oradan da taviz vermeyece-
ğini, seçimlerden sonra Erdoğan’ın cumhurbaşkanlığı
görevinin devam etmesi durumunda bu politikadan ay-
rılmanın söz konusu olamayacağını vurguladı. Acer, Tür-
kiye’de iktidar değişikliği ihtimali karşısında yeni gelecek
iktidarın, Avrupa ile ilişkileri yumuşatmak adına Yuna-
nistan’a daha fazla tavizkar olup, Yunanistan’ın söyledik-
lerini ve taleplerini dikkate alacağı gibi bir beklenti
olabileceğine işaret etti. Böyle bir durumda Yunanis-
tan’ın, Türkiye’deki seçimlerden sonra tutum değişikliği
bekleyebileceğine dikkati çeken Acer, şöyle devam etti:
"Erdoğan’ın cumhurbaşkanlığı devam ettiği ölçüde Tür-
kiye’nin tavrında bir değişiklik olmayacağını rahatlıkla
söyleyebilirim. Türkiye’nin talepleri, hem Ege hem de
Doğu Akdeniz’de gayet makul. Makul olmayan, Yuna-
nistan’ın talepleri, adaları hukuka aykırı silahlandırıyor
olması, ABD ile askeri işbirliğinin Türkiye’yi hedef alıyor
gibi olması." Acer, Yunanistan’ın ilan ettiği ve Türkiye’nin
kabul etmediği bir "ulusal hava sahası sorunu" olduğunu
vurgulayarak, Erdoğan hükümetinin devam etmesi duru-

munda Türkiye’nin bunları kabul edebilecek bir yakla-
şıma sahip olmayacağının altını çizdi.

Türkiye vazgeçmez

Türkiye’nin adaların silahlandırılmasının, ulusal hava sa-
hasının genişliğini kabul etmesinin ve Doğu Akdeniz’deki
kıta sahanlığından vazgeçmesinin mümkün olmadığına
dikkati çeken Acer, şu ifadeleri kullandı: "Hükümet deği-
şikliği olmasa Yunanistan’ın bu şekilde beklentisi doğru
ve makul değil. Aksine Yunanistan’ın sorunları gerçekten
çözmek için atması gereken adımlar var. Türkiye ile daha
gerçekçi, samimi görüşmeler yapması gerekir. Özellikle
adaların silahlandırılması tavrından vazgeçmesi gerekir.
Yunanistan, Türkiye’de hükümet değişirse, Batı’ya karşı
daha ılımlı bir hükümet gelir varsayımıyla hareket edi-
yorsa ancak Türkiye’nin politikalarında değişimler
beklenebilir."

Mavi Vatan vurgusu

Ankara Sosyal Bilimler Üniversitesinden Prof. Dr. Murat
Yeşiltaş da Cumhur ve Millet ittifaklarının farklı dış poli-
tika söylemleri olduğunu belirterek, Mavi Vatan, Doğu
Akdeniz ve Türk-Yunan ilişkilerinin de bunlardan birisi
olduğunu söyledi. Yunanistan’ın maksimalist taleplerini
ya da Ege adalarında bazı noktalarda anlaşmalara aykırı
hareket etmesini Türkiye’nin kabul etmediğini vurgula-
yan Yeşiltaş, bu nedenle son dönemlerde Yunanistan ile
Türkiye arasındaki ilişkilerin gergin olduğunu ancak dep-
remle bu gerginliğin yerini yumuşamaya bıraktığını dile
getirdi. Yeşiltaş, yumuşamanın iki ülke arasındaki sorun-
ların çözüleceğini veya ortadan kalkacağını göstermedi-
ğini vurgulayarak, "Mavi Vatan, Türkiye’nin denizlerde
benimsediği ana stratejik çerçevelerden birisi. Ege ve
Doğu Akdeniz’de Türkiye’nin haklarını korumayı mer-
keze alan; siyasi, ekonomik, enerji ve askeri olarak varlık
göstermeyi ortaya koyan bir yaklaşım." dedi. Millet İttifa-
kı'nın, özellikle CHP’nin, Mavi Vatan’ı eleştiren söylem-
leri olduğunu belirten Yeşiltaş, bu doktrinin saldırgan bir
siyaset olduğunu ve uluslararası hukuktan dolayı bu po-
litikanın Türkiye’yi bazı sorunlarla karşı karşıya bıraktığı
eleştirisinde bulunduklarını söyledi.

İYİ Parti'nin tutumu başka

Yeşiltaş, Millet İttifakı'nda, İYİ Parti gibi bazı üyelerin bu
eleştiriyi paylaşmadığına dikkati çekerek, şunları kaydetti:
"Millet İttifakı, kazanırsa dış politikada değişimi vadedi-
yor. Yunanistan’dan yapılan açıklamada da bunun üze-
rine gidilerek yeni iktidar gelirse, mevcut iktidarın
politikalarından vazgeçileceğini ve kendisi üzerinde kuru-
lan baskının hafifleyeceğini umdukları görülüyor. Tür-
kiye-Yunanistan ilişkilerinde, Türkiye’nin mevcut tavrının
değişmesi gerektiğini kabul ettirmeye çalışıyorlar. Avrupa
ve ABD bağlamında da bu nedenle bu şekilde 
uğraşıyorlar."

Psikolojik baskı var

İktidarın değişmesi durumunda, Mavi Vatan eksenli poli-
tikalardan vazgeçileceğine, Yunanistan’ın Türkiye karşı-
sında baskı hissetmeyip rahatlayacağının umulduğuna
işaret eden Yeşiltaş, "Sorunların çözülüp çözülmemesi
önemli değil. Türkiye’nin iddialı politikasından vazgeç-
mesi (Yunanistan için) önemli. Şimdiden seçim sonra-
sına hazırlık, psikolojik baskı oluşturmak." diye konuştu.
Yeşiltaş, Yunanistan’ın Türkiye’yi Avrupa eksenine otur-
tarak taviz veren bir yaklaşım sergilemesini sağlamak is-
tediklerini ve bunu umduklarını belirtti. AA

PaPa barış çağrısı yaPtıKatoliklerin ruhani 
lideri ve Vatikan Devlet
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Yunanistan Başbakanı Kiryakos
Miçotakis, ülkesinde bu yıl 8'in-
cisi düzenlenen "Delfi Ekonomik
Forumu"nda, gazeteci Peter
Spiegel'in sorularını yanıtla-
mıştı.Spiegel'in, 14 Mayıs Cum-
hurbaşkanlığı ve Milletvekili
Genel Seçiminin ardından Türk-
Yunan ilişkilerinin geleceği hak-
kındaki sorusu üzerine,
Miçotakis, "Türkiye-Yunanistan
ilişkilerinin iyi seyredebilmesi
için Türkiye’nin Yunanistan ve

Batı'ya ilişkin
tavrının değiş-
mesi ve seçim-
lerden sonra
büyük bir stra-
tejik karar al-
ması gerek."
ifadesini 
kullanmıştı.

Miçotakis'in açıklamaları Çin’de anne 
baba olmak zor!
Çin'in, kişi başına milli gelire
kıyasla çocuk yetiştirme maliyeti en
yüksek ikinci ülke olduğu bildirildi

Merkezi Nepal'de bulunan YuWa Nüfus Araştırmaları
Enstitüsünün yayımladığı raporda, Çin'de bir çocuğu
doğumundan 18 yaşına kadar yetiştirmenin ortalama

maliyetinin, kişi başına milli gelirin 6,9 katına ulaştığı belirtildi. Ra-
porda, Çin'in, maliyetin kişi başına milli gelirin 7,79 katı olduğu
Güney Kore'nin ardından çocuk yetiştirmenin ortalama gelire kı-
yasla en büyük yükü getirdiği ülke olduğu kaydedildi. Çin'deki
çocuk yetiştirme maliyetinin, maliyetin gelire oranın 3,64 olduğu
Almanya'dan 2 kat, 2,08 olduğu Avustralya'dan ve 2,24 olduğu
Fransa'nın 3 kat fazla külfete yol açtığına işaret edilen raporda, 18
yaşına kadar çocuk yetiştirmenin maliyetinin 485 bin yuan (yaklaşık
70 bin dolar), üniversite mezuniyetine kadar (22 yaş) çocuk yetiştir-
menin maliyetinin de 627 bin yuan (yaklaşık 90 bin dolar) olduğu
hesaplandı.

Çocuk büyütmek çok pahalı

Raporda, kentler ile kırsal bölgeler arasında çocuk yetiştirilmeleri
arasındaki uçuruma işaret edilerek, kentlerdeki maliyetin iki katını
aştığı vurgulandı. Çocuk yetiştirme maliyetinin, ülkenin en büyük
şehirleri Şanghay'da 1 milyon 26 bin yuana (yaklaşık 150 bin
dolar), Pekin'de 969 bin yuana (yaklaşık 140 bin dolar) çıkarken,
dağlık ve uzak kırsal alanların yoğun olduğu Tibet Özerk Bölge-
si'nde 293 bin yuana (yaklaşık 42 bin 390 dolar) kadar gerilediği bil-

dirildi. Söz konusu
maliyetlerin yüksek ol-
duğu ülkelerde doğum
oranının azlığına işaret
edilerek, nakit ve veri
yardımları gibi maliyet-
leri azaltacak tedbirlerin
yanı sıra anaokulları ve
kreşlerin yaygınlaştırıl-
ması, esnek çalışma ko-
şulları ve annelik izinleri,
üreme sağlığı hizmetleri
gibi destekleyici koşulla-
rın oluşturulmasının ge-
reği vurgulandı. AA
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07:00 Mesut Yar ile 
Bugün
11:05 Özel Röportaj: 
Bekir Bozdağ
14:30 Finans Kafe
14:50 Paranın Nabzı
16:40 Laf Aramızda
18:25 Piyasa Ekranı
18:30 Dünyanın Haberi
19:00 Akşam Haberleri
19:10 Piyasa Ekranı
19:15 Ceyda Düvenci İle
Bambaşka Sohbetler
20:00 Ana Haber
23:00 Bugün Yarın
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00:15 Dizi
04:30 Seksenler
06:20 Adını Sen Koy
08:45 Bu Toprağın 
Sesi
10:30 Alişan ile Hayata
Gülümse
13:15 Kalk Gidelim
16:20 Seksenler
19:00 Ana Haber
19:55 İddiaların Aksine
20:00 Yürek Çıkmazı

04:00 Gece Haberleri
06:00 A'dan Z'ye
07:00 A'dan Z'ye
08:00 A'dan Z'ye
09:00 Gündem
11:00 Gündem
14:00 Bugün
15:00 Bugün
16:00 Günlük
17:00 Günlük
18:00 Ana Haber
20:45 Gece Görüşü

05:00 Söz
07:00 Mesut Yar 
ile Bugün
09:30
Sabahın Sultanı 
Seda Sayan
13:00 Serap Paköz ile
Gerçeğin Peşinde
16:00 Söz
18:15 Star Haber
19:00 Çok Güzel Hareketler 2
20:00 Eyvah Eyvah 3

06:00 Haber Bülteni
07:00 Günaydın Türkiye
10:00 Bilmedikleriniz
11:58 Dijital Para
12:00 Gün Ortası
12:35 Spor Bülteni
13:45 Haber Bülteni
16:45 Spor Bülteni
19:45 Ana Haber
21:00 Gündem Özel
22:00 Gündem Özel
23:00 Tuna Öztunç ile Son Nokta

HAZIRLAYAN: 
MEHMET AKİF ERSOY / SEMANUR POLAT

04:30 Kavak Yelleri
07:00 Yabancı 
Damat
09:00 Neler Oluyor 
Hayatta
11:00 Yaprak Dökümü
13:00 Gelinim Mutfakta
16:00 Aşk ve Umut
17:00 Hicran
19:00 Kanal D Ana Haber
20:00 Üç Kız Kardeş

04:00 Mutfak 
Bahane
07:00 Hercai
08:00 Kahvaltı Haberleri
10:00 Müge Anlı ile 
Tatlı Sert
13:00 Gün Ortası
14:00 Mutfak Bahane
16:00 Esra Erol'da
19:00 ATV Ana Haber
20:00 Ben Bu Cihana
Sığmazam

02:00 Gülcemal
04:15 Her Yerde Sen
06:00 Yalnız Kalpler
07:45 İlker Karagöz İle Çalar Saat
10:45 Çağla ile Yeni Bir Gün
12:15 Yalnız Kalpler
13:30 En Hamarat Benim
16:30 Tetikçinin Oğlu
19:00 Selçuk Tepeli ile FOX Ana
Haber
20:00 Tetikçinin Oğlu
23:30 Adım Farah

02:45 Zuhal Topal'la 

Yemekteyiz

03:45 Müge ve Gülşen'le 2.Sayfa

05:30 Canım Annem

07:15 8'de Sağlık

08:30 Müge ve Gülşen'le 2.Sayfa

11:15 Survivor 2023

12:15 Survivor Panorama

15:00 Canım Annem

16:00 Zuhal Topal'la Yemekteyiz

20:00 Survivor 2023

04:00 Teke Tek Bilim
06:00 Gün Başlıyor
09:00 Para Gündem
11:00 Güne Bakış
12:45 Spor Bülteni
13:00 Gün Ortası
15:00 Haber Hattı
16:45 Spor Bülteni
17:00 HT 360
18:00 Ana Haber
20:00 Teke Tek
22:00 Açık ve Net

01:00 Eşit Ağırlık

05:00 Haber Bülteni

06:00 Gün Uyanıyor

09:30 10'dan 12'ye

12:00 Haberde Gün Ortası

14:00 Güne Bakış

17:00 Akşam Raporu

18:45 Ana Habere Doğru

19:00 Ece Üner ile 

Ana Haber Bülteni

20:00 Şimdi Konuşalım

02:15 Güzel Günler

06:00 Bir Şansım Olsa

08:00 Ebru & Murat 

Bu Sabah

10:00 Kuzey Yıldızı: İlk Aşk

12:15 Aslı Hünel ile Gelin Evi

15:00 Didem Arslan Yılmaz'la

Vazgeçme

18:45 Show Ana Haber

20:00 Aile

tv
ZIRVEDE YINE
KIZILCIK 
SERBETI VAR
S how TV’nin, yapımını Gold

Film’in, yapımcılığını Faruk Tur-
gut'un üstlendiği, başrollerinde

Barış Kılıç, Evrim Alasya, Settar Tanrıö-
ğen, Sıla Türkoğlu, Sibel Taşçıoğlu, Do-
ğukan Güngör ve Müjde Uzman'ın yer
aldığı 'Kızılcık Şerbeti' dün akşam ekrana
gelen bölümüyle ABC1 20+’da 9.47 iz-
lenme oranı 22.81 izlenme payı, AB gru-
bunda 8.78 izlenme oranı 23.44 izlenme
payı alarak Cuma gününün en çok izle-
nen yapımı oldu. Total’de ise 7.01 izlenme
oranı 17.30 izlenme payına ulaşan dizinin
bu hafta yayınlanan bölümü yine milyon-
ları ekran başına topladı.

Sosyal medya gündemine oturdu

Sosyal medyada da zirveye oturan dizi
#KızılcıkŞerbeti etiketi yaklaşık 6 saat,
Kıvılcım ise yaklaşık 7 saat Twitter’ın TT
listesinde ilk sırada yer aldı. Heyecan dolu
bölümde oğlu Metehan'ı kurtarmak için
suçu üzerine alan Ömer gözaltına alındı.
Herkesin kendisini suçladığını düşünen
Kıvılcım'ın en büyük destekçisi Doğa
oldu. Ömer’in kurtulması için uğraşan Kı-
vılcım, Çimen’in arkadaşının itirafıyla
okula sızan çeteyi yakaladı. Kıvılcım ve
Ömer’in duygu yüklü sahnelerinin ekrana
geldiği bölüme Ömer’in, Kıvılcım’a bir
süre görüşmek istemediğini söylemesi
damga vurdu. Zorlu bir süreç geçiren Kı-
vılcım’a Doğa’nın destek olması Fatih'i

rahatsız etti. Fatih’in yaşananlardan Kıvıl-
cım’ı sorumlu tutması ikili arasında tartış-
maya neden oldu.

Nefesler tutuldu

Boşanmayı bekleyen Nursema, Umut’un
görüşme talebini geri çevirdi. Umut'un,
Nursema ile iletişimde olmak için bul-
duğu çözüm izleyenleri adeta mest etti.
Umut’un, Nursema’ya romantik bir mek-
tup yazarak aşkını dile getirdiği duygusal
anlar büyük beğeni topladı. Leman’ın
Kayhan’a vekalet verdiğini öğrenen Ömer
hemen harekete geçti. Kayhan’la yüzleşen

Ömer beklemediği bir hamleyle karşılaştı.
Ömer’in Metehan’ın öz oğlu olmadığını
öğrenen Kayhan, bu durumu kullanarak
Ömer’e şantaj yaptı. Gerçeği Metehan’a
anlatmakla tehdit eden Kayhan, karşılı-
ğında oteli geri istedi. Bölümün büyük
merakla beklenen final sahnesinde ise do-
landırıcı bir kadının eline düşen Nilay
kendisine kurulan oyunla Doğa'ya daha
da düşman oldu. Nilay, bu kadının verdiği
karışımı çaya koyarak Doğa’ya ikram etti.
Nefeslerin tutulduğu final sahnesinin ar-
dından dizinin yeni bölümü merakla bek-
leniyor... HABER MERKEZİ

HABERTÜRK'TEN Vol-
kan Özdemir'in habe-
rine göre; 'Terzi'nin

lansmanı gerçekleştirildi. Gecede
yer alan dizinin başrol oyuncusu
Çağatay Ulusoy, basın mensup-
larıyla sohbet etmeyi ihmal et-
medi.Ünlü oyuncu, gazetecilerin
sorularına, "Özel hayat özeldir,
adı üstünde. Magazine uzak olu-
şum karakterle alakalı bir şey ola-
bilir. Kendimi sakındığım bir
durum yok. Önceki hayatımda
da böyleydim. Ünlü olup, bir

şeyler değiştiğinde de böyleyim.
Beni hiç tanımadığım insanlar ile
yazıyorsunuz. Bir de 'aşk' haber-
lerinin gerçekliği varmış gibi yazı-
lıyor. Özel hayatımın özel
kalmasını istiyorum. Bu aile iliş-
kilerimde de böyle. İç dünyamı
çok yansıtmak istemiyorum" şek-
linde yanıt verdi.

Altında aranacak 
bir şey yok

Geçtiğimiz günlerde Ece Sükan
ile görülen ve aşk yaşadıkları

iddia edilen Ulusoy, konuyla il-
gili açıklamada bulundu. Söy-
lentilere yanıt veren ünlü
oyuncu, "Bu projede birlikte ça-
lıştık. Aslında Ece Hanım ile
daha eski bir tanışıklığımız var.
Sıradan bir arkadaş gezmesiydi.
Yanlış bir şekilde dile getirdiler.
Altında bir şey aranacak bir
durum yok bence. Bizi birlikte
görebilirsiniz, altında bir şey
aranmasın lütfen" ifadelerini
kullanarak dedikoduları yalan-
ladı. HABER MERKEZİ

Geçtiğimiz günlerde Ece Sükan ile görülen ve aşk yaşadıkları iddia
edilen Çağatay Ulusoy, basın mensuplarının konuyla ilgili sorularına
yanıt verdi. Ünlü oyuncu, “Aslında daha eski bir tanışıklığımız var.
Sıradan bir arkadaş gezmesiydi. Ece ve ben sadece arkadaşız” dedi

Anneler Günü için şarkı yaptı
HEM geçtiğimiz yıl yayımladığı albümü "Deli
İşi"ndeki "Allem Kallem" ve "Dalgana Bak" şarkı-
larının başarılarıyla hem de yıllar önce yayınladığı
"Aşkistan", "Kalbimin Fendi", "Ya Habibi" ve Erol
Evgin ile düet yaptığı "Tüm Bir Yaşam" şarkıları-
nın önce sosyal medyada sonra da dijital müzik
platformlarında tekrar trend olmasıyla çok güçlü
bir geri dönüş yapan Atiye, şimdi de çok özel bir
şarkı yayınlıyor. Sanatçı, yaz aylarında yayınlana-

cak sürpriz projelerinden önce Anneler Gününe
özel, sözleri Zeki Güner'e, bestesi Atiye'ye, düzen-
lemesi Erol Sebebci'ye ait duygusal şarkısı
"Anne"yi 5 Mayıs Cuma günü müzikseverlerin
beğenisine sunuyor. Hayatın bazı gerçeklerini acı
tecrübelerle öğrenen bir kadının annesiyle dertleş-
mesine şahitlik ettiğimiz şarkı hem sözleri hem de
bestesiyle Atiye'nin kariyerinin en özel slow'ların-
dan biri olmaya aday. HABER MERKEZİ

Yayınlandığı ilk bölümden itibaren ekranların fenomen yapımlarından birine dönüşen SHOW
TV'nin dizisi 'Kızılcık Şerbeti', iki haftalık zorunlu aranın ardından yeniden izleyicisiyle buluştu.
Yeni bölümü de büyük ilgi gören 'Kızılcık Şerbeti' reytinglerde zirvede yer aldı

REYTİNG

REKORLA
RI

KIRIYOR

Ece ile sadece arkadaşız!

Kenan Doğulu ağabeyim gibi!
BEBEK'TE görüntülenen Mustafa Ce-
celi, geçtiğimiz günlerde Kenan Do-
ğulu ile bir araya geldiğini söyleyerek

meslektaşına övgüler yağdırdı. Şarkıcı, "Kenan
benim ağabeyim gibi... Piyasada elimi tutan ilk
isimdir. 20 yıl olmuş onunla tanışalı. O bambaşka
bir adam" dedi. Habertürk'ten Eren Gürel'in ha-
berine göre; Mustafa Ceceli, Bebek'te objektiflere
yansıdı. Basın mensuplarının sorularını yanıtla-
yan Ceceli, "Gayet iyiyim. Malum yaz geliyor, ki-
loma da dikkat etmeye çalışıyorum çünkü siz bizi
yakaladığınızda fotoğraflara bakıp 'Ya böyle mi
görünüyorum' diyerek kendimi fit olma konu-
sunda motive ediyorum" ifadelerini kullandı.
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Gol vuruşunun Brezilya'nın eski futbolcularından Ro-
naldo'ya benzetilmesi üzerine Aboubakar, "Ronaldo
çok farklı, güçlü bir seviyede. Gol attığım için mutlu-
yum." ifadelerini kullandı. Beşiktaş Kulübü Asbaşkanı
Emre Kocadağ: Beşiktaş şampiyonluğun en büyük
adaylarından biridirBeşiktaş'ta asbaşkan Emre Koca-
dağ, Merkez Hakem Kuruluna 'adalet' çağrısında bu-
lundu.Maçın ardından basın mensuplarına
açıklamalarda bulunan Kocadağ, Beşiktaş'ın şampi-
yonluk yarışında olduğunu belirterek, "Beşiktaş'ı yarı-
şın dışına itmek isteyenlere en güzel cevabı sahada
verdik. 5 hafta önce Kadıköy'de aldığımız 4 gollü gali-
biyet, bugün evimizde Galatasaray'a karşı aldığımız
galibiyetle averajda üstünlük sağladık. Beşiktaş şam-
piyonluğun en büyük adaylarından biridir. Bunu her-
kes böyle kabul etmek zorunda. Yeter ki lig adaletli
şekilde yönetilsin, hakemler, federasyon bu işi yönet-
meye talip olsun." ifadelerini kullandı.

Galatasaray Teknik Direktörü Okan Buruk, Spor Toto
Süper Lig'de Beşiktaş'a 3-1 yenildikleri derbide istedik-
leri mücadeleyi sergileyemediklerini söyledi. Karşılaş-
manın ardından düzenlenen basın toplantısında
açıklamada bulunan Buruk, maça iyi başladıklarını be-
lirterek, "Golü de bulduk. Devamında doğru çıkışları
yapabilsek, ikinci golü bulma şansı da olabilirdi. Bizim
için maçın geri dönüş noktası yediğimiz korner golü.
Ondan sonra Beşiktaşlı futbolcuların sahalarında seyir-
cileriyle birlikte performansları daha yukarı gitti. Daha
dirençli bir oyun ortaya koydular. Biz de burada kendi
yeteneklerimizin altında işler yaptık." dedi. İkinci yarıda
yedikleri gole kadar rakiplerinin üst üste pozisyonlar
bulduğunu anlatan Buruk, şunları kaydetti: "Burada de-
ğişiklik yapıyorduk. İki oyuncumuzu 55. dakikada kulü-
beye çağırdık. Oyunu biraz daha dirençli hale getirmeye

çalışıyorduk. Ama yaptığı-
mız bireysel hatadan yediği-
miz golle 2-1 geriye düştük.
Yaptığımız değişiklikler
genel olarak olumlu gitti.
Rakip sahaya iyi yerleştik.
Kullanamadığımız son pas-
lar vardı. O son pasları
doğru bir şekilde kullansak
2-2'lik beraberliği yakalaya-
bilirdik. Maçın sonunda da
3. golü yedik. Kaybettiğimiz
için üzüntülüyüz. Zor bir

deplasman. Ligdeki durumumuz itibarıyla kafamız dik.
Üç puan önde olan bir takımın hocasıyım. Oyuncula-
rımla birlikte bu zamana kadar sergilediğimiz perfor-
mansın daha üstüne çıktığımızda yine ligdeki en
avantajlı takım biziz. Üzüntümüzü bir kenara bırakaca-
ğız. Çok kısa bir sürede toparlanıp, Medipol Başakşehir
maçına hazırlanacağız. Galatasaraylı taraftarlar merak
etmesin. Onların istediği, bu zamana kadar gördüğü
takım bir sonraki maçta sahada olacak. Oyuncularıma
güveniyorum. Bugünkü bizim için bir kaza. Bunu en
kısa zamanda atlatıp, tekrar ligin şampiyonluğuna gide-
cek takımın görüntülerini sahada vereceğiz."

KARTAL
havalandı
ASLAN
yaralandı!
Beşiktaş, ilk yarısı berabere biten derbiyi, ikinci
yarıda Hadziahmetovic ve Aboubakar'ın gol-
leriyle Galatasaray karşısında 3-1 kazandı

L ider Galatasaray, Spor Toto Süper
Lig'in 32. haftasında konuk olduğu
Beşiktaş'a 3-1 yenilerek, şampiyon-

luk yarışındaki puan farkını koruyamadı.
Vodafone Park'ta oynanan derbide Mauro
Icardi'nin golüyle 1-0 öne geçen sarı-kır-
mızılı takım, rakibinin Romain Saiss, Amir
Hadziahmetovic ve Vincent Aboubakar ile
bulduğu gollere engel olmadı ve sahadan
puansız ayrıldı. Süper Lig'de 70 puanda
kalan Galatasaray ile ikinci Fenerbahçe
arasındaki puan farkı 3'e indi. Üçüncü sı-
radaki Beşiktaş ise puanını 65'e çıkardı.

Bu sezon ilk kez büyük maç kay-
betti

Galatasaray, Spor Toto Süper Lig'de bu
sezon şampiyonluk yaşamış takımlara
karşı ilk kez maç kaybetti. Sarı-kırmızılı
takım, sezonun ilk yarısında Beşiktaş, Fe-
nerbahçe ve Medipol Başakşehir'i yenip,
Trabzonspor ile berabere kalmıştı. Galata-
saray sezonun ikinci yarısında da Trab-
zonspor'u mağlup etmişti.

İstanbul takımlarına ilk kez yenildi

Galatasaray, Süper Lig'de bu sezon ilk kez
bir İstanbul takımı karşısında sahadan ye-
nilgiyle ayrıldı.Sarı-kırmızılı takım, ligde
daha önce İstanbul temsilcileriyle oynadığı
10 maçta 9 galibiyet ve bir beraberlik elde
etmişti.

Büyük maçların golcüsü Icardi

Galatasaray'ın Arjantinli yıldız futbolcusu
Mauro Icardi, Süper Lig'de şampiyonluk
yaşamış takımlara karşı bu sezon forma
giydiği tüm maçlarda ağları havalandırma
başarısı gösterdi. Sarı-kırmızılı takıma
transferinden önce oynanan Trabzonspor
maçında görev alamayan Icardi, sezonun
ilk yarısında Beşiktaş'ı 2-1 yendikleri
maçta 2, Medipol Başakşehir'i 7-0 mağlup
ettikleri müsabaka ile Fenerbahçe karşı-
sında 3-0 galip geldikleri karşılaşmada da
birer kez ağları havalandırdı.Arjantinli fut-
bolcu, sezonun ikinci yarısında ise Trab-
zonspor'u 2-1 mağlup ettikleri maçla
Beşiktaş'a 3-1 yenildikleri karşılaşmada ise
birer gol attı. Mauro Icardi böylece Süper
Lig'de şampiyonluk kazanan takımlar kar-
şısında forma giydiği 5 maçta 6 gol kay-
detti. Galatasaray'ın bu sezonki en skorer
ismi olan Icardi, Beşiktaş'a attığı golle lig-
deki gol sayısını da 14'e çıkardı.

Beşiktaş umutlandı 

Beşiktaş, Galatasaray'ı 3-1 mağlup ederek
puanını 65'e yükseltti. Derbide Icardi'nin
20. dakikada attığı golle 1-0 geriye düşen
siyah-beyazlı ekip, 35. dakikada Romain
Saiss, 58. dakikada Amir Hadziahmetovic
ve 90+3. dakikada Vincent Aboubakar'ın
golleriyle Galatasaray'a şampiyonluk yarı-
şında darbe vurdu. Siyah-beyazlı ekip, bu
sonuçla birlikte bu sezonki 2. derbi galibi-
yetini aldı.Sezonun ilk yarısında oynanan
derbilerde Fenerbahçe'yle Vodafone
Park'ta 0-0 berabere kalan siyah-beyazlılar,
Galatasaray'a ise deplasmanda 2-1 mağ-
lup olmuştu. Beşiktaş, Kadıköy'de Fener-
bahçe'yle oynanan derbiyi 4-2 kazanırken,
Galatasaray'ı da 3-1 yendi.

Beşiktaş 10 maçta 26 puan topladı

Siyah-beyazlı ekip, derbide kazandığı gali-
biyete son 10 maçtaki başarılı performan-
sını sürdürdü.Ligde son olarak Demir
Grup Sivasspor'a deplasmanda 1-0 yeni-
len siyah-beyazlı ekip, daha sonra oyna-
dığı 9 maçta 7 galibiyet, 2 beraberlik elde
etti. Söz konusu dönemde MKE Ankara-
gücü, Medipol Başakşehir, İstanbulspor,
Fenerbahçe, Bitexen Giresunspor, Ümra-

niyespor ve Galatasaray'ı mağlup eden
siyah-beyazlı ekip, Fraport TAV Antalyas-
por ve Trabzonspor maçlarını ise berabere
tamamladı. Beşiktaş, ligden çekilen Atakaş
Hatayspor maçını da hükmen 3-0 kazana-
rak 3 puanı hanesine yazdırmıştı. Siyah-
beyazlı ekip böylece 10 maçta 8 galibiyet
ve 2 beraberlikle 26 puan topladı.

Vodafone Park'ta yine derbi kay-
betmedi

Vodafone Park'ta oynadığı derbi maçlarda
rakiplerine üstünlük kuran Beşiktaş, Gala-
tasaray'ı da mağlup ederek serisini sür-
dürdü. Dolmabahçe'de Galatasaray'ı 7 kez
konuk eden Beşiktaş, rakibini 6. kez mağ-
lup etti. Siyah-beyazlı ekip, sarı-kırmızılı
takıma karşı tek puan kaybını ise Vodafone
Park'ta oynanan ilk derbide 2-2'lik skorla
almıştı. Öte yandan Vodafone Park'ta 7.
derbisini oynayan teknik direktör Şenol
Güneş, 4. kez galibiyet sevincini yaşadı.
Güneş'in 3 derbisi ise beraberlikle sona
erdi.

Beşiktaş ikili averajı lehine çevirdi

Siyah-beyazlılar, 3-1'lik skorla birlikte Ga-
latasaray'la arasındaki ikili averajı lehine
çevirdi. Sezonun ilk yarısında oynanan
derbiyi 2-1 kaybeden Beşiktaş, 3-1'lik skor
sonrası ikili averajda 1 gol öne geçen taraf
oldu. Beşiktaş, zirve mücadelesi verdiği
Fenerbahçe'ye karşı da ikili averajı lehine
çevirmeyi başarmıştı. Ligin ilk yarısında 1-
1 berabere kalan siyah-beyazlı ekip, Kadı-
köy'deki mücadeleyi ise 4-2 kazanmıştı.

Saiss siftah yaptı

Beşiktaş'ın sezon başında kadrosuna kat-
tığı Romain Saiss, siyah-beyazlı takımdaki
ilk golünü derbide kaydetti. Maçın 35. da-
kikasında Arthur Masuaku'nun sol taraf-
tan kullandığı köşe vuruşunda ceza sahası
içinde topa yükselen Saiss, skoru 1-1'e ge-
tiren golü kaydederek Beşiktaş formasıyla
ilk gol sevincini yaşadı.

Beşiktaş'ta ilk golünü attı

Beşiktaş'ın devre arasında Arabam.com
Konyaspor'dan kadrosuna kattığı Amir
Hadziahmetovic, bu sezonki 4. golünü
Galatasaray'a karşı attı. 58. dakikada Oli-
veira'dan kaptığı topla bir anda Musle-
ra'yla karşı karşıya kalan siyah-beyazlı
oyuncunun şutunda meşin yuvarlak direğe
çarparak ağlarla buluştu. Bu golle siyah-

beyazlı formayla ilk golünü atarak Beşik-
taş'ı derbide 2-1 öne geçiren Hadziahme-
tovic, eski takımı Konyaspor'da oynarken
Corendon Alanyaspor (2) ve Demir Grup
Sivasspor maçlarında da gol atmıştı.
Siyah-beyazlı takımın ara transfer döne-
minde kadrosuna kattığı Vincent Abouba-
kar, HangiKredi Ümraniyespor maçının
ardından Galatasaray'ı da boş geçmedi.
MKE Ankaragücü, Medipol Başakşehir,
İstanbulspor, Fenerbahçe, Bitexen Gire-
sunspor (2) maçlarında peş peşe goller
atan Aboubakar, Trabzonspor maçını boş
geçerken, Ümraniyespor ve Galatasaray
maçlarında attığı gollerle yeni seriye baş-
ladı. Aboubakar, ligdeki gol sayısını da 8'e
çıkardı.

Şenol Güneş değişiklik yaptı

Beşiktaş Teknik Direktörü Şenol Güneş
derbi maçta uzun süre sahaya çıktığı on-
biri bozmadı.Güneş'in saha içine ilk mü-
dahalesi 84. dakikada geldi. Tecrübeli
teknik adam, siyah-beyazlı takım adına ilk
hamlesini Salih Uçan-Tayfur Bingöl, Cenk
Tosun-Necip Uysal değişiklikleriyle yaptı.
Güneş bir diğer değişikliğini ise 90. daki-
kada Amir Hadziahmetovic'in yerine Ale-
xandru Maxim'i alarak yaptı.

Kulübeler gerildi

Derbi zaman zaman gergin anlara sahne
oldu. 25. dakikada Beşiktaş yedek kulübe-
siyle Galatasaray kulübesi arasında tansi-
yon yükseldi. Beşiktaş Kaleci Antrenörü
Hakan Çalışkan'la Okan Buruk arasında
yaşanan tartışmayı siyah-beyazlılar güç-
lükle sakinleştirirken, hakem Ali Şansalan,
Çalışkan'a sarı kart gösterdi. Teknik direk-
tör Güneş'in, Çalışkan'a sert bir şekilde
tepki göstermesi de dikkatleri çekti.

Galibiyeti hak ettik

Beşiktaş Teknik Direktörü Şenol Güneş:
Karanlıktan aydınlığa çıkabileceğimizi bir
kez daha gördük Beşiktaş'ta teknik direk-
törü Şenol Güneş, galibiyeti hak ettiklerini
söyledi. Vodafone Park'ta oynanan karşı-
laşmanın ardından düzenlenen basın top-
lantısında açıklamalarda bulunan Güneş,
"Harika bir ambiyans vardı. İstekli başla-
dık. Çok fazla top kaybıyla sahamızda kal-
dık. Rakibin kaleyi tutan tek şutu gol oldu.
Bu, bizi sakinleştirdi. Daha iyi top kullan-
maya başladık ve duran toptan gol bul-
duk." dedi. İkinci devrede istediklerini

sahaya yansıttıklarını belirten deneyimli
teknik adam, "İkinci yarıda daha fazla
oyunu kontrol ettik. Rakip de hamlelerini
yapıp hücuma gitmeye çalıştı. Tüm oyun-
cularımız buna cevap verdi. Taraftarın da
olağanüstü desteği vardı. Bir ara eski gün-
lerdeki gibi kulaklarımın sağır olduğu dö-
nemi yaşadım. Üç puan ve moral çok
önemliydi. Karanlıktan aydınlığa çıkabile-
ceğimizi bir kez daha gördük. Bu maçta
oyunun sonucunu hak ettiğimizi düşünü-
yorum." diye konuştu. Top kayıpları konu-
sunda sıkıntı yaşadıklarının altını çizen
Şenol Güneş, "Geriden çıkarken çok basit
top kayıpları yapmamamız lazım. Bunu
aşabilsek çok daha iyi  olacak. Hırsla akıllı
oynamayı bazen karıştırıyoruz. Kanatlar-
dan çok güzel ortaların gol olmasını ister-
dim. Kalan 4 maçı kazandığımızda
gelecek adına iyi işler yapacağız. Hala
üçüncüyüz ve gerideyiz. Oyunumuzu oy-
nayacağız. Tüm oyuncularıma ve taraftar-
lara teşekkür ediyorum. Bugün takımın
hepsi savaştı. Derbiden 3 puanla ayrıldığı-
mız için mutluyuz." değerlendirmesinde
bulundu. Ligin kalan bölümünde oynaya-
cakları 4 maçtan da galip ayrılmak istedik-
lerini kaydeden Güneş, "Dört maçı da iyi
futbolla kazanmak istiyoruz. Oyun anlayı-
şımızı sürdürülebilir hale getirip çok gol
atan ve az gol yiyen takım olmak duru-
mundaydık. Asıl başarımız az gol yeme-
miz." ifadelerini kullandı. 

Başarılar diliyorum

Şenol Güneş, ilk yarıda Galatasaray Tek-
nik Direktörü Okan Buruk ile yaşadıkları
tartışmayla ilgili bir soruyu, "Bir oyuncu-
muzun el hareketi vardı. Okan hoca da 4.
hakeme neden sarı kart göstermediğini
söyledi. Oyunda bazen kendini kaybedebi-
liyor. Oyuncularına haklı olarak sahip çı-
kacak. 'Sakin ol sen de aynı hareketi
yaptın' dedim. O da bana çizgiyi geçtiğimi
söyledi. Ben de 'Çizgiyi sana yardımcı
olmak için terk ettim' dedim. Anladım ki
gerginlik yapacak. Uzaklaştım oradan. Se-
verim. İşini iyi yapıyor. Allah yolunu açık
etsin. Başarılar diliyorum." şeklinde yanıt-
ladı.

Çok önemli bir zafer

Beşiktaş'ın Kamerunlu santrforu Vincent
Aboubakar, Spor Toto Süper Lig'in 32.
haftasında Galatasaray'ı yenerek önemli
bir zafer elde ettiklerini söyledi. Siyah-be-
yazlı futbolcu, Vodafone Park'ta lider Ga-
latasaray'ı 1-0 geri düşmelerine rağmen
3-1 yendikleri derbinin ardından basın
mensuplarına açıklamalarda bulundu.
Galibiyeti Beşiktaş taraftarına armağan
eden Aboubakar, "Takım arkadaşlarıma
teşekkür ediyorum. Bu hafta çok iyi çalış-
tık ve hazırlandık. Çok önemli bir zafer
kazandık. 
Taraftarlarımıza da teşekkür ediyorum.
Bizi çok iyi desteklediler. Kalbimizle oyna-
dık. Beşiktaş'ı seven herkese hediye ediyo-
rum." diye konuştu. Şampiyonluk
yarışında Galatasaray ile puan farkını 5'e
indirdiklerini hatırlatan 31 yaşındaki fut-
bolcu, "Galatasaray'ın bariz bir puan
avantajı var. Ancak kimse ne olacağını bi-
lemez. Bizim odaklandığımız şey bu şe-
kilde oynayıp kazanmaya devam etmek.
Sonrasında ne olacağını kimse bilemez.
Şu an çok iyi gidiyoruz ve sezonu böyle
bitireceğiz." değerlendirmesinde bulundu.
Vincent Aboubakar, Galatasaray'a karşı
ilk golünü attığının hatırlatılması üzerine,
"Maçtan önce atmam gerektiğini düşün-
düm ve attım. Burada önemli olan zafer
kazanmaktı. Bu mutluluğu devam ettir-
mek istiyoruz." şeklinde görüş belirtti.

Gol attığım
için mutluyum

Bugün bir kaza yaşadık



Napoli Diego Armando Maradona Stadı'ndaki mücade-
lede aynı bölgenin iki takımı karşı karşıya geldi. Ev sa-
hibi takım, Salernitana kalesine yüklense de aradığı
golü bulamadı ve ilk yarı golsüz eşitlikle sona
erdi. İkinci yarının 62. dakikasında kullanılan
köşe atışında Mathias Olivera kafa vuru-
şuyla topu ağlarla buluşturarak, Napo-
li'yi 1-0 öne geçirdi. Salernitana, maçın
84. dakikasında Boulaye Dia ile maça
dengeyi getiren golü attı. Bu arada,
Salernitana Teknik Direktörü Paulo
Sousa, 90+1.dakikada hakeme
yoğun itirazdan kırmızı kart
gördü. Napoli, son anlarda gol
için yüklense de başarılı olamadı.
Maçın 1-1 sona ermesiyle iki
takım da puanları paylaştı. Bu so-
nuçla lider Napoli, puanını 79 ya-
parken, en yakın takipçisi
Lazio'nun Inter'e yenilerek puansız
geçtiği haftada şampiyonluğunu
ilan etme fırsatını kullanmadı. Diego
Armando Maradona Stadı ve çevre-
sinde toplanan on binlerce Napolili ta-
raftar da şampiyonluğa ulaşamamanın
hayal kırıklığı yaşadı. Salernitana ise pua-
nını 34 yaptı ve 14. sırada kaldı. Bu arada İtal-
yan basını, Napoli'nin Salernitana ile 1-1
berabere kalması neticesinde şampiyonluk kutlama-
larının 1 hafta ertelendiğini yazdı. AA
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S ezona Valerien Ismael yönetiminde başlayan ancak isteni-
len sonuçların alınamaması nedeniyle 11. haftanın ardın-
dan Fransız teknik adamla yollarını ayıran siyah-beyazlılar,

Güneş'in göreve gelmesiyle yükselen bir form grafiği çizmeye
başladı. Beşiktaş, deneyimli teknik adam yönetiminde topa sahip
olma oranını ve gol ortalamasını yükseltirken, savunmada da
sergilediği performansla rakiplerine geçit vermedi. Bu süreçte
bazı futbolcuların performanslarında önemli artış olurken, ara
transfer döneminde kadroya dahil edilen oyuncular da siyah-be-
yazlı takıma ciddi katkı sağladı.Ligin ilk 11 haftasında hanesine
19 puan yazdırabilen siyah-beyazlı ekip, Güneş'le çıktığı 19
maçta ise 43 puan topladı. Beşiktaş, tecrübeli çalıştırıcı yöneti-
minde 2,26 puan ortalaması yakaladı. Bu süreçte hükmen galibi-
yetle gelen 3 gol dışında 37 kez fileleri havalandıran
siyah-beyazlılar, kalesinde de 15 gol gördü.

Son 10 maçta namağlup

Beşiktaş, Süper Lig'de oynadığı son 10 müsabakada mağlup ol-
madı. Ligde son yenilgisini 23. haftada Demir Grup Sivasspor
karşısında yaşayan siyah-beyazlılar, son 10 haftada biri hükmen
olmak üzere 8 galibiyet elde etti. Bu süreçte Beşiktaş, 2 kez de sa-
hadan bir puanla ayrıldı.

Transfer hamleleri tuttu

Siyah-beyazlı ekipte ara transfer döneminde kadroya dahil edilen
oyuncular, sergiledikleri performansla ön plana çıkıyor. Vincent
Aboubakar, Amir Hadziahmetovic, Omar Colley, Alexander
Maxim ve Onur Bulut, takıma önemli katkı verirken, kadroda da
ciddi bir rekabet ortamı oluşmasını sağladı. Bu oyunculardan
Aboubakar, Colley, Hadziahmetovic ve Onur Bulut birçok maçta
ilk 11'de sahaya çıktı, Maxim ise Güneş tarafından sonradan
oyuna dahil edildi. Vincent Aboubakar 8 kez fileleri havalandırır-
ken, Hadziahmetovic de bir gole imza attı.

Kritik derbileri kazandı

Beşiktaş, bu sezon oynadığı 3 derbinin ikisinde sahadan galibi-
yetle ayrıldı. Siyah-beyazlılar, ligin 13. haftasında Şenol Güneş
yönetimindeki ikinci maçında Galatasaray'a deplasmanda 2-1
mağlup oldu. Süper Lig'in 27. haftasında konuk olduğu Fener-
bahçe'yi 4-2 mağlup eden Beşiktaş, 32. haftada ise Galatasaray'ı
3-1 üstünlük kurdu. Son 2 derbide kritik galibiyetlere imza atan
siyah-beyazlı takım, ikili averajda da rakiplerine üstünlük kur-
mayı başardı.

Ligde en az gol yiyen ikinci takım

Beşiktaş, Spor Toto Süper Lig'de bu sezon en az gol yiyen ikinci
takım konumunda bulunuyor.Siyah-beyazlı takım, ligde oyna-
dığı 31 mücadelede 29 gol yedi. Beşiktaş, hükmen galip geldiği
bir maç dışında ise 10 müsabakada kalesini gole kapatmayı ba-
şardı.

Kalan maçların 3'ü deplasman

Beşiktaş, Spor Toto Süper Lig'in kalan 6 haftalık bölümünde 4
müsabaka oynayacak. Bu süreçte 33. haftada Fraport TAV An-
talyaspor, 35. haftada Adana Demirspor ve 37. haftada Kasım-
paşa ile deplasmanda karşı karşıya gelecek siyah-beyazlı ekip, 38.
ve son haftada ise Arabam.com Konyaspor'u konuk edecek.
Ligde 36. haftayı bay geçecek Beşiktaş, 34. haftada ise Gaziantep
FK'nin ligden çekilmesi nedeniyle hükmen galip ilan edilecek.
Siyah-beyazlıların şampiyonluk yarışındaki rakiplerinden 70
puanı bulunan lider Galatasaray 5, 67 puanlı Fenerbahçe ise 4
maç yapacak. AA

BESiKTAS’A
‘GUNES’ DOGDU

Spor Toto Süper Lig'in 32. haftasında oynanan derbide
lider Galatasaray'ı 3-1 mağlup eden Beşiktaş, teknik
direktör Şenol Güneş yönetiminde yakaladığı çıkışla
şampiyonluk yarışında umutlarını artırdı

Spor Toto Süper Lig'in 32. haftasında oynanan derbide
lider Galatasaray'ı 3-1 mağlup eden Beşiktaş, teknik
direktör Şenol Güneş yönetiminde yakaladığı çıkışla
şampiyonluk yarışında umutlarını artırdı

Spor Toto Süper Lig'in 32. haftasında oynanan derbide
lider Galatasaray'ı 3-1 mağlup eden Beşiktaş, teknik
direktör Şenol Güneş yönetiminde yakaladığı çıkışla
şampiyonluk yarışında umutlarını artırdı

Spor Toto Süper Lig'in 32. haftasında oynanan derbide
lider Galatasaray'ı 3-1 mağlup eden Beşiktaş, teknik
direktör Şenol Güneş yönetiminde yakaladığı çıkışla
şampiyonluk yarışında umutlarını artırdı

Spor Toto Süper Lig'in 32. haftasında oynanan derbide
lider Galatasaray'ı 3-1 mağlup eden Beşiktaş, teknik
direktör Şenol Güneş yönetiminde yakaladığı çıkışla
şampiyonluk yarışında umutlarını artırdı

Spor Toto Süper Lig'in 32. haftasında oynanan derbide
lider Galatasaray'ı 3-1 mağlup eden Beşiktaş, teknik
direktör Şenol Güneş yönetiminde yakaladığı çıkışla
şampiyonluk yarışında umutlarını artırdı

Spor Toto Süper Lig'in 32. haftasında oynanan derbide
lider Galatasaray'ı 3-1 mağlup eden Beşiktaş, teknik
direktör Şenol Güneş yönetiminde yakaladığı çıkışla
şampiyonluk yarışında umutlarını artırdı

Spor Toto Süper Lig'in 32. haftasında oynanan derbide
lider Galatasaray'ı 3-1 mağlup eden Beşiktaş, teknik
direktör Şenol Güneş yönetiminde yakaladığı çıkışla
şampiyonluk yarışında umutlarını artırdı

Spor Toto Süper Lig'in 32. haftasında oynanan derbide
lider Galatasaray'ı 3-1 mağlup eden Beşiktaş, teknik
direktör Şenol Güneş yönetiminde yakaladığı çıkışla
şampiyonluk yarışında umutlarını artırdı

Kale düştü!
Spor Toto Süper Lig'in ilk 30 haftasında 

20 gol yiyen sarı-kırmızılı ekip, son 2 maçta
kalesinde 6 gol gördüSpor Toto Süper Lig'in
en az gol yiyen takımı olan lider Galatasara

SPor Toto Süper Lig'in en az gol yiyen takımı olan lider Galata-
saray, son 2 maçında bu performansını koruyamadı. Süper
Lig'de 30. haftaya 28 müsabakada 22 galibiyet, üçer de beraber-
lik ve yenilgiyle giren sarı-kırmızılı takım, attığı 64 golle ligin en
golcü 2. takımı konumundayken kalesinde 20 gole izin vererek en
iyi savunma yapan takımı oldu. Ligin 30. haftasına kadar maç ba-
şına 0,7 gol yiyen Galatasaray, son 2 haftada bu savunma perfor-
mansını sürdüremedi. Sarı-kırmızılı ekip, ligin 31. haftasında konuk
ettiği VavaCars Fatih Karagümrük ile 3-3 berabere kalırken 32. haf-
tadaki derbide Beşiktaş'a 3-1 yenildi. İyi savunması ve kalecisi Fer-
nando Muslera'nın dikkati çeken performansıyla şampiyonluk
yarışında öne çıkan Galatasaray, son 2 karşılaşmada 6 gol yedi.
Sarı-kırmızılılar, bu karşılaşmalarda biri doğrudan rakibi olmak
üzere 2 takıma 5 puan kaybetti.

Puan farkı 3'e düştü

Lider Galatasaray, en yakın takipçisi Fenerbahçe ve ardından gelen
Beşiktaş ile puan farkının inmesine engel olamadı. Ligin 31. hafta-
sında sahasında Fatih Karagümrük ile 3-3 berabere kalan sarı-kırmı-
zılı ekip, 6 puanla önünde olduğu Fenerbahçe'nin de İstanbulspor ile
aynı skorla berabere kalmasıyla farkı korudu. Ancak 10 puan önünde
olduğu üçüncü Beşiktaş'ın kayıpsız geçtiği haftada fark 8'e düştü.
"Cimbom", ligin 32. haftasında teknik direktör Şenol Güneş yöneti-
minde yakaladığı çıkışla şampiyonluk yarışına dahil olan Beşiktaş'a
konuk oldu. Derbiyi 3-1 kazanan bir maçı fazla Beşiktaş, rakibine 3
puan daha yaklaştı. Fenerbahçe'nin de Demir Grup Sivasspor dep-
lasmanından 3 puanla dönmesiyle Galatasaray ile arasındaki fark
3'e indi.

Son 6 maçta 8 puan bıraktı

Galatasaray, ligin son 6 haftasında 8 puan kaybetti. Süper Lig'de 12
ile 25. haftalar arasında arka arkaya 14 galibiyet alan sarı-kırmızılı
ekip, lig tarihinin en uzun kazanma serisi rekoruna imza attı.Galata-
saray'ın bu serisi, 26. haftadaki Arabam.com Konyaspor mücadele-
siyle sona erdi. Konyaspor'a 2-1 yenildiği mücadelenin ardından
arka arkaya Adana Demirspor, Yukatel Kayserispor ve Corendon
Alanyaspor'u mağlup eden okan Buruk'un öğrencileri, son 2 hafta-
daki Fatih Karagümrük maçında 2, Beşiktaş derbisinde 3 puan
bıraktı.

Son 6 haftaya girildi

Galatasaray, Spor Toto Süper Lig'in kalan son 6 haftasında 5 maç
yapacak. Şampiyonluk yarışında ipleri elinde tutan sarı-kırmızılılar,
son 6 haftalık periyoda 3 puan farkla önde giriyor. Ligde kalan bö-
lümde ilk olarak Medipol Başakşehir'i konuk edecek Galatasaray,
sonraki hafta İstanbulspor deplasmanına çıkacak. 35. haftada
Demir Grup Sivasspor'u ağırlayacak sarı-kırmızılılar, 36. haftada
MKE Ankaragücü ile Ankara'da karşılaşacak. Şampiyonluk mü-
cadelesindeki en yakın takipçisi Fenerbahçe'yi 37. haftada konuk
edecek Galatasaray, son haftadaki Atakaş Hatayspor karşılaş-
masını rakibi ligden çekildiği için hükmen kazanacak. AA

Napoli biraz daha
BEKLEYECEK!
İtalya Birinci Futbol Ligi’nin (Serie A) 32. haftasında
Napoli, konuk ettiği Salernitana 1-1 berabere kalınca
matematiksel olarak şampiyonluğunu garantileyemedi

Süper Lig'e kim çıkacak?
Spor Toto 1’inci Lig'de son dönemece girilirken şampiyonluk yarışı
nefes kesiyor. Samsunspor birinci olarak Süper Lig'e çıkmayı garanti-
lerken; ikincilik yarışı da kızıştı. Bitime 3 hafta kala Pendikspor, evinde
Çaykur Rizespor'u 3-2 mağlup etmesiyle iki takım arasındaki puan
farkı 2’ye düştü. Son 12 maçta yalnızca Samsunspor'a kaybeden Pen-
dikspor'da kaleci Burak Öğür, Rizespor maçının kader adamı oldu. Zir-
veyi yakından ilgilendiren son Rizespor maçında penaltı kurtaran
Burak Öğür, takımına 3 puan kazandıran isim oldu. Geçen sezon Üm-
raniyespor formasıyla 32 maçta kalesinde 32 gol gören Burak Öğer, 11
maçta ise kalesini gole kapatarak şampiyonlukta kilit rol oynamıştı.
Pendikspor formasıyla kalesinde gördüğü gol ortalaması ise 1’in al-
tında. Pendikspor, Süper Lig'e yükselirse kaleci Burak Öğür, üst üste iki
sene bu başarıyı elde etmiş olacak. İkincilik pozisyonu için en avantajlı
iki takım Rizespor ve Pendikspor. 63 puanlı Rizespor, kalan iki maçını
kazanması durumunda Süper Lig'e yükselecek. 61 puanlı Pendikspor'u
1 maç fazlasıyla ve 59 puanla Eyüpspor takip ediyor.

Sezon üçüncüsü finalde

1’inci Lig'de sezonu ilk iki sırada
tamamlayan takımlar Süper Lig'e
yükseliyor. Bu sezon başı getirilen
yeni kuralla birlikte üçüncülük de
önemli hale geldi. Sıralamayı
üçüncü tamamlayan takım direkt
olarak Play-Off finaline yükselecek
ve 4’üncü ile 7’nci takımlar arasın-
daki eşleşmelerden gelecek bir ta-
kımla final maçı oynayacak.
Tarafsız sahada tek maç usulü ya-
pılacak karşılaşmayla birlikte
Süper Lig'e yükselecek üçüncü
takım belli olacak. DHA

Bakırköy'de tarihi başarı
Bakırköy Ata Spor Kulübü, Litvanya'nın Klaipeda şehrinde düzenle-
nen Paletli Yüzme Dünya Şampiyonası'nda büyük başarı yakaladı.
Milli yüzücü Derin Toparlak, 800 metre suüstü erkeklerde dünya
şampiyonu oldu. Yunus Cenkay Yılmaz 400 metre çift palet erkek-
lerde dünya şampiyonluğuna ulaşırken, 4x100 metre çift palet ka-
rışık bayrak yarışında da gençler dünya şampiyonluğu başarısı
yakalandı. Türkiye, organizasyonda genel ülkeler klasmanında
2'nci sırada yer aldı. Bakırköy Ata Spor Kulübü; Açık Yaş Genel
Klasman Kulüp puanlamasında 2, Büyükler Kulüpler Klasma-
nında 2 ve Gençler Kulüp Klasmanında da 2'nci oldu.

Ülkemize bir ilki yaşattık
Su sporlarında Türkiye'ye birçok ilki yaşattıklarını ancak daha
büyük başarılar elde etmek için çalışmalara devam edecekle-
rini ifade eden Bakırköy Ata Spor Kulübü ve Milli Takım Ba-
şantrenörü Canberk Babaoğlu, "Bu başarı yılların emeğidir.
Bizler Bakırköy Ata Spor olarak su sporlarında ülkemize bir-
çok ilki yaşattık ancak bunlarla yetinmiyoruz. Cumhuriyeti-
mizin 100'üncü yılında, önümüzdeki hafta Kuveyt'te
yapılacak olan CMAS Serbest Dalış Havuz Dünya Şampi-
yonası'nda aynı anda kürsüye iki sporcu çıkartarak İstiklal
Marşı'mızı okutmayı hedefliyoruz. Aynı kulüpten iki spor-
cunun büyükler kategorisinde Dünya Şampiyonası'nda
kürsüye çıkması bildiğim kadarıyla bir ilk olacak. Bu ba-
şarının Cumhuriyetimize, bayrağımıza ve kulübümüzün

ismine çok ya-
kışacağını dü-
şünüyorum. Bu
konuda sporcu-
larıma inancım
tamdır" ifadele-
rini kullandı.
DHA



Başakşehir Tiyatro Akademisi tarafından hayata geçirilen Yetişkinler
İçin Sahneye İlk Adım Atölyesi’nde ikinci dönem tamamlandı. Kendi
yazdıkları oyunla sahneye ilk adımlarını atan kursiyerlere
sertifikalarını Başakşehir Belediye Başkanı Yasin Kartoğlu verdi
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B aşakşehir Tiyatro Akade-
misi’nin tiyatroya gönül
veren yetişkinler için, usta

tiyatrocu Cengiz Küçükayvaz’ın
yönetiminde başlattığı Sahneye İlk
Adım Atölyesi’nde, ikinci eğitim
dönemi sona erdi. Eğitimlerini ba-
şarıyla tamamlayan 120 kursiyer,
sertifikalarını Başakşehir Şehir Sa-
nat’ta düzenlenen törenle aldı. Tö-
rene Başakşehir Belediye Başkanı
Yasin Kartoğlu, eşi Kübra Kartoğlu
ve çocuklarıyla birlikte katıldı. Sah-

neye ilk adımlarını atan tiyatro sev-
dalısı Başakşehirliler, tören önce-
sinde performanslarıyla büyük
beğeni topladı. Kursiyerlerin yaz-
dığı ve Cengiz Küçükayvaz’ın der-
lediği oyunda, her insanın bir
hikâye olduğu anlatıldı.

Sertifikalarını 
Kartoğlu’ndan aldılar

Eğitimlerini başarıyla tamamlayan
oyuncu adayları, sertifikalarını Ba-
şakşehir Belediye Başkanı Yasin
Kartoğlu’nun elinden aldı. Başkan
Kartoğlu, sahneye ilk adımlarını

atan kursiyerleri performansların-
dan dolayı tebrik etti.

İnsanın hayal kurması 
çok güzel

Başakşehir’de sanatın gelişmesine
çok önem verdiklerini söyleyen Baş-
kan Yasin Kartoğlu, “İnsanların
hayal kurması ve onun etrafında
koşması çok güzel bir şey. Komşula-
rımıza bu imkânı sunmanın mutlu-
luğunu ve onurunu hep yaşıyoruz.
Biz bu hayali başta kurduk. Cengiz
Küçükayvaz ve diğer hocalarımızla
beraber taçlandı.” dedi.

kendine has vokal tarzı ve müziği ile
son dönemin dikkat çeken genç sa-
natçılarından Selin, yepyeni hybrid
şarkısı “Umudum Yoruldu” ile çok
yakında yayımlayacağı ilk EP'si olan
Paranoya için geri sayımı başlattı.
“Cool” ve “Lovers Hurricane” gibi
İngilizce şarkılarıyla global müzik
dinleyicisinin dikkatini çeken ve aynı

zamanda nostaljik şarkılara yaptığı
coverlarla da büyük ilgi toplayan
Selin, Umudum Yoruldu isimli yeni
teklisinde de Türkçe ve İngilizce kul-
lanarak iki dilli bir çalışma sunuyor.
Selin'in Umudum Yoruldu şarkısının
düzenlemesini, şarkının sözü ve mü-
ziğini beraber hazırladığı Şener Engin
yaptı. HABER MERKEZİ

Duman unutulmaz
bir gece yaşattı
Türk rock müziğinin en sevilen grupla-
rından Duman, Atlantis Yapım'ın orga-
nize ettiği “Turkcell Vadi konserleri”
serisi kapsamında hayranlarına unu-
tulmaz bir gece yaşattı.  Yaklaşık 3 saat
sahnede kalan grubu, Turkcell Vadi’yi
dolduran binlerce hayranı yalnız bırak-

madı. Her şarkısında ayrı bir coşkunun
yaşandığı konserde gruba hayranları
alkışlar ve telefonlarının ışıklarıyla
eşlik etti. Biletleri günler öncesinden
tükenen konserde şarkılarını seslendi-
ren grubu hayranları alkış ve tezahü-
ratlarla uğurladı.  HABER MERKEZİ
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Başakşehir üretiyor ve ihraç ediyor
Başakşehir’de kurulan akademilerde eği-
tim alan kursiyerlerin iyi yerlere geldiğini
ifade eden Başkan Kartoğlu, “Bu gayretin
ve bu heyecanın böyle güzel sonuçlara
ulaşmasından dolayı çok mutlu oluyorum.
Burada sadece Sahneye İlk Adım Atölyesi
değil, akademilerimizin tamamında yeti-
şen tüm arkadaşlarımız şu anda gurur
duyduğumuz yerlerde. Başakşehir üretiyor
ve ihraç ediyor. Bu seviyelere ulaşmamızda
emeği geçen tüm ekip arkadaşlarıma çok
teşekkür ediyorum.” diye konuştu.

Arnavutköy Belediyesi’nin maskotu olan ARBEY, ayakları
yere basmayan tek festival TEKNOFEST’te yerini aldı
Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı ile
Türkiye Teknoloji Takımı Vakfı (T3)
tarafından organize edilen Havacı-
lık, Uzay ve Teknoloji Festivali
TEKNOFEST bu yıl Atatürk Ha-
valimanı’nda düzenlendi. Arnavut-
köy Belediyesi de maskot tasarımı
olan ARBEY Müzede isimli oyun
ile festivalde yerini alarak ilgi odağı
oldu. Arnavutköy Belediyesi’nin
standını BAYKAR ve TEKNO-
FEST Yönetim Kurulu Başkanı
Selçuk Bayraktar da Arnavutköy
Belediyesi standını ziyaret ederek
ARBEY Müzede isimli projeyi in-
celedi. Arnavutköy Belediyesi Bili-
şim Akademisi öğrencilerinin yer
aldığı ANKA Yazılım ekibi tarafın-
dan geliştirilen ARBEY Müzede

isimli oyun TEKNOFEST’te Tu-
rizm Teknolojileri kategorisinde ya-
rıştı. 3 boyutlu sonsuz koşu olarak
tasarlanan oyunda ARBEY isimli
karakter, tarihi bir tünelde koşarken
bazı tarihi eserleri toplayarak eser-
ler hakkında bilgi sahibi oluyor.
Proje ile çocukların müzeler ve
ören yerlerine ilgisini artırmak
amaçlanıyor.

Sonuçları merakla bekliyoruz

Bilişim Akademisi Koordinatörü
Yusuf Könez; “TEKNOFEST ma-
ceramız geçen yıl Finalopp takımı-
mızla Eğitim Teknolojileri alanında
başladı. 2 bin 800 takım arasından
11’inci seçildik. Bu sene ise Turizm
Teknolojileri alanında devam edi-

yoruz. Bu alanda yarışmacılarımı-
zın yanındayız. Şu an heyecanla-
rına ortak olmaya geldik ve
sonuçları merakla bekliyoruz.” şek-
linde konuştu. ARBEY Müzede
projesi hakkında bilgi veren ANKA
Yazılım takım kaptanı Emir Ak-
kaya;  “ARBEY Müzede oyunu
genç yaştaki çocukları, müzeye
bağlamak amacıyla yaptığımız bir
oyun. Arnavutköy’ümüzün mask-
otu olan ARBEY bir yandan altın-
ları toplarken bir yandan engellere
çarpmadan koşmaya, tarihi eserleri
toplamaya çalışıyor. O tarihi eser
hakkında, oynayan çocuğa bilgi ve-
riliyor. Çocuğun böylelikle o tarihi
eser hakkında bilgisi oluyor.” dedi.
HABER MERKEZİ

Arnavutköy TEKNOFEST'te!
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Türk pop müziğinin duayeni Erol
Evgin, Kerki Solfej’in düzenlediği
“100 Yılda Yüz Akıyla” isimli turnesi
kapsamında geçtiğimiz akşam İzmir
Ahmed Adnan Saygun Sanat Merke-
zi'nde konser verdi.İzmirli hayranları

nın yoğun ilgi gösterdiği konserini
“Uzun İnce Bir Yoldayım”, “Yemen
Türküsü” ve “Çanakkale Türküsü” ile
açan sanatçıya, konser boyunca coş-
kulu bir koro eşlik etti. Evgin, konseri-
nin finalini Türkiye Cumhuriyeti’nin
100. yılına özel bestelediği “100 Yılda
Yüz Akıyla” marşını, İzmirlilerle hep
bir ağızdan söyleyerek yaptı. AA

Kulakların pasını sildi
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